
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر اباغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

برگــزاری مرحله لیگ قهرمانان آســیا به صورت رفت 
و برگشــت در زمین بی طرف، باعث تعجب کارشناســان و 
خستگی بیهوده تیم ها شده است! لیگ قهرمانان آسیا از حدود 
یک هفته قبل در منطقه غرب آســیا آغاز شده و بازی ها به 
صورت متمرکز در سه کشور عربستان، هند و امارات دنبال 
می شــود. مسابقات این فصل با حضور ۴۰ تیم )۲۰ تیم در 
غرب و ۲۰ تیم در شرق آسیا( دنبال می شود و همین موضوع 
باعث افزایش بازی ها و تعداد گروه های حاضر در رقابت ها شده 
است.با وجود افزایش تیم ها، مسابقات به علت شیوع ویروس 
کرونا به صورت متمرکز در چندین کشور برگزار می شود و 
هیچ تماشاگری در ورزشگاه ها حضور ندارد و طبیعتا بخش 
اعظمی از اهمیت میزبانی و مهمانی در مسابقات از بین رفته 
است.با این حال، مسابقات همچنان به صورت رفت و برگشت 
برگزار می شــود که باعث تعجب تماشاگران و اهالی فوتبال 
شــده است چرا که وقتی بازی ها در زمین بی طرف و بدون 
حضور تماشاگران برگزار می شود، چه لزومی دارد تیم ها به 
صورت فشرده و هر سه روز یک بار، یک بازی را دو بار تکرار 
کنند؟در واقع ماهیت برگزاری مســابقات به صورت رفت و 
برگشت، استفاده تیم ها از امتیاز برابر برای بازی در ورزشگاه 
خانگی و همینطور حضور هواداران خودی اســت که باعث 
شده مسابقات مختلف ورزشی دو بار برگزار شود تا هر تیم 
شانس بازی در زمین خود و استفاده از هوادارانش را داشته 
باشد.ولی به طور مثال وقتی بازی های پرسپولیس در هند 
برگزار می شود و همه بازی های گروه در دو ورزشگاه مشخص 
و در یک شهر و بدون حضور هواداران انجام می شود، برگزاری 
بازی دوم یا برگشــت، چه سودی برای تیم ها دارد؟ آیا قرار 
است وضعیت از حیث بازی در زمین خودی یا داشتن هوادار 
تغییری کند؟این برنامه ریزی با توجه به هزینه باای اسکان 
و فشار بیش از حد به بازیکنان به علت برگزاری بازی ها به  
صورت فشرده، فقط برای AFC سودمند است که از حق پخش 
تلویزیونی و محیطی بازی ها استفاده می کند و با برگزاری هر 
مسابقه، پول هنگفتی را از طریق اسپانسرها به جیب می زند.

به همین علت، کنفدراسیون فوتبال آسیا توجه چندانی به 
بیهوده بودن برگزاری بازی ها به صورت رفت و برگشــت در 
زمین بی طرف نکرده و با تصمیم خود موجب تعجب همگان 
شــده است. کما اینکه سال گذشته این کنفدراسیون برای 
مراحل حذفــی در قطر، از برگزاری بازی ها به صورت رفت 
و برگشــت اجتناب کرد چرا که همانطور که گفته شد، این 

موضوع هیچ اثری جز خستگی برای تیم ها ندارد!
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واکسن برای کل ملت رایگان استواکسن برای کل ملت رایگان است
روحانی در جلسه هیات دولت:

رئیس جمهور با اشــاره به مذاکرات احیای برجام عنوان کرد: بعضی ها پارسال و 
پیارســال درباره برجام فیلم درســت کردند و روی دستشان باد کرده و حاا در حال 
پخش آن هســتند، البته اینها تفکرات قدیم است و ما به آن کاری نداریم. عیبی هم 

ندارد که پخش بکنند چون ماهیت خودشان را افشا می کنند.
 حجت ااسام والمسلمین حسن روحانی صبح امروز در هیات دولت، اظهار کرد: 
امروز همه می دانند راه حل برای معضل هسته ای ایران اجرای توافق هسته ای است 
و این موضوع برای ۱+۴، ۱+۵، اروپا، منطقه و همه روشــن شــده است که باید توافق 

به خوبی اجرا شود.
وی افزود: ما اجرا را عین سند برجام می خواهیم؛ نه یک کلمه زیاد و نه یک کلمه 
کم. ما زیاده خواهی نمی کنیم، البته طلب هایی هم در این زمینه داریم که بعدا مطرح 
می کنیم. چون در این چهار ســال صدها میلیون دار به ما خسارت وارد شده است 
که آن را ســر جای خودش مطرح خواهیم کرد. به هر حال ما برجام پاس و ... نمی 

خواهیم و عین برجام را می خواهیم.
روحانی با بیان اینکه در احیای برجام سه پله وجود دارد، گفت: پله اول رفع تحریم 
هاست که این کار به عهده آمریکاست و البته ۱+۴ هم باید کمک کند. آمریکایی ها 
باید کلیه تحریم ها را بردارند و شرایط باید به آنچه در سال ۲۰۱۵ در برجام پیش بینی 
شده بود بازگردد. باید هر گونه تحریمی که به بهانه های دیگر و یا با برچسب های جدید 
ایجاد شده بود کنار بگذارند و ما بتوانیم به اقتصادی سالم، متعادل و قابل قبول برگردیم.

وی اضافه کرد: آنها فعا و در زبان جدی هستند اما عنوان ها برای ما کافی نیست. 
بلکه تمام تحریم هایی که شماره دارد و معلوم است باید روی کاغذ بیاورند و همه دنیا 
بدانند که برداشته شده است وگرنه در کلیات گرفتار می شویم. پس در بخش تحریم بار 
کامل بر دوش آمریکاست که آنها را در یک قدم هایی جدید دیده ایم و در یک جاهایی 
دو پهلو حرف می زنند. البته ما گام های صحیح و درست خود را تا امروز برداشته ایم و 

اقدامات مان را در چهارچوب سیاست های مورد نظر رهبری انجام داده ایم.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه در احیای برجام دو کار بر عهده ماست، بیان کرد: 
یک کار ما این است که وقتی تحریم برداشته شد ما می خواهیم راستی آزمایی کنیم 
و بگوییم بله برداشته شده است، پس بله را ما باید بگوییم و ما این را از بانک مرکزی، 
وزارت نفت، وزارت راه می پرســیم و وقتی آنها بگویند برداشــته شده این موضوع را 
اعام خواهیم کرد. ما درباره راستی آزمایی مفصل بحث کرده ایم که چگونه باشد و 
چقدر زمان می برد. کار خیلی پیچیده ای هم نیست. اگر همکاری و حسن نیت باشد 

در زمان نه چندان طوانی می توان به جواب رسید. وزرای نفت، راه و بانک مرکزی و 
چند تن از وزرای دیگر هستند که باید این موضوع را اعام کنند.

وی ادامه داد: قدم ســوم کاری اســت که ما باید انجام دهیم و برنامه هسته ای ما 
کامل باید منطبق با برجام باشد که عینا این کار را خواهیم کرد و یک میلی متر اضافه 
تر هم نمی خواهیم. ما عین برجام همه آنچه اضافه باشد را جمع می کنیم و به انبار 
می بریم که این کار ساده ای است. چرا که تعهدات ما در برجام کاما مشخص شده 

و ما هم عین برجام را پیاده خواهیم کرد.
رئیس جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: پس سه گام در احیای برجام وجود دارد. 
اولی رفع تحریم کامل است که به عهده آمریکایی هاست. دومی راستی آزمایی است 
که ما برنامه ریزی کرده ایم و در زمان کوتاهی می توانیم آن را انجام دهیم و سومی 
بازگشت به توافق برجام است که ما آن را دقیقا اجرا و عمل می کنیم. امیدواریم در 
قدم های بعدی در ۱+۵ صداقت، جدیت و حل سریع مسئله را حس کنیم و ببینیم، 

البته این روند نباید طوانی شود بلکه در مدت کوتاهی باید به آن برسیم.
وی در ادامه تصریح کرد: در موضوع هسته ای، واکسن، مقابله با کرونا، معیشت مردم 
و تولید هیچ نظری به انتخابات نداریم که نتیجه انتخابات چگونه است. حتی اگر مثا 
انتخابات به جای ۱۴۰۰ در ســال ۱۴۰۱ بود ما باز هم این اقدامات را با قدرت انجام 
می دادیم. چرا که اگر مردم خوشحال باشند و احساس بهتری در شرایط زندگی خود 

داشته باشند با نشاط بیشتری در انتخابات شرکت می کنند.
وی همچنین تاکید کرد: ما انتخابات پرشوری می خواهیم و این وظیفه ماست و 
بــرای این کار یک ثانیه هم وقت تلف نمی کنیم. به حرف این جناح و آن جناح هم 
توجه نداریم. اینقدر بگویید تا خسته شوید. به هر حال ما طبق نظر رهبری حرکت می 
کنیم و حتی اگر یک ســاعت زودتر به نتیجه برسیم به نفع مردم است. در این میان 
اگر کسی می خواهد در انتخابات شرکت کند و می خواهد در این راه سنگ بیندازد و 

مانع رفع تحریم شود بداند که مردم به او رای نخواهند داد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از صحبت های خود به روند تهیه و توزیع واکسن 
کرونا اشــاره کرد و گفت: بحث واکســن تقریبا از پاییز پارسال مطرح بود. اول بنا بود 
واکســن هایی را خریداری کنیم که برای وزارت بهداشت مورد اطمینان نبود. چون 
سازمان بهداشت جهانی آنها را تایید نمی کرد و دوره های قانونی خود را طی نکرده 
بودند. افرادی هم بودند که واکسن هایی که سازمان بهداشت جهانی تایید نمی کرد و 

وزارت بهداشت درباره آنها تردید داشت پیشنهاد می کردند.

خستگی بیهوده تیم ها در 
لیگ قهرمانان آسیا

با اتمام بازی های فصل شارلوا در بلژیک، بازیکن ایرانی 
به تیم کلوب بروژ بازگشــت.با باخت شــارلوا مقابل یوپن 
در هفته ســی و چهارم لیگ بلژیک، فصل برای شارلوا به 
اتمام رسید و کار رضایی این در این تیم خاتمه یافت.کاوه 
رضایی با اتمام مدت قرارداد قرضی اش در تیم شارلوا باید 
به کلوب بروژ بازگردد و ببیند چه مســیری را برای آینده 
خود باید انتخاب کند. ســتاره ایرانی یک سال با قهرمان 
بلژیک قرارداد دارد ولی با توجه به عملکرد کنونی اش گفته 
می شــود که فروخته خواهد شــد.او در این فصل عملکرد 
خوبی نداشــت و حتی با کاهش قیمت نیز از سوی باشگاه 

ترانسفرمارکت روبه رو شد.

بازگشت دوباره کاوه 
رضایی به بروژ

در اینکه تحریم های ظالمانه به اقتصاد ما زده اســت شکی نیست و 
در این که می باید با همه توان سیاســی در برطرف کردن آن کوشش 

کنیم، هیچ حرفی نیست. 
امــا اگر فکر کنیم که همین که توافقی حاصل و توافقنامه ای تنظیم 
شد ، فورا همه تحریم ها لغو می شود بسیار خوشبینانه است همچنین 
فکر کنیم اگر همه تحریم ها هم برداشــته شود، فورا اقتصاد ما سامان 
می گیرد و قوت از دست رفته پول ملی باز می گردد،  باید عرض کنم 

بسیار ساده دانه است. 
باید بدانیم اصواً مشکل اقتصاد کشور فقط مسئله تحریم ها نیست؛ 
متاســفانه مســئوان  و سیاســتگذاران اقتصادی همواره می خواهند 
ناکارآمدی هــای خود را به گردن تحریم هــای ناجوانمردانه خارجی 

بیاندازد.
 فرض کنیم شــما یک خــودرو دارید که هر چهــار چرخ آن فاقد 
اســتیک اســت و موتور آن هم از کار افتاده و دستگاه های دیگر آن 
هــم اکثرا معیوب و دارای ایراد اســت و  در عین حال در اثر اختافی 
که شما با پمپ بنزین های محله دارید از خریدن بنزین هم منع شده 
اید ، درست است که کار پمپ بنزینها ظالمانه و ناجوانمردانه است اما 
راه درســت آن است که شما باید با مذاکره با آنها، خود را از تحریم ها 
رها کنید ولی مســئله مهم و اصلی این اســت که خودروی شما حتی 
اگر بنزین هم داشــته باشــد تا بقیه مشــکات آنها حل نشود، قادر به 

حرکت نخواهد بود.
 اقتصــاد ما در حال حاضر از مشــکاتی مانند تــورم باا، نرخ بهره 
باا ، نرخ بیکاری بــاا، و همین طور حجم نقدینگی روزافزون رنج می 
برد، از  ســوی دیگر نظام اخذ مالیات پس از بیش از چهل ســال که 
از انقاب اســامی مردم ایران می گذرد، هنوز با روش های غیر علمی 
و غیر  بهداشــتی زمان طاغوت اداره می شــود؛ هنوز دادن مجوز برای 
فعالیت های اقتصادی بســیار ســختگیرانه و غیر رقابتی و رانتی است 
و مقررات در مورد آن هم دائم دســتخوش تغییرات قرار می گیرد آن 

هم تغییراتی ناپایدار.   
از ســوی دیگر دادن یارانه های غیر هدفمند برای بسیاری از کااها 
به ویژه حامل های انرژی به بنیه اقتصادی کشور فشار می آورد و چند 
نرخی بودن ها از جمله  ارز چند نرخی به رانت و فســاد دامن می زند.  
از همه اینها مهمتر عدم ســعی در جلب اعتماد عمومی و در مقابل 
کاهــش روزافزون اعتماد مردم به پول ملی اســت. در حالی که برای 
نمونه اقتصاد آلمان که بــه عنوان یکی از قوی ترین اقتصادهای جهان 
مطرح اســت اگر همین فردا مردم آلمان نســبت به پولشان بی اعتماد 
شــوند و هرکدام فقط بخواهند هزار یورو به بانک ها و صرافی ها ببرند و 
آن را تبدیل به دار کنند چه بایی بر سر پول ملی  آنها خواهد آمد؟ 
متاسفانه مســئوان اقتصادی کشور به خوبی، ارزش اعتماد عمومی را 
درک نمــی کنند و اهمیت ازم به آن نمــی دهند  و با انجام حرکات 
نابجا به آســانی به آن لطمه می زنند، باید دانست اعتماد مردم از همه 

طاها و سرمایه های دیگر ارزشمند تر است.
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 پروانه كار اتباع خارجی دو ماه دیگر تمدید شد
وزارت کار با توجه به شیوع موج چهارم کرونا و لزوم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی اعتبار پروانه کار شرکتهای متقاضی نیروی کار خارجی را تا پایان خرداد 
ماه تمدید کرد. تداوم شــیوع ویروس کرونا در ماه های گذشــته باعث شد تا لزوم 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی به منظور قطع زنجیره کرونا مورد تاکید قرار 
گیرد؛ از این رو برای آنکه کارفرمایان در ارتباط با بکارگیری نیروهای کار خارجی 
دچار مشکل نشوند، وزارت کار پیرو دستور معاون اقتصادی رئیس جمهوری مبنی 
بر تمدید خودکار اعتبار همه مجوزهای صادره از سوی دولت و با توجه به شیوع 

موج چهارم کرونا مدت اعتبار پروانه های کار را تا خرداد ماه تمدید کرده است.
برابر اعام مدیر کل اشــتغال اتباع خارجی در راستای حفظ سامت کارکنان 
و مراجعین، اعتبار کلیه پروانه های کار به مدت دو ماه تا تاریخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۰ 
تمدید می شود. بر این اساس اتباع خارجی شاغل در ایران که اعتبار پروانه کار آنها 
در فروردین ماه سال جاری منقضی می شود نیازی به مراجعه حضوری به ادارات 
کل اشتغال اتباع خارجی ندارند و پروانه کار آنها به طور خودکار دو ماه دیگر تمدید 
می شود. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش از این نیز طی چند نوبت تمدید 

مدت اعتبار پروانه کار اتباع خارجی را در دستور کار قرار داده بود.
برابــر ماده۱۸۱ قانون کار، کارفرمایانی که اتباع بیگانه فاقد پروانه کار یا دارای 
پروانه کار منقضی شده را به کار بگیرند یا از آنها در کاری غیر از آنچه در پروانه کار 

آنها قید شده استفاده کنند، مشمول مجازات و جریمه قرار می گیرند.
 بر اســاس قانون، نیروهای کار خارجی برای اشتغال در ایران نیازمند داشتن 
روادید و پروانه کار هستند و قانون کار در ماده ۱۲۰ صراحتا اعام کرده اتباع خارجی 
نمی توانند در ایران مشغول بکار شوند مگر آنکه دارای روادید ورود با حق کار مشخص 

بوده و مطابق قوانین و آیین نامه های مربوطه، پروانه کار دریافت کرده باشند.

  نرخ كرایه اتوبوس های بین شهری به كجا رسید؟
در پی مصوبه چند روز گذشــته شواری عالی ترابری تحت عنوان دستورالعمل 
تعیین قیمت بلیت حمل ونقل جاده ای و دریایی، مقرر شد تا نرخ گذاری ها توسط 
صنف هــای مربوطه و بر اســاس ضوابــط و مقررات، تعیین و اباغ شــود اما این 

دستورالعمل هنوز اباغ نشده است.
 ۲۸ فروردین ماه سال جاری و در جلسه شورای عالی ترابری با حضور وزیر راه و 
شهرسازی دستورالعمل تعیین قیمت بلیت حمل ونقل جاده ای و دریایی که از سوی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و سازمان بنادر و دریانوردی تدوین شده 
بود، به تصویب رسید و بر این اساس مقرر شد تا نرخ گذاری ها توسط صنف های 
مربوطه و بر اساس ضوابط و مقررات، تعیین و اباغ شود و این دو سازمان بر روند 
آن نظارت داشته باشند. البته به نظر می رسد هنوز این دستورالعمل به صنوف و 

حتی سازمان راهداری اباغ نشده است.
احمدرضا عامری رییس اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری کشور در این باره 
اظهار کرد: هنوز این دستورالعمل به اصناف مربوطه اباغ نشده است اما در حال حاضر 
و بر اساس اذعان مسئوان مربوطه برای هر نفر مسافر اتوبوس های بین شهری ۴۹۵ 
تومان به ازای هر کیلومتر در نظر گرفته اند که این نرخ در سال گذشته مشخص و 
اباغ شد اما متولیان دولتی خودشان بارها اعام کردند که در حال حاضر با توجه 

به تورم های اخیر این نرخ یک چهارم قیمت تمام شده بلیت اتوبوس است.
وی با بیان اینکه قیمت بلیت اتوبوس باید افزایش پیدا کند، افزود: گرچه قیمت ها 
هیچ گاه نباید به صورت بی رویه زیاد شود چرا که در این صورت مردم و مسافران 

دیگر مشتری اتوبوس نخواهند شد کسی توانایی خرید بلیت اتوبوس را ندارد.
رییس اتحادیه شرکتهای تعاونی مسافربری کشور ادامه داد: البته طی سال های 
اخیر همه هزینه ها و قیمت ها در حوزه حمل و نقل بین شهری چندین برابر افزایش 
یافته است به عنوان مثال یک اتوبوس که حدود ۸۰۰ میلیون تومان تا حدود یک 
میلیارد تومان بود در حال حاضر به حدود پنج میلیارد رسیده است و قیمت استیک 
اتوبوس که کمتر از چهارمیلیون تومان بود تا حدود ۳۰ میلیون تومان افزایش یافته 
است و این قیمت های سرسام آور در کنار دیگر هزینه ها مانند قیمت لوازم یدکی 
و روغن ماشین که چندین برابر طی سال گذشته و چند سال اخیر افزایش یافته 
اســت، نشــان می دهد که افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس به هیچ وجه 

کفایت نمی کند و پاسخگوی دخل و خرج رانندگان نیست.
عامری با اشاره به اینکه پیش از این و تا پایان دولت یازدهم تعیین قیمت بلیت 
اتوبوس در اختیار صنوف بود، گفت: طی سال هایی که نرخ گذاری بلیت اتوبوس با 
صنوف مرتبط بود هیچ گاه شاهد افزایش قیمت بی رویه آن نبودیم و در یک سال 
حداکثر ۲۰ درصد قیمت ها افزایش پیدا می کرد اما در حال حاضر مشکلی که در 
این زمینه داریم این است که نرخ های اعام شده به هیچ وجه با هزینه های امروز 

بخش، همخوانی ندارد.

 تشدید برخورد با موتورسیکلت های سنگین در پایتخت
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح تشدید 

برخورد پلیس با موتورهای سنگین فاقد پاک و مجوز خبر داد.
سرهنگ علی همه خانی درباره برخورد پلیس با موتورسیکلت های سنگین فاقد 
پاک، گفت: با توجه به درخواست ها و اعتراض های مکرر شهروندان در مورد برخورد 
با مزاحمت موتور سیکلت های سنگین در سطح معابر شهر تهران، پلیس راهنمایی 
رانندگی اجرای طرح تشدید برخورد با این موتورسیکلت ها را در دستورکار خود قرار 
داد. همه خانی با بیان اینکه از هفته گذشته  طرح تشدید برخورد با موتور سیکلت 
های سنگین بدون مجوز در شهر تهران آغاز شده است، گفت: در همین راستا نیز 
تا امروز تعداد هشت دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد مدارک و پاک، توقیف و 
روانه پارکینگ شدند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد:  با توجه به اینکه این دستگاه های موتورسیکلت فاقد پاک و فاقد مجوز 
هستند، اصواً تردد آنها در سطح شهر ممنوع است و  در صورت تردد ازسوی پلیس 

توقیف و راهی پارکینگ خواهند شد.

 توقیف 7تنُ گوشت فاقد مجوز و200 كیلو گوشت فاسد در بزرگراه 
آزادگان

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از توقیف۵ دستگاه خودروی حامل ۷ 
تنُ گوشت قرمز فاقد مجوز در بزرگراه آزادگان خبر داد. سردار علی ذوالقدری در 
این باره اظهار کرد: برای ارتقاء امنیت اجتماعی و جلوگیری از ورود و خروج کاای 
فاقد مجوز، محورهای مواصاتی به صورت مستمر از سوی پلیس امنیت عمومی 
تهران کنترل می شــود. در یکی از این موارد ماموران پایگاه پنجم پلیس امنیت 
عمومی تهران، حین گشت زنی به دو دستگاه خودروی کامیونت که در حال تخلیه 
گوشــت به داخل سه دســتگاه خودروی پراید، وانت و  ون دلیکا بودند، مشکوک 
شدند که با انجام بازرسی از داخل این خودروها، هفت تنُ گوشت قرمز فاقد مجوز 
توزیع و بهداشــت کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران اظهار کرد: طی 
بررســی های صورت گرفته مشخص شد، این دو دستگاه کامیونت از استان های 
غربی کشور حرکت کرده اند و با تغییر مسیر قصد توزیع گوشت خارج از شبکه را 
داشتند که متهمان توسط ماموران این پلیس حین تخلیه و توزیع خارج از شبکه 
شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: طی هماهنگی با سازمان تعزیرات و دامپزشکی 
کشور تیمی از کارشناسان به محل اعزام شده و محموله خودروها را بررسی کردند 
که در این بین ۲۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد و غیر بهداشتی نیز کشف شد و مابقی 

محموله بر اساس دستور قضائی به چرخه توزیع بازگشت.
ســردار ذوالقدری با بیان اینکه رانندگان خودروها، دســتگیر شــدند، گفت: 
حمل و توزیــع اینگونه محموله ها باید با مجوز قانونــی و خودروهای مخصوص 
انجام شــود و نیروی انتظامی با هرگونه اخال در ســامت غذایی شــهروندان با                                     

جدیت برخورد می کند.

سعیده محمد  -  سردبیر | در پانزدهمین 
اجاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی کشور که به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شــد، ظرفیت های قانون بودجه سال 

۱۴۰۰ در حوزه سامت تبیین شد.
پانزدهمین اجاس روســای دانشــگاه ها 
و دانشــکده های علوم پزشــکی کشــور با 
حضور دکتر ســید کامل تقــوی نژاد معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مهندس 
طاهر موهبتــی معاون حقوقــی مجلس و 
امور اســتان های وزارتخانه به صورت ویدئو 

کنفرانسی برگزار شد.
مهندس موهبتی معاون حقوقی مجلس 
و امور اســتان ها در ابتدای این نشســت که 
به تببین قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در حوزه 
سامت اختصاص داشت، گفت: با تاش هایی 
که در احکام قانون بودجه سال جاری صورت 
گرفت، ظرفیت های خوبی برای دانشگاه های 

علوم پزشکی پیش بینی شده است.
وی ادامــه داد: با حمایت  و همکاری های 

کمیسیون بهداشــت و درمان و نمایندگان 
مجلس شورای اسامی، تبصره ها و بندهای 
ارزشــمندی جهت کمک به افزایش بودجه 
نظام سامت به تصویب رسید. سال ۱۴۰۰، 

سالی با دغدغه های بودجه ای کمتری خواهد 
بود. بنابر اعام روابط عمومی وزارت بهداشت، 
دکتر ســید کامل تقوی نژاد - معاون توسعه 
مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت 

نیز در ادامه با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ با همه 
محدودیت هایــی که در منابــع مالی دولت 
وجود داشــت یکی از ســال های موفق برای 
وزارت بهداشــت و دانشگاه ها بود، به بودجه 

سال ۱۴۰۰ اشاره و خاطرنشان کرد: بودجه 
ســال ۱۴۰۰ افزایش خوبی نسبت به سال 
قبــل پیدا کرد و در مجلــس نیز با حمایت 
نمایندگان، اعتبارات خوبی در بخش سامت 

اختصاص یافت.
تقوی نژاد بر لزوم استفاده از ظرفیت های 
قانــون بودجه،   تهاتر و واگذاری امور تصدی 
گری و خصوصی سازی و همچنین استفاده 
از ظرفیت کان مناطق دانشــگاه های علوم 
پزشکی برای تاسیس دبیرخانه هایی تخصصی 
بــرای پیگیری برخی احــکام بودجه ۱۴۰۰ 
تاکید کرد. معاون توســعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی وزارت با پیش بینی اینکه در سال 
۱۴۰۰، دغدغه های کمتری در حوزه بودجه 
وجود داشته باشد، گفت: خوش بین هستم که 

سال مالی خوبی را در پیش خواهیم داشت.
در پایان، روسای دانشگاه های علوم پزشکی 
با بیان نظرات خود پیرامون موضوع نشست، 
ســوااتی را مطرح کردند کــه مدیران کل 
معاونت توسعه منابع مدیریت و برنامه ریزی 

به آنها پاسخ دادند.

معاون وزیر بهداشت:

دغدغه های بودجه ای سامت در سال ۱۴۰۰ کمتر خواهد بود

مدیرکل آزمایشــگاه مرجع سامت وزارت بهداشت با 
اشاره به اقدامات و طرح های وزارت بهداشت برای گسترش 
شناسایی ناقان بی عامت کرونا، در عین حال توصیحاتی 
درباره جزئیات بیشــتر اخذ تست کرونا در مطب پزشکان 

ارائه داد.
دکتر ســیامک سمیعی با تبریک روز آزمایشگاهیان و 
قدردانی از تاش های بی وقفه و جانانه آنها در پشــتیبانی 
از مردم و نظام ســامت، با اشــاره بــه تاریخچه خدمات 
آزمایشگاهی کشــور از ابتدای شیوع کرونا تاکنون، گفت: 
از ۶ بهمن ۱۳۹۸، روزی که فقط یکی از آزمایشــگاه های 
کشور در انستیتو پاستور ایران با ظرفیت بسیار محدودش 
تنها آزمایشگاه تشخیص مولکولی کووید۱۹ ایران بود، تا هم 
اکنون که بیش از ۴۰۰ آزمایشگاه کشور، که سهم بزرگی 
از آنها در بخش خصوصی اســت، و علی رغم تحریم های 
ظالمانه و فلج کننده، در کنار ظرفیت های تشخیص سریع 
شبکه بهداشت، کشور را به قابلیت انجام بیش از ۱۰۰ هزار 
آزمایش تشــخیص کووید۱۹ رسانده است، کمی بیش از 

یک سال می گذرد.

 پاسخدهی آزمایشات كرونا تا 48 ساعت
وی افزایش ظرفیت و سرعت در پاسخگویی به آزمایشات 
را اولویت مهم در خدمات تشــخیصی مرتبط با کووید۱۹ 
مطرح کرد و ادامه داد: استاندارد این است که پاسخ ها ظرف 
مدت معین و حداکثر تا ۴۸ ساعت در دسترس قرار گیرد و 
در عین حال حتما در سامانه های ثبت داده های آزمایشگاهی 
وزارت بهداشت ثبت  شود. این اطاعات ثبت شده از تعداد 
آزمایشاتی که توسط هر دانشگاه علوم پزشکی )آزمایشگاه 
تحت پوشش دانشگاه( انجام می شود در نیازسنجی و نحوه 
توزیع کیت ما را راهنمایی می کند؛ این در حالی است که 
معیارهای دیگری مثل شرایط هر دانشگاه و رنگبندی شهرها 
و اولویت شهرهای قرمز نیز وجود دارد. سامانه ای هم برای 
ثبت داده های آزمایشگاهی بخش خصوصی طراحی شده 
است که ما را از تعداد و نتیجه آزمایشات اخذ شده در این 

بخش مطلع می کند.  
وی درباره درخواست برای آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ 
در بخش خصوصی تصریح کرد: در حال حاضر تعداد زیادی 
از آزمایشاتی که در سامانه بخش خصوصی ثبت می شود به 
شکل درخواست شخصی افراد برای انجام آزمایش تشخیص 

مولکولی است.  

 میزان پاسخ منفی كاذب در تستهای تشخیص 
سریع

ســمیعی درباره نحوه اســتفاده از آزمایش تشخیص 
سریع آنتی ژن در تشخیص کووید۱۹، افزود: هرگاه فردی 
عامت دار باشد تست تشخیصی سریع برایش انجام می شود 
و در صورت مثبت بودن پاسخ باید ایزوله شود؛ ولی اگر پاسخ 
تست منفی شد احتمال دارد این پاسخ منفی کاذب باشد 
و چون در بهترین شــرایط از هر ۱۰۰ تشخیص مولکولی 
مثبت که به طور همزمان تست تشخیص سریع هم انجام 
می دهیم، کمی بیش از  ۸۰ مورد آن مثبت می شــود، در 
چنین شــرایطی بر مبنای الگوریتم تشخیصی باید تست 
تاییــدی PCR یا آزمایش تکراری آنتی ژن بعد ازیک یا دو  
روز گرفته  شــود تا نتیجه را قطعی کنیم و ریسک منفی 

کاذب را کاهش دهیم.

 ردیابی حداقل 10 تن از افرادِ در تماس با بیمار 
قطعی كرونا

وی در ایــن باره افزود: مرکز مدیریت بیماریهای واگیر 
وزارت بهداشت توصیه می کند در شرایطی که فرد عامت 
دارد حتی با کســب نتیجه منفی دوم بهترین حالت این 
اســت که فرد متقاعد به رفتن در قرنطینه شود. توضیح 

این موضوع به بیمار بسیار مهم است و نحوه درست بیان 
آن هم ارتباط مستقیمی با مهارت فردی دارد که پاسخ را 
به بیمار مراجعه کننده می دهد تا او را متقاعد کند که به 
مدت کافی در قرنطینه بماند. اما اگر پاسخ تست فرد مثبت 
باشد در مرحله دوم بررسی افرادی که در تماس نزدیک با 
او قرار داشته اند، در قالب ردیابی تماس، در دستور کار قرار 
می گیرد. استاندارد وزارت بهداشت برای این اقدام بررسی 
حداقل ۱۰ نفر از افرادی اســت که با بیمار تماس نزدیک 
داشــته اند و نحوه انجام و تفسیر نتایج  آزمایش آنها مثل 

مرحله ای است که پیش تر ذکر  شد.  
مدیرکل آزمایشگاه مرجع ســامت وزارت بهداشت، 
تاکید کرد: با این حســاب از نقطه نظر استفاده از آزمایش 
برای افراد که دارای عامت های بیماری هســتند و یا در 
تماس نزدیک بــا بیمار بوده اند، پیش بینی و برنامه ریزی 
کافــی وجود دارد؛ اما بخش دیگر جامعه که در مورد آنها 
هنوز به طور وسیع از آزمایش استفاده نشده است کسانی 
هستند که بدون هیچ عامتی در سطح جامعه در حال کار 
و فعالیت هستند و استمرار حضور آنها را می شود با انجام 
آزمایــش مطمئن تر و کم خطر کــرد.   وی افزود: وزارت 
بهداشــت برای افراد عامت دار و کســانی که در تماس 
نزدیک با بیماران قطعی هستند دستورالعمل هایی دارد که 
در آنها به خوبی از آزمایش و آزمایشــگاه در بخش دولتی 
اســتفاده می شود. برای مواردی که خارج از دستورالعملها 
هســتند نیز با استفاده از ظرفیت بخش خصوص خدمات 
آزمایشگاهی ارائه می شود. در بین کسانی که فاقد عامت 
بیماری هستند و با حضور در جامعه به فعالیت معمول و 
روزمره خود در جامعه مشغول اند، کسانی ممکن است بدون 
اینکه اطاع داشته باشند ناقل ویرس باشند. این افراد گاهی 
با درخواست شخصی و یا در چهارچوب طب کار )درخواست 
کارفرما جهت اطمینان از نتیجه آزمایش منفی برای ادامه 
روند حضور در محل کار( و یا الزاماتی مثل موارد مسافرین 
پروازهای بین المللی، مورد آزمایش قرار می گیرند. بخش 
مهمی از بار مراجعه به  آزمایشگاه های بخش خصوصی را 

این گروه  تشکیل می دهند.

 گسترش غربالگری ناقان بدون عامتِ كرونا
وی ادامه داد: برای گسترش هر چه بیشتر آزمایش برای 
افراد بدون عامت و در راستای شناسایی زودهنگام ناقان، 
برنامه هایی پیشنهاد شده و اجرای آنها در دستور کار است. 
به عنوان مثال آزمایش صاحبان حِرَف و کسب و کارهای 
خاص که به دلیل شرایطشان ممکن است ریسک بااتر و 
نقش بیشتری در انتقال بیماری داشته باشند و یا کسانی 
که بیشتر در مواجهه با مردم هستند مثل رانندگان وسایل 

نقلیه عمومی، از این دسته هستند.

 اهمیت انجام دوره ای آزمایش برای شاغلین 
بعضی از كسب و كارها

سمیعی ادامه داد: انجام دوره ای آزمایش برای شاغلین 
بعضی کســب و کارها، مثا هفته ای یکبار، حتما میتواند 
در قطــع زنجیره انتقال بیماری مفید باشــد. با طرح این 
مثال ازم است ضمن افزایش ظرفیت آزمایشگاهی برای 
پاسخگویی وسیع و سریع، شرایطی فراهم شود تا از تجمع 
افراد متقاضی در محل نمونه برداری جلوگیری شود.  در کنار 
راهکارهای پیشگیرانه برای کاهش ریسک انتقال ویروس 
در سطح یک جامعه فعال، مثل دورکاری، ازم است از هر 
امکان دیگری که احتمال انتقال و تکثیر ویروس را کاهش 
می دهد، استفاده کنیم تا از طرفی تعداد مبتایان و ناقلین 
کاهش یابد و از طرف دیگر بروز جهش و تغییرات ژنتیکی 
در ویروس که متعاقب انتقال صورت می گیرد، کاهش یابد؛ 
طبیعتا برای محقق شدن این هدف یا باید واکسیناسیون 
به سرعت اتفاق افتد یا مردم تماس نزدیک با هم و ریسک 
مواجهه با ویروس را کاهش دهند. این موضوع امکان پذیر 
نیست مگر با رعایت پروتکل های پیشگیرانه بهداشتی که 
اهمیت آنها تا پیش از پیشرفت روند واکسیناسیون و تکمیل 

روند آن ضروری است.  

 پیشنهاد ایجاد مراكز نمونه برداری متعدد در 
پارك ها و فضاهای مشابه

وی بــا بیان اینکه مهمترین مرحله در فرآیند آزمایش 
که ریسک انتقال ویروس را افزایش میدهد نمونه برداری 
است، تصریح کرد: در راستای کاهش احتمال انتقال ویروس 
و بیمــاری از طریق افراد بدون عامت و برای آنکه فضای 
کافی برای انجام نمونه برداری وجود داشته باشد، طرح های 
مبتنی بر اخذ نمونه در مراکز نمونه برداری وسیع مثا در 
پارک ها و فضاهای مشــابه و  انتقال نمونه به آزمایشگاه ها 
پیشنهاد شده است. در صورت ایجاد مراکز نمونه برداری 
متعدد، از طریق توسعه کمی خدمات آزمایشگاهی، بدون 
افزایش ریســک ناشی از مراجعه به مراکز آزمایشگاهی با 
فضای محدود و کاهش ریسک انتقال ویروس در اثر تجمع، 
به مدیریت بیماری کمک می کنیم. در این زمینه هم نیروی 
انسانی آزمایشگاهی و هم ظرفیت آزمایشگاهی کافی برای 
انجام این کار را در دســترس داریــم. در واقع در اجرای 
چنین برنامه ای متقاضی آزمایش که ممکن است مشمول 
آزمایش دوره ای باشد، می تواند از طریق ثبت نام در سامانه 
یا وب سایت مشخصی، تمایل خود به انجام آزمایش را ثبت 
کرده و عاوه بر نوبت گیری، محل مراجعه را برحسب نشانی 
محل اقامت یا کار تعیین کند. ســمیعی با اشاره به اینکه 
متقاضــی پس از مراجعه مورد نمونه برداری قرار گرفته و 
نمونه او به آزمایشگاه منتقل می شود تا مورد آزمایش قرار 

گیرد، تاکید کرد: از آنجا که امکان اختصاص کد رهگیری 
یکتا به هر درخواست و نمونه وجود دارد، نتیجه آزمایش فرد 
به راحتی از طریق همان سامانه به او گزارش می شود. این 
نتیجه می تواند به QR کد محل کسب و کار او نیز متصل 
شود. در بعضی کشورها افراد برای مراجعه به فروشگاه های 
زنجیره ای بزرگ، آرایشگاه ها و سایر مراکز که امکان انتقال 
ویروس در آنها زیاد اســت، ازم اســت قبا آزمایش داده 
باشــند و از نتیجه منفی آنها اطمینان حاصل شده باشد. 
از این طریق می توان ریســک حضور ناقان بی عامت را 
در اماکــن عمومی کاهش داد. وی افزود: در اجرای چنین 
برنامه هایی شهرداری ها و مراکزی که به فضای استاندارد 
یا مناســب برای نمونه برداری که در آنها تجمع مراجعین 
با اجرای پروتکل های پیشگیرانه قابل مدیریت است، نقش 
موثری دارند. از این طریق میتوان از آزمایشگاه های خصوصی 
که به دلیل محدودیت فضا نمی توانند شرایط نمونه برداری 
استاندارد را تامین کنند، استفاده کرد. مشارکت آزمایشگاه ها 
برای انجام آزمایش و پشتیبانی تولید کنندگان برای کاهش 
بار مالی ناشی از آزمایش گسترده، بسیار حائز اهمیت است.  

 شروط انجام تست كرونا در مطب پزشکان
وی درخصوص برنامه های انجام آزمایش تشخیص سریع 
در مطب پزشکان و دندان پزشــکان، بیان کرد: بااترین 
ریســک در جریان کلی آزمایش، مربوط به مرحله نمونه 
برداری از بیمار اســت و شرط ضروری برای نمونه برداری 
در مطب در اختیار داشــتن فضایی است که در آن تهویه 
طبیعی وجود داشــته باشد. نکته مهم دیگر این است که 
ناقل ویروس کووید۱۹ یا مبتا به آن در مراجعه به مطب 
شانس کمی برای انتقال ویروس به سایرین را داشته باشد. 
این موضوع در مراکز ۱۶ و ۲۴ ســاعته منتخب کووید۱۹ 
در حوزه بهداشت مورد توجه قرار می گیرد؛ بطوریکه مراکز 
منتخب کووید ۱۹ از مراکزی که سایر خدمات بهداشت در 
آنها ارائه می شود، جدا شده اند و جریان های کاری مختلف 

بر حسب ریسک در آنها مستقل و مجزا شده است.
سمیعی در این باره گفت: مطب و جریان کاری آن هم 
باید به شکلی باشد که ریسک آلودگی افراد کم شود. عامل 
مهم دیگر رعایت استانداردها و شیوه درست نمونه گیری، 
انجام آزمایش و ثبت نتایج در سامانه های وزارت بهداشت 
اســت. ثبت نتایج به وزارت بهداشــت کمک می کند که 
اقدامات بعدی به خصوص ردیابی تماس را به طور موثری 
انجام دهد. در شرایطی که فرد مبتا به مطب مراجعه کند 
و سپس از مطب، با وسایل حمل و نقل عمومی به آزمایشگاه 
یا هر نقطه دیگر مراجعه می کند و در جامعه به گردش در 
می آید، ریسک انتقال بیماری به سایرین افزایش می یابد از 
این رو می خواهیم اگر پزشک از روی عائم بیماری تشخیص 
داد که فردی مشکوک یا مبتا به کووید۱۹ است، بتواند در 

همان مطب تکلیف بیمار را روشن کند.
وی، سازمان نظام پزشکی را از ارکان این برنامه معرفی 
و تصریح کرد: در واقع درخواست پزشکان متقاضی از آنجا 
شروع می شود. معاونت های درمان و بهداشت و واحدهای 
وابسته به آنها بقیه مراحل را که شامل آموزش می شود، انجام 
می دهند. اداره کل تجهیزات پزشکی نیز فهرست کیت های 
تشخیص سریع آنتی ژن و زنجیره تامین آن را مشخص کرده 
است. پزشک یا دستیار صاحب صاحیت او می تواند در یکی 
از مراکز شبکه بهداشت آموزش ازم را دیده و از عملکرد 
صحیح در نمونه برداری و انجام آزمایش نیز اطینان حاصل 
شود.   مدیرکل آزمایشگاه مرجع سامت وزارت بهداشت، 
گفت: برنامه ریزی های این کار پیش از سال نو انجام شد و 
بسته آموزشی مطب ها را هم تهیه شده است. در سال قبل 
قیمت هر کیت از سوی اداره کل تجهیزات پزشکی حدودا 
۶۵ هزارتومان و هزینه دستمزد انجام تست توسط پزشک 

حدودا ۲۰ هزارتومان اعام شد. 

گسترش غربالگری ناقان بی عامت کرونا 

ســازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مســلح در راستای تحقق بخشی 
اهداف تعیین شــده و به منظور افزایش رضایت مندی بیمه شدگان نیروهای 
مسلح، تعداد بیماریهای تحت پوشش خود را در قالب حمایت از بیماران صعب 

العاج افزایش داد.
 دکتر نوروزی مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح با اعام 
خبر افزایش چتر حمایتی این ســازمان از بیماران صعب العاج گفت: راهبرد 
سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح همواره کاهش هزینه های درمانی 
بیماران صعب العاج بوده که خوشبختانه در همین راستا طی یک سال گذشته  
تعداد ۴۵ بیماری به فهرست بیماری های صعب العاج تحت پوشش این سازمان 
اضافه شد. وی تصریح کرد: بر اساس دستورالعمل های سازمان بیمه خدمات 
درمانی نیروهای مسلح، بیماران ویژه و صعب العاج از مزایایی همچون رایگان 
بودن هزینه های خدمات بســتری و بسیاری از داروها و نیز پرداخت صرفا ۵ 

درصد فرانشیزخدمات سرپایی، بهره مند خواهند شد.
مدیر عامل سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح افزود: در این اقدام تعداد 
۳۷ بیماری جدید شــامل بیماری های سندروم آنتی فسفولیپید، پلی آرتریت 

ندوزا، پلی آرتریت با درگیری ریه )چرگ - اشــتراوس(، آنژیت حساســیتی 
)سندروم گودپاسچر(، ســندروم قوس آئورت )تاکایاسو(، التهاب شریان ژانت 
سل )التهاب شریان تمپورال(، پلی آنژیت میکروسکوپیک با درگیری عروق ریه 
یا کلیه، درماتوپلی میوزیت جوانان، انواع درماتوپلی میوزیت، پلی کندریت راجعه، 
سندروم های ناهنجاری  مادرزادی شامل: سندروم جانسون و بلیزارد، سندروم ایزن 
منگر، سندروم واردنبرگ، نقایص کیفی پاکت )بیماری گانزمن(، دیستروفی 
ارثی شبکیه )شامل سندروم آشر(، آتاکسی مخچه ای زودرس )آتاکسی فردریش(، 
اختاات متابولیسم میتوکندریال، سندروم های ناهنجاری مادرزادی با درگیری 
غالب اندام ها )شامل: سندروم آدامز و الیور(، کیست آراکنوئید، نئوپاسم استخوان 
وغضروف مفصلی با رفتار نامشخص )شامل تومور ژیانت سل استخوان(، سندرم 
بارتر، ســایرآریتمی های مشخص قلبی )شامل سندرم بروگادا(، سندرم اهلرز 
دانلوس، بی اختیاری دائمی مدفوع، مول هیداتیفرم بدخیم، آتاکسی مخچه ای 
همراه با نقص ترمیم DNA )آتاکسی تانژکتازی یا سندرم لوئیس- بار(، موکوپلی 
ساکاریدوزیس تیپ ۳ )سندرم سان فیلیپو(، معکوس بودن اندامهای داخلی بدن 
)شامل: سندرم کارتاژنر(، بدخیمی متاستاتیک پستان، اکستروفی مثانه، سندرم 

آرسکوگ، ایکتیوز مادرزادی، سندرم وگت - کویاناگی - هارادا، اختاات میوتونی، 
سایر دفرمیتی های عضانی اسکلتی مادرزادی )شامل: سندرم انقباض عضانی 
مادرزادی(، هولوپروزنســفالی و سندرم دراوه  نیز به فهرست بیماریهای صعب 
العاج سازمان اضافه شد که این امر به طور قابل توجهی پرداخت بیمه شدگان 

نیروهای مسلح را کاهش می دهد.
وی هــم چنین از اضافه شــدن ۸ بیماری جدید دیســپازی اکتودرمال، 
هایپوگاماگلوبولینمی ارثی )آگاماگلوبو لینمی وابسته به جنس بروتون (، بیماری 
سلیاک، سندرم بارتر، ناباروری زن، ناباروری مرد، اختاات نوزادی مربوط به رشد 
آهسته و سوء تغذیه جنین شامل: نوزادان کوچک برای سن حاملگی )SGA( و 
نوزادان مبتا به عقب ماندگی رشد داخل رحمی )IUGR( و پیوند قرنیه به فهرست 
بیماریهای پرونده ای خبر داد و گفت: با اضافه شدن این بیماریها، تعداد بیماری 

های ویژه تحت پوشش سازمان از ۳۰۴ به ۳۴۹ مورد افزایش یافت.
بــه گزارش روابط عمومی وزارت دفاع؛ وی در پایان تأکید کرد: با همکاری 
بنیاد امور بیماری های خاص و شورای علمی تخصصی سازمان، فهرست بیماران 

ویژه سازمان مرتبا در حال بازنگری و بروز رسانی است.

۴۵بیماری صعب العاج به فهرست خدمات درمانی نیروهای مسلح اضافه شد
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شماره : 1073

 90 تن مرغ وارداتی رسید ولی امکان ترخیص ندارد!
به دنبال مجوز هیات وزیران در رابطه با واردات ۵۰ هزار تن مرغ، اعام گمرک 
ایران از رســیدن محموله ۹۰ تنی ایــن کاا به گمرک حکایت دارد که با وجود 
مجوز بــرای ترخیص ۱۰۰ درصدی بدون کد رهگیری بانک، به دلیل عدم ارائه 

مجوز دامپزشکی امکان ترخیص پیدا نکرده است.
 در جریان نوســان قیمت و آشــفتگی بازار مرغ و ظاهرا کمبودی که در بازار 
وجود داشــت، هیات وزیران در اواخر اسفند ماه سال گذشته مصوب کرد که تا 
ســقف ۵۰ هزار تن گوشت مرغ با اســتفاده از ارز  ۴۲۰۰ تومان، توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام وزارت جهاد کشاورزی وارد شود.  این در حالی است که واردات 
مرغ مشــمول ارز نیمایی بوده اســت ولی در این مجوز ۵۰ هزار تنی ارز ۴۲۰۰ 

تومان دریافت می کند. 
در رابطه با اجرایی شــدن مصوبه و واردات مرغ، تازه ترین اعام گمرک ایران 
به ایســنا از این حکایت دارد که در روزهای اخیر حدود ۹۰ تن مرغ وارداتی به 
گمرک رسیده و اظهار شده است، اما به دلیل برخی مسائل، هنوز مجوز ترخیص 

صورت دریافت نکرده است. 
بر اساس اعام مسئوان  گمرک ایران، با توجه به مجوزهای موجود از همان 
ابتدا دستور ترخیص ۱۰۰ درصدی مرغ های وارداتی مشمول این مصوبه را بدون 
کد رهگیری بانک صادر کرده ولی هنوز مجوز دامپزشکی برای ترخیص این کاا 

صادر نشده است.
طبق این توضیح، ظاهرا ایراداتی در بسته بندی مرغ ها و عدم درج تاریخ تولید 
و انقضا به زبان فارسی موجب شده که سازمان دامپزشکی مانع از ترخیص محموله 
مرغ وارداتی شده و در این حالت گمرک  نیز امکان ترخیص کاا را نخواهد داشت. 
این در حالی اســت که به دلیل طوانی شدن زمان انجام آزمایشات سازمان 
دامپزشکی و همچنین عدم صدور مجوز و نگرانی های که در رابطه با فساد این 
کااها در کانتینرهای وارداتی وجود داشــت و هزینــه نگهداری آن در کانتینر 
یخچالی، محموله مرغ با نظارت گمرک به ســردخانه ای منتقل و تا زمان صدور 

مجوز نهایی نگهداری می شود. 
گفتنی است که در سال گذشته واردات مرغ به دلیل تامین نیاز در داخل بسیار 

محدود بوده و تقریبا در چند ماه پایانی وارداتی صورت نگرفته بود. 

 قیمت واكسن بخش خصوصی چند است؟
عضو هیئت رییســه اتاق بازرگانی تهران توضیحاتی را درباره واردات واکسن 
توســط بخش خصوصی ارائه کرد. ناصــر ریاحی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
تاکنون آنچه که مورد برنامه ریزی قرار گرفته واردات تعدادی واکســن از سوی 
فعاان بخش خصوصی برای کارگران و پرســنل خطوط تولید کشــور است که 
خوشبختانه اقدامات مناسبی در این زمینه صورت گرفته و امیدواریم در آینده نه 

چندان دور شاهد واردات این واکسن ها باشیم.
وی با بیان اینکه نیروی کار امروز رکن اساسی واحدهای اقتصادی و تولیدی 
به شــمار می رود، بیان کرد: در بسیاری از شرکت های بزرگ، نیروی کار در تراز 
مالی شــرکت به عنوان بخشــی از سرمایه مدنظر قرار می گیرد و ما نیز در ایران 
باید چنین دیدگاهی نسبت به نیروی کار داشته باشیم و تاش کنیم شرایط برای 
فعالیت آنها فراهم شود. رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو ادامه داد: وقتی نیروی 
کاری در محل کار خود حاضر نشود، قطعا میزان زیان کارفرما بسیار باا خواهد 
بود. در دوره کرونا نیز ما دیدیم که فشــار بر نیروی کار بســیار باا رفته و آنها با 
دشواری زیاد برای تامین نیازهای مردم و سرپا ماندن خطوط تولید فعالیت کردند.

ریاحی با بیان اینکه تامین هزینه واکســن کرونا نیروهای تولید از هزینه های 
جاری کرونا بسیار بیشتر خواهد بود، توضیح داد: در حال حاضر وقتی در یک خط 
تولیدی، جواب تست یکی از نیروها مثبت می شود، رئیس شرکت یا مدیرکارخانه 
باید از تمام افراد فعال در آن خط تست کرونا بگیرد که قطعا هزینه باایی خواهد 
داشــت و از سوی دیگر درگیری نیروی کار با کرونا نیز به سرمایه انسانی آسیب 

فراوانی می زند.
وی خاطر نشان کرد: به نظر می رسد واکسن وارداتی بخش خصوصی عددی 
بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان قیمت خواهد داشت و با توجه به شرایطی که تشریح 
شد، به نظر می رسد بهترین گزینه برای کارفرما تامین هزینه این واکسن و تزریق 
آن به نیروی کار است تا هم بخش مهمی از جامعه واکسینه شوند و هم فشار مالی 
بر کارگران وارد نشود. مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعام کرد که 

بخش خصوصی موفق شده قرارداد واردات ۶ میلیون دوز واکسن را نهایی کند.
دولت چند هفته قبل به این بخش مجوز داده بود تا در صورت امکان از تمام 

مسیرهای ممکن به کشور واکسن وارد کند.

 اتهام به جامعه تجاری به دلیل سوءاســتفاده 250 صادركننده نما 
از كارت بازرگانی

رئیس کنفدراســیون صادرات ایــران می گوید ۲۵۰ نفــر صادرکننده نما با 
سواســتفاده از کارت های بازرگانی باعث شــدند اتهاماتی به کل جامعه تجاری 

کشور وارد شود.
محمد اهوتی در نشست شیوه رفع تعهد ارزی صادرکنندگان، بیان کرد: با توجه 
به اینکه از ســال۱۳۹۷ تا کنون مسائل و مشکات مربوط به بازگشت ارز و رفع 
تعهد ارزی صادرکنندگان ادامه داشته است، نمایندگان بخش خصوصی در کمیته 
ارزی تاش کردند برخی از خواسته ها و پیشنهادات این بخش را پیگیری کنند.

به گفته وی، در این راستا جلسات و نامه نگاری هایی از سوی بخش خصوصی 
با رئیس جمهوری و معاون اول انجام شده که به اجرای برخی پیشنهادات منجر 
شــده است. در نهایت این پیشنهادات در بسته رفع تعهد ارزی ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ 
دیده شــده که با توجه به تاخیر در بررسی آن منجر به سو استفاده برخی افراد 

از این فضا شد.
رئیس کنفدراســیون صادرات ایران با تاکید بر اینکه نمی توان اقدامات خاف 
قانون برخی افراد را به پای تمام صادرکنندگان کشور نوشت، بیان کرد: بررسی ها 
نشــان می دهد که در این سال ها ۲۵۰ صادرکننده نما از شرایط استفاده کرده و 
نسبت به بازگشت ارز خود اقدام نکردند و در برابر همین مشکات بود که بخش 

خصوصی تاکید داشت که باید بسته رفع تعهد ارزی اجرایی شود.
اهوتی ادامه داد: بر اســاس آخرین فرصتی که به صادرکنندگان داده شده، 
افرادی که از فروردین تا نیمه مرداد ۱۳۹۷ صادرات داشته اند تا ۳۱ خرداد امسال 
می توانند نسبت به رفع تعهد ریالی کنند یا با ارائه مستندات خود رفع تعهد ارزی 

را نهایی کنند.
به گفته وی، این امکانات تنها برای رفع تعهد اجرایی شــده و این افراد دیگر 
از امکاناتی مانند اســترداد مالیات بر ارزش افزوده و دیگر تسهیات مالیاتی بهره 

مند نمی شوند.
عضو اتاق بازرگانی تهران درباره وضعیت رفع تعهد ارزی ســال های ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹  نیز گفت: در مورد ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ که البته ۱۴۰۰ را هم تعیین تکلیف 
کرده است، در دو بخش موضوع را تشریح کرده است، به نحوی که با توجه به هزینه 
های تحمیلی بر صادرکنندگان به دلیل تحریم یا قیمت های پایه صادراتی دچار 
مشکل، کمیته اقدام ارزی پیشنهاد ۲۰ درصد تعدیل در بازگشت ارز صادراتی را 
داده بود که دولت با ۱۰ درصد موافقت کرد. صادرکنندگان با بازگشت ۹۰ درصد 

ارز صادراتی اظهارنامه خود می توانند رفع تعهد ارزی کنند.
اهوتی خاطرنشــان کرد: کااهایی که به عنوان نمونه و تســت به خارج از 
کشور صادر شده یا برای حضور در نمایشگاهها از کشور خارج می شود، مشمول 
ایفای تعهد ارزی نیســتند و البته کلیه کااهای صادراتی باید ظرف مدت ۴ ماه 
ارز حاصل از صادرات را به کشور برگردانند و بازگشت بااتر از این مهلت تعیین 

شده، از سوی وزارت صمت باید تائید شود.

زهرا جعفــری  -   ایده روز  |گروهی از 
متقاضیان مسکن مهر تعاونی مینی بوس رانی 
مهرآباد رودهن می گویند که از ســال ۱۳۹۱ 
به امید خانه دار شدن در این تعاونی ثبت نام 
کرده اند اما با وجود واریز بیش از ۱۰۰ میلیون 
تومان هنوز خانه ای به آنها تحویل نشده است؛ 
سازنده فعلی که می گوید از سال ۱۳۹۵ پروژه 
را تحویــل گرفته، نفر قبلی را مقصر می داند 
که پروژه را نیمه کاره رها کرده و رفته است. 
حاا قیمت تمام شده واحدها به حدود ۱۵۰ 
میلیون تومان رســیده است؛ ادعاهایی هم از 
سوی متقاضیان به هیات مدیره تعاونی مبنی 
بــر خرید و فروش و کش دادن عمدی پروژه 

مطرح شده که سازنده آن را رد می کند.
ســال ۱۳۹۱ تعــدادی از اعضای تعاونی 
مینی بوس رانــی مهرآباد رودهن با ســودای 
خانه دار شدن در این تعاونی نام نویسی کرده اند. 
آنطور که اعضای تعاونی مدعی هســتند قرار 
بوده ۱۹۲ واحد مســکن مهر در قالب شش 
بلوک ۳۲ واحدی برای آنها ساخته شود اما یک 
قرارداد یکجانبه با آنها منعقد و هنوز واحدی 

تحویلشان شده است.
یــک خانم جوان از اعضای این تعاونی که 
خواست نامش برده نشود در این خصوص بیان 
می کند: در حال حاضر ما فقط خدا را داریم؛ 
چون قراردادی دستمان نیست که بتوانیم از 
طریق آن حق و حقوق خود را پیگیری کنیم. 
من اولین نفری بودم که وارد پروژه شــدم و 
چند سال پیش انتخاب واحد کردم ولی هنوز 
بــه بهانه های مختلف، خانه ای به من تحویل 

نشده است. 
مرد جوان دیگری می گوید: برای مسکن 
مهر مهرآباد رودهن تــا کنون بیش از ۱۰۰ 
میلیون تومان پول به حساب تعاونی ریخته ایم 
و قیمت قطعــی این واحدها به مالکان اعام 
نشده است؛ در حالی که گران ترین واحدهای 
سه خوابه در شهر جدید پردیس با ۵۰ میلیون 
تومان به متقاضیان تحویل داده شد. اگر پروژه 
ما این همه ســال طول نمی کشــید اینقدر 
هزینه به ما تحمیل نمی شد. وی افزود: برخی 

تاسیسات این ۱۹۲ واحد از جمله لوله کشی 
فاضاب سه بار تعویض شده است؛ چرا که بعد 
از این همه سال بر اثر زمان دچار فرسودگی 

شده و از بین رفته است.
 یکی دیگر از مالکین مدعی است بسیاری از 
متقاضیان به دلیل ناامیدی از تحویل، واحدهای 
خود را با قیمت هــای ناچیزی فروخته یا به 
دال هایی که در همان نزدیکی دارای بنگاه های 

معاماتی هستند واگذار کرده اند.

 سازنده: پیمانکار قبلی مقصر است
با سازنده مسکن مهر تعاونی مینی بوسرانی 
رودهن تماس گرفتیم که گفت از سال ۱۳۹۵ 
پروژه را تحویــل گرفته و تقصیرها به گردن 
سازنده قبلی است. صمد گوهرنیا اظهار کرد: 
پروژه در ابتدا از طرف بنیاد مسکن به پیمانکار 
دیگری داده شده بود که نیمه کاره گذاشت. 
بعد در ســال ۱۳۹۵ آن را تحویل ما دادند. ما 
هم کارمان را به نحو احســن انجام داده ایم. 
حتی این تعطیات هم جایی نرفتیم و باای 
سر پروژه بودیم. در حال حاضر هم یک بلوک به 

اتمام رسیده و مردم به تدریج در حال سکونت 
هستند. پنج بلوک دیگر معطل کنتور آب است. 
سازمان آب کنتور ندارد و با توجه به شیوه نامه 
مسکن مهر نمی توانیم واحدها را بدون خدمات 
تحویل دهیم. اان هم متقاضیِ شاکی نداریم؛ 
حاا چه کسی با شما تماس گرفته و چه شده 

است من نمی دانم.

 قیمت؛ حدود 150 میلیون تومان
وی در واکنش به اینکه ســاکنان مدعی 
هســتند ۱۰۰ میلیون تومان به پروژه واریز 
کرده انــد و اگــر در پردیس اقــدام به خرید 
می کردند بــا ۵۰ میلیون تومان صاحب خانه 
می شدند گفت: من قبل از این یک پروژه ۱۱۲ 
واحدی داشــتم که سال ۹۰ تحویل گرفتم و 
با ۳۵ میلیون تومان آورده متقاضیان در سال 
۹۳ تحویل دادم. این پروژه دوم ما است که با 
تورم  مواجه شد و من نباید از جیبم پرداخت 

کنم. ما شب و روز کار کردیم.
 اعضا هم از نظــر پولی حمایت آنچنانی 
نکردنــد. همین واحدهــا اان ۵۰۰ تا ۶۰۰ 

میلیون تومان فروخته می شود. ولی ما طبق 
صورت وضعیت دریافت می کنیم و بیشــتر 
نمی گیریم. در حال حاضر نیز با توجه به تورم 
قیمت ســاخت این واحدها بــه حدود ۱۵۰ 

میلیون تومان رسیده است.

 سازنده اولیه فراری است
گوهرنیا در پاسخ به این سوال که پیمانکار 
قبلی اان کجاست، گفت: پیمانکار قبلی ۸۰۰ 
میلیــون تومان پول اعضا را برد و اان فراری 
است. بنیاد به ما گفت این ۸۰۰ میلیون تومان 
را می گیریم به شــما می دهیم که آن را هم 
نتوانســتند بگیرند. یک وعده هایی دادند که 
انجام نشــد. ما سند و قرارداد داریم. پیمانکار 
قبلی که کار کرده بود خیانت شــده بود. کار 
آنها را تخریب کردیم چون از استحکام کافی 
برخوردار نبود و نمی توانستیم اجازه دهیم زن 
و بچه مردم وارد این ساختمانهای ناایمن شوند. 
۱۰۰ درصــد پروژه را تخریب کردیم و دوباره 
ساختیم. بنیاد مسکن هم در جریان است. ما 

پیمانکار نیستیم کارفرما هستیم.

 من بنگاه ندارم؛ پسرم دارد
خرید واحدها با قیمتهای پایین و فروش 
آن با قیمتهای باا؛ این ادعایی است که یاسر 
لک ـ معاون اداره کل راه و شهرسازی استان 
تهران ـ از قــول بعضی اعضا به هیات مدیره 
پروژه مینی بوسرانی منتسب می کند. گوهرنیا 
در این خصوص می گوید: مــن بنگاه ندارم؛ 
پسرم بنگاه دارد و به من مربوط نیست. یک 
نفر پیدا نمی شــود که بگوید من از او واحدی 

خریداری کرده ام.

 آیا پروژه عمدا طوانی شده است؟
حرفهای گوهرنیا با آنچه معاون اداره کل راه 
و شهرسازی استان تهران بیان می کند مقداری 
متفاوت است. یاسر لک از قول برخی متقاضیان 
سوال می کند »چه حکمتی در کار است که 
ظاهرا اراده ای بر اتمام واحدهای مسکونی از 
طرف مدیرعامل و هیات مدیره تعاونی مسکن 
مینی بوسرانی رودهن دیده نمی شود؟« او در 
این زمینه کد می دهد که مردم بیان می کنند 
خرید و فروشــهای غیرقانونی در حال انجام 
اســت. لک می گوید: در حال بررسی هستیم 
که آیا معامات ثانویه طبق شیوه نامه وزارت 

راه و شهرسازی انجام شده یا خیر.
معاون اداره کل راه و شهرســازی استان 
تهران با بیان اینکه بخشهای حراستی و امنیتی 
اخیرا ورود کرده اند بیان می کند: هفته گذشته 
جلسه ای در فرمانداری دماوند داشتیم که این 
موضوع مطرح و قرار شد بررسیها تکمیل شود 
و به نتیجه برسیم. احتماا موضوع به دستگاه 

قضایی هم ارجاع می شود.
لک خاطرنشان می کند: پروژه های تعاونی 
حتما باید سه چهار سال قبل تمام می شد و 
ادامه یافتن آنها تا کنون هیچ توجیهی ندارد. با 
تورمهایی که ایجاد شده مخصوصا در پروژه های 
شرق تهران، مردم دچار مشکل شده اند. آقایان 
مدعی هستند که مردم پول نداده اند در حالی 
که ما پروژه های مشابهی داریم که با قیمت 
حداکثــر ۷۰ تا ۸۰ میلیــون تومان به اتمام 

رسیده است.

در حالی که به نظر می رسید بازار مرغ بعد از چندین ماه 
نفس گیر بااخره روی آرامش را به خود دیده است و تولید 
و توزیع در سال جدید منسجم تر شده، اما افزایش قیمت 
جوجه یکروزه در یک ماه اخیر آرامش کوتاه این بازار را بر 
هم زده و سبب نگرانی بسیاری از تولیدکنندگان و دست 

اندرکاران صنعت طیور شده است.
 اواســط فروردین ماه امسال بود  که براساس مصوبات 
ســتاد تنظیم بازار مقرر شد تمام فرآیندها از جوجه ریزی 
و تامین خوراک گرفته تــا عرضه و توزیع مرغ در بازار به 
وزارت کشاورزی سپرده شود و کمیته ای تخصصی جهت 
ساماندهی بازار مرغ و تخم مرغ تشکیل شود. در حقیقت قرار 
شد این کمیته با ریاست وزیر جهاد کشاورزی و با عضویت 
قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی و 
دیگر مسئوان مربوطه تشکیل شود و با داشتن اختیارات 
کامل از سوی ستاد تنظیم بازار نسبت به برنامه ریزی و تولید 
و توزیع مرغ، از طریق شرکت های تولیدکننده عمده مرغ 
و نیز با همکاری و خدمت گرفتن از ظرفیت مرغ داری های 

دیگر، اقدامات ازم را انجام دهد.
تصمیم گیری ها در ســتاد تنظیم بازار نهایتا منجر به 
تشکیل قرارگاه ساماندهی مرغ در کشور شد و این قرارگاه 
نیز برای ساماندهی بازار مرغ و ایجاد ثبات در آن نرخ مصوب 
مرغ را که از مدتها قبل تولیدکنندگان نسبت به آن انتقاد 
داشتند، افزایش داد؛ به طوری که قیمت مرغ منجمد در 
سرد خانه کیلویی ۱۸ هزار و ۸۰۰ تومان، قیمت مرغ منجمد 
برای مصرف کننده کیلویی ۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان، قیمت 
مرغ زنده در کشتارگاه کیلویی ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان، قیمت 
مرغ آماده طبخ در میدان بهمن تهران کیلویی ۲۳ هزار و 
۳۰۰ تومــان و قیمت مرغ آماده طبخ برای مصرف کننده 

کیلویی ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد.  
افزایش قیمت مصوب مرغ توانســت تا حدی رضایت 

تولیدکنندگانی را که از افزایش هزینه های تولید و پایین 
بودن نرخ مصوب گله داشتند،  جلب کند و تمایل آنها را 
برای جوجه ریزی افزایش دهد.  اگرچه در روی دیگر این 
ســکه یعنی برای مصرف کنندگان افزایش قیمت ۴۵۰۰ 
تومانی مرغ اصا خوشــایند نبود اما چون با باا رفتن نرخ 
مصوب عرضه مرغ دولتی هم بیشتر شد به ناچار عطایش 
را به لقایش بخشیدند و امیدوار شدند که برای خرید یک 
کیلو مرغ دیگر ازم به ایســتادن در صف های طوانی یا 

پرداخت هزینه های گزاف نیست.
البته فراز و نشیب بازار مرغ تنها به اینجا ختم نشد و در 
حالی که به نظر می رسید بازار مرغ روزهای آرامی را سپری 
می کند اما خبرها حاکی از آن است که افزایش قیمت جوجه 
یکــروزه در یک ماه اخیر و فروش آن بیش از نرخ مصوب 
۴۲۰۰ تومان تولیدکنندگان را نگران کرده است. افزایش 
قیمتی که برخی از مسئوان و تولیدکنندگان علت آن را 
خروج جوجه های تولیدی توســط واحدهای مرغ مادر به 

صورت غیرقانونی از کشور در سایه نبود نظارت می دانند و 
معتقدند اگر در ۱۵ تا ۲۰ روز آینده برای این موضوع فکری 

نشود بازار مرغ دچار التهاب خواهد شد.
آنها همچنین از دستگاه های نظارتی درخواست کردند 
که به این موضوع ورود کرده و جلوی قاچاق جوجه که منجر 

به بحران در تولید داخل می شود، را بگیرند.
طــرح موضوع قاچاق جوجه یکــروزه اما واکنش های 
بسیاری را به همراه داشت؛ به طوری که چندی پیش مدیر 
کل روابط عمومی ستاد مبارزه با قاچاق کاا و ارز در واکنش 
به قاچاق جوجه یکروزه از کشور اعام کرد که متاسفانه این 
موضوع در بین برخی مسئوان در حوزه مدیریت موضوع 
وزارتخانه ها و نهادهای خودشان پیش می آید، باب شده 
است که مشکات خود را به سمت قاچاق برده و این موضوع 
را مطرح می کنند. در مورد جوجه ریزی، بحث قاچاق جوجه 
و مرغی که بخواهد در بازار تاثیرگذار باشد نداشتیم و نداریم. 
باید به ســراغ احتکار، دالی ها و واسطه ها بروید و از آنها 

بپرسید. در دی ماه، در اصفهان ۱۲ میلیون قطعه جوجه 
ریزی شده و این رقم در فروردین ماه، به ۶ میلیون قطعه 
رسیده است. این کمبود جوجه ریزی، چه ربطی به قاچاق 

دارد؟ مرغدار باید بگوید.
مدیــر کل دفتر بازرگانی داخلی کااهای کشــاورزی 
معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی نیز ضمن 
رد موضوع قاچاق جوجه یکروزه به ایســنا گفت که بازار 
محصوات کشاورزی در فصول مختلف تحت تاثیر عوامی 
چون اقلیم، بیماری، تقاضا و ... دچار نوسان می شود و این 
نوســانات در همه جای دنیا نیز اتفاق می افتد. همچنین 
ممکن اســت با باا رفتن قیمت مصوب مرغ، تقاضا برای 
جوجه ریزی زیاد شــده باشــد و همین امر باعث افزایش 

قیمت جوجه شده باشد.
دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه  نیز در واکنش 
به این موضوع به ایسنا گفت که شاید به دلیل تفاوت نرخ ارز 
در آن طرف مرز تعداد کمی قاچاق هم شده باشد و همین 
افراد با فروش جوجه با قیمت های گزاف باعث التهاب بازار 
شده باشند اما دلیل اصلی افزایش قیمت جوجه باا رفتن 

هزینه های تولید است.
صحبت های متفاوت و ضد و نقیض مسئوان و دست 
اندرکاران  مربوطه اما ســواات و شبهات بسیاری را ایجاد 
کرده است و هنوز دقیقا مشخص نیست چه عاملی باعث 
گرانی جوجه یکروزه شده است. آیا جوجه ریزی کم بوده 
است و با کمبود جوجه مواجهیم؟ آیا جوجه یکروزه قاچاق 
می شود؟ آیا افزایش هزینه های تولید قیمت ها را باا برده 
اســت؟ آیا مانند همیشه پای داان و واسطه ها در میان 
است؟ سوااتی که نیاز است مسئوان مربوطه هرچه سریعتر 
نسبت به آن روشنگری های ازم را انجام دهند و تدابیری 
برای کنترل قیمت جوجه یکروزه اتخاذ کنند، پیش از آنکه 

بازار مرغ مجددا دچار التهاب شود.

قاچاق، کمبود یا افزایش هزینه ها؛ گرانی جوجه در هاله ای از ابهام

 استاندارد خودرو تعلیق شد
رئیس ســازمان ملی اســتاندارد از تعلیــق برخی از 
استانداردهای ۸۵ گانه به دلیل مشکات ناشی از تحریم ها 

خبر داد.
غامرضا شــریعتی در یک نشست خبری اظهار کرد: 
به دلیل مســائل ناشــی از تحریم ها، اجــرای برخی از 
استانداردها تعلیق شده و در حال حاضر بیش از ۷۶ مورد 
از استانداردهای ۸۵ گانه در صنعت خودروسازی اجرایی 
می شود. ســازمان ملی استاندارد تاییدیه آزمایشگاه های 
اروپایی را در مورد رعایت این استانداردها از خودروسازان 

خواسته و آنها نیز در حال اجرای آن هستند.
بــه گفتــه وی در حال حاضر رعایت ۷۶ اســتاندارد 
الزامی است، اما اگر استانداردهای ۸۵ گانه عملی شوند، 
خودروسازها می توانند در بازارهای منطقه و جهانی حضور 
پیدا کنند و ارزآوری داشته باشند. این مقام مسوول با بیان 
اینکه در جلسه آینده شورای عالی استاندارد در این زمینه 
تصمیم گیری می شود، گفت: اگر این شورا بپذیرد فرصت 
مجددی به خودروسازان برای هفت استاندارد یاد شده داده 
می شود و اگر نپذیرفت به ناچار برخی دیگر از خودروها از 

خط تولید خارج خواهند شد.
وی در ادامه با بیان اینکه در موضوع انرژی، با احصاء 
مصرف انرژی، تدوین استانداردهای مربوطه و بازنگری و 
به روزرســانی آنها، سعی شد تا به گونه ای عمل شود که 
مصرف کنندگان بتوانند با علم و آگاهی از محصوات به 
تصمیم گیری بپردازند، تصریح کرد: در این راســتا دفتر 
صنایع انرژی بر ایجاد شده و اکنون بررسی ۳۴ صنعت که 
به نظر می رسد مصارفی بیش از حد استاندارد داشتند را در 
برنامه است. منظور صنایعی است که در سه سال گذشته 

به اندازه ۴۰ میلیون بشکه نفت انرژی مصرف کرده اند و 
آلودگی های متعددی را ایجاد کردند. اسامی این صنایع 
به وزارتخانه های نفت و نیرو اعام می شود تا واحدهای با 
مصرف زیاد جریمه شده و آنهایی که مصرف بهینه دارند 

از محل همین جریمه ها تشویق شوند.

 استاندارد صنعت ماینینگ اباغ شد
رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه استانداردهای 
صنعت ماینینگ تدوین و اباغ شــده امــا اجرای آن ها 
اجباری نیســت. اظهار کرد: همچنین با همکاری وزارت 
کار، استانداردهایی برای حوزه خدمات در دست تدوین 

است که بعضی اجباری و بعضی تشویقی است.

 جلوگیری از ورود بیــش از 2000 تن كاای 
غیراستاندارد به كشور در سال 99

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در ادامه از جلوگیری 
ایــن ســازمان از ورود بیش از ۲۰۰۰ تــن کاا و محموله  
غیراستاندارد به کشور در سال گذشته خبر داد و گفت: این 
کااهای غیراستاندارد در قالب ۹۳ محموله شامل ۳۷ محموله 
مواد غذایی، ۱۳ محموله کااهای الکتریکی، ۶ محموله لوازم 
خانگی، هفت محموله منسوجات چرم، ۱۲ محموله قطعات 

خودرو و ۱۸ محموله شیرآات بهداشتی بوده است.

 تدوین بسته حمایت از تولید
شــریعتی همچنین از طراحی بسته های حمایت از 

تولید برای تسهیل شرایط بخش تولید خبر داد و گفت: 
این بسته ها در راستای حمایت از واردات مواد اولیه، مواد 
واسطه ای و تجهیزات و ماشین آات اجرا می شود. پیش 
از این، همه مواد اولیه و واســطه ای آزمون می شدند، اما 
امروز در راستای مانع زدایی مقرر شده اگر محصول نهایی 
تحت کنترل استاندارد است، مواد اولیه و واسطه ای مورد 
استفاده در آن بدون دخل و تصرف این سازمان وارد شود. 
ماشین آات خطوط تولیدی برای محصواتی که تایید 
استاندارد دارند نیز در راستای حمایت از تولید، به سرعت 

از گمرکات ترخیص خواهند شد.
 وی افزود:  مواد اولیه و واســطه ای یاد شده باید مورد 
تایید وزارت صنعت باشــد و عاوه بر آن، ســازمان ملی 
استاندارد ایران به صورت تصادفی اقدام به نمونه گیری و 

کنترل آنها خواهد کرد.

  جدیدترین وضعیت ذرت های آلوده
وی در ادامه درباره جدیدترین وضعیت ذرت های آلوده، 
گفت: تاکنون ۷۰ هزار تن از این ذرت ها مرجوع شده و به 

دنبال برگشت دادن بقیه آنها هستیم. 
ســازمان اموال تملیکی حق ندارد بــدون کنترل و 
نظارت ســازمان ملی استاندارد، هیچ کاا و محصولی را 

به فروش برساند.
وی همچنین درخصوص کنترل نازل های سوخت مایع 
افزود: سال گذشته ۱۱۲ هزار و ۳۱۰ مورد از این نازل ها 
)بیــش از برنامه( مورد ارزیابی قرار گرفت که ۸۱ هزار و 
۵۵۰ مورد آنها قبول و بدون مشکل بود، اما  ۶۶۶۵ مورد 

آنها عدم انطباق داشته است.

 اعضای تعاونی مسکن مینی بوس رانی مهرآباد 

آرزوی خانه دار شدنمان ۹ ساله شد
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کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۶۳۰۱۵۶۰۹۳۰۶۳۰۱۵۶۰۹۳ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره بیمــه  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره بیمــه 
۱۳۹۸۵۱۳۹۰۳۱۰۶۰۶۱۵۱۳۹۸۵۱۳۹۰۳۱۰۶۰۶۱۵ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ۵۹۵۹بب۹۱۱۹۱۱ایــرانایــران۷۴۷۴ و شــماره  و شــماره 
ــاک  ــه شــماره پ ــاک  و کارت ماشــین ب ــه شــماره پ ــور۲۵۱۵۷۳۵۲۵۱۵۷۳۵ و کارت ماشــین ب ــور و شــماره موت شاســی شاســی SS۱۴۸۲۲۸۷۲۶۲۰۵۱۱۴۸۲۲۸۷۲۶۲۰۵۱ و شــماره موت
۵۹۵۹بب۹۱۱۹۱۱ایــران ایــران ۷۴۷۴ متعلــق بــه ســیدمحمد حســینی فرزند ســید عبــاس در تاریــخ متعلــق بــه ســیدمحمد حســینی فرزند ســید عبــاس در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

11971197

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۱۴۲۳۸۳۵۱۳۲۱۴۲۳۸۳۵۱۳ متعلــق بــه ســقا ســعیدی فرزنــد محمدعلــی  متعلــق بــه ســقا ســعیدی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریخدر تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

15051505

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۶۱۰۲۸۸۲۴۲۰۶۱۰۲۸۸ متعلــق بــه مرضیــه امیــری فرزنــد علــی بخــش در تاریــخ  متعلــق بــه مرضیــه امیــری فرزنــد علــی بخــش در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ و  و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶۲۴۲۰۵۱۰۱۸۶ متعلــق بــه ســعید حســینی فرزنــد حســین در  متعلــق بــه ســعید حســینی فرزنــد حســین در 

تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶  ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۶۶۸۰۱۴۲۴۲۰۶۶۸۰۱۴و گواهینامــه ویــژه  متعلــق بــه عبــاس صادقــی و گواهینامــه ویــژه  متعلــق بــه عبــاس صادقــی 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۲۳۹۷۵۱۲۴۳۲۲۳۹۷۵۱ متعلــق بــه عبدالــه حیــدری فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ  متعلــق بــه عبدالــه حیــدری فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۱۵۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵   ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵۲۴۲۰۸۱۸۶۹۵ و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفق ــراب در تاری ــد مه ــاری فرزن ــه محمدرضــا مخت ــق ب ــخمتعل ــراب در تاری ــد مه ــاری فرزن ــه محمدرضــا مخت ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۴۳۹۲۳۶۲۴۲۰۴۳۹۲۳۶ متعلــق بــه اســحاق براتــی فرزنــد حفیــظ الــه در تاریــخ  متعلــق بــه اســحاق براتــی فرزنــد حفیــظ الــه در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــم ابراهیمــی فرزن ــه رحی ــق ب ــخ  متعل ــم در تاری ــد کری ــم ابراهیمــی فرزن ــه رحی ــق ب ــه شــماره ۲۴۳۲۱۰۱۱۹۷۲۴۳۲۱۰۱۱۹۷ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۱۸۶۱۵۵۴۲۴۳۱۸۶۱۵۵۴ متعلــق بــه حســین ســجادیان فرزنــد محمــود در تاریــخ  متعلــق بــه حســین ســجادیان فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۸۶۶۸۶۱۲۴۳۲۸۶۶۸۶۱ متعلــق بــه حمیدرضــا رشــیدی فرزنــد شــامیرزا در تاریــخ  متعلــق بــه حمیدرضــا رشــیدی فرزنــد شــامیرزا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدار در تاری ــد علم ــد فاحــی فرزن ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــدار در تاری ــد علم ــد فاحــی فرزن ــه محم ــق ب ــه شــماره ۲۴۳۳۱۱۳۶۰۱۲۴۳۳۱۱۳۶۰۱ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۳۱۸۸۷۳۳۲۴۳۳۱۸۸۷۳۳ متعلــق بــه مهــرداد دهقانیــان فرزنــد سرمســت در تاریــخ  متعلــق بــه مهــرداد دهقانیــان فرزنــد سرمســت در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

18661866

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۱۰۶۳۶۵۱۰۰۴۱۰۶۳۶۵۱ متعلــق بــه پرویــن  امیرمدحــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ  متعلــق بــه پرویــن  امیرمدحــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۲/۰۱۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۵۰۰۰۷۶۹۵۰۵۵۰۰۰۷۶۹۵ و کارت ماشــین باشــماره پــاک  و کارت ماشــین باشــماره پــاک ۲۰۲۰ ایــران  ایــران ۹۵۹۹۵۹ ه  ه 
ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــور MM۱۵۸۵۶۹۸۷۹۱۵۸۵۶۹۸۷۹,شــماره شاســی ,شــماره شاســی NASNAS۸۲۱۱۰۰۸۲۱۱۰۰JJ۱۱۵۱۹۳۲۱۱۵۱۹۳۲ متعل ــور  وشــماره موت ۴۵۴۵ وشــماره موت
مهــدی  نــوروزی  فرزنــد علــی در تاریــخمهــدی  نــوروزی  فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱  ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ ســرقت شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط ســرقت شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

20062006

ــی در  ــد غامعل ــری فرزن ــه حســن قدی ــق ب ــی در  متعل ــد غامعل ــری فرزن ــه حســن قدی ــق ب ــران۵۵۵۵ متعل ــران ای ــه شــماره ۷۱۷۱لل۹۵۱۹۵۱ ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
تاریختاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20652065

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــماره ۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷ متعل ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب ــماره ۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷۰۴۲۱۷۰۹۰۵۷ و گذرنام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
غامرضــا شمســی حصــاری فرزنــد حســین در تاریــخ غامرضــا شمســی حصــاری فرزنــد حســین در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــرزاد خوشــخوئی فرزن ــه ف ــق ب ــخ  متعل ــر در تاری ــد اکب ــرزاد خوشــخوئی فرزن ــه ف ــق ب ــه شــماره ۴۱۶۰۱۱۹۰۲۶۴۱۶۰۱۱۹۰۲۶ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20482048

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۷۹۸۲۰۹۲۱۳۷۷۹۸۲۰۹۲ متعلــق بــه ناهیــد کاویــان پــور فرزنــد اه وردی در تاریــخ  متعلــق بــه ناهیــد کاویــان پــور فرزنــد اه وردی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۱/۰۱۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد ســعید در تاریــخ  ــه دانیــال میرپنجــی فرزن ــد ســعید در تاریــخ  متعلــق ب ــه دانیــال میرپنجــی فرزن ــه شــماره ۰۰۲۴۵۵۸۵۵۹۰۰۲۴۵۵۸۵۵۹ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ناصــر در تاری ــده شــیرخدائی فرزن ــه فری ــق ب ــخ  متعل ــد ناصــر در تاری ــده شــیرخدائی فرزن ــه فری ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۰۴۶۹۶۵۱۰۰۶۰۴۶۹۶۵۱ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ابوالفضــل  در تاری ــم غامــی فرزن ــه مری ــق ب ــخ  متعل ــد ابوالفضــل  در تاری ــم غامــی فرزن ــه مری ــق ب ــه شــماره ۶۶۴۹۶۵۲۲۶۱۶۶۴۹۶۵۲۲۶۱ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــق فرزن ــارا  مواف ــه س ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد غامرض ــق فرزن ــارا  مواف ــه س ــق ب ــماره ۰۰۲۰۲۴۰۸۱۳۰۰۲۰۲۴۰۸۱۳ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۴۹۵۳۷۹۵۶۵۴۴۹۵۳۷۹۵۶ متعلــق بــه شــمس الــه گــودرزی فراهانــی فرزنــد اســداله  متعلــق بــه شــمس الــه گــودرزی فراهانــی فرزنــد اســداله 
در تاریــخ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــا فرزن ــدم نی ــه روح اه  مق ــق ب ــد  متعل ــا فرزن ــدم نی ــه روح اه  مق ــق ب ــماره ۴۵۸۰۰۴۳۲۲۷۴۵۸۰۰۴۳۲۲۷ متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی محمدرضــا در تاریــخمحمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردی

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــد جمال ــه حمی ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــد جمال ــه حمی ــق ب ــماره ۰۳۱۱۳۹۲۰۵۹۰۳۱۱۳۹۲۰۵۹ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ۱۳۹۹/۰۱/۱۵۱۳۹۹/۰۱/۱۵ مفقــود گردی

ــران ۲۰۲۰//۲۲۷۲۲۷سس۶۹۶۹     ــاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه، کارت ســوخت، کارت ماش ــه س ــه پای ــران گواهینام ــاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه، کارت ســوخت، کارت ماش ــه س ــه پای گواهینام
ــه  ــه نام ــش و بیم ــی ارت ــروی هوای ــردد نی ــه   و کارت ت ــه نام ــش و بیم ــی ارت ــروی هوای ــردد نی ــماره ۰۰۱۲۳۵۴۹۶۱۰۰۱۲۳۵۴۹۶۱  و کارت ت ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل
شــخص ثالــث متعلــق بــه حســن باقــری فرزنــد امیــن در تاریــخشــخص ثالــث متعلــق بــه حســن باقــری فرزنــد امیــن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــل در  ــد خلی ــار فرزن ــرزاده دین ــان نظ ــه اص ــق ب ــل در  متعل ــد خلی ــار فرزن ــرزاده دین ــان نظ ــه اص ــق ب ــماره ۰۰۱۱۷۵۱۶۲۲۰۰۱۱۷۵۱۶۲۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲  ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۰۰۵۹۳۹۴۵۱۱۰۰۵۹۳۹۴۵۱۱   ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو، کارت پای ــه پای ــه، گواهینام ــه شــماره گذرنام ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو، کارت پای ــه پای ــه، گواهینام گذرنام
متعلــق بــه حســین دمیرچــی فرزنــد صفــر در تاریــخمتعلــق بــه حســین دمیرچــی فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20872087

کارت موتــور بــه شــماره *** و کارت ســوخت بــه شــماره *** و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره کارت موتــور بــه شــماره *** و کارت ســوخت بــه شــماره *** و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹  ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفق ــبزی در تاری ــد س ــذر فرزن ــر رهگ ــه  اکب ــق ب ــخ*** متعل ــبزی در تاری ــد س ــذر فرزن ــر رهگ ــه  اکب ــق ب *** متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۱۴۷۸۲۲۸۳۹۶۱۴۷۸۲۲۸ متعلــق بــه  حمــزه علــی نــژاد فرزنــد همیانــی در تاریــخ  متعلــق بــه  حمــزه علــی نــژاد فرزنــد همیانــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد حکمعل ــاری فرزن ــم آقای ــاه بیگ ــه ش ــق ب ــی در  متعل ــد حکمعل ــاری فرزن ــم آقای ــاه بیگ ــه ش ــق ب ــماره ۱۵۳۳۴۴۶۵۳۹۱۵۳۳۴۴۶۵۳۹ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مهــدی در تاریــخ  ــه  فریــده محمــدی فرزن ــد مهــدی در تاریــخ  متعلــق ب ــه  فریــده محمــدی فرزن ــه شــماره ۱۶۳۰۲۴۹۲۷۰۱۶۳۰۲۴۹۲۷۰ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۳۰۱۹۵۶۰۱۱۶۳۰۱۹۵۶۰۱ متعلــق بــه  داریــوش محمــدی کجــل فرزنــد شــریف در  متعلــق بــه  داریــوش محمــدی کجــل فرزنــد شــریف در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

21102110

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــماره ۰۰۲۱۷۵۷۵۸۷۰۰۲۱۷۵۷۵۸۷ متعل ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۰۰۲۱۵۱۵۸۷۰۰۲۱۵۱۵۸۷ و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مهــدی کدخدایــی الیادرانــی فرزنــد حســین در تاریــخمهــدی کدخدایــی الیادرانــی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰  ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

ــد هیئتعلــی در تاریــخ  ــه مهــدی فتحــی فرزن ــد هیئتعلــی در تاریــخ  متعلــق ب ــه مهــدی فتحــی فرزن ــه شــماره ۴۲۷۱۵۵۹۲۱۰۴۲۷۱۵۵۹۲۱۰ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۴۴۴۴قق۶۴۳۶۴۳ایــرانایــران۲۱۲۱ و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۴۴۴قق۶۴۳۶۴۳ایــرانایــران۲۱۲۱  
متعلــق بــه داود پرهیــزکار فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ متعلــق بــه داود پرهیــزکار فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۲۸۱۴۵۵۰۰۵۶۲۸۱۴۵۵ و کارت عابــر بانــک بــه شــماره بانــک ملت.ملــی. و کارت عابــر بانــک بــه شــماره بانــک ملت.ملــی.
ــخ  ــدون در تاری ــد فری ــوی فرزن ــدی تق ــه نرگــس وحی ــق ب ــاون متعل ــخ رفاه.نور.صادرات.توســعه تع ــدون در تاری ــد فری ــوی فرزن ــدی تق ــه نرگــس وحی ــق ب ــاون متعل رفاه.نور.صادرات.توســعه تع

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۶۵۰۱۸۸۹۵۲۰۶۵۰۱۸۸۹۵ متعلــق بــه مظاهــر زمانــی فرزنــد رســتمعلی در تاریــخ  متعلــق بــه مظاهــر زمانــی فرزنــد رســتمعلی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۶۰۵۳۲۳۲۰۵۵۶۰۵۳۲۳۲۰ متعلــق بــه زهــرا عیــوض خانــی فرزنــد علــی در تاریــخ  متعلــق بــه زهــرا عیــوض خانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱   ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱۴۱۹۰۳۴۲۰۴۱ و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه عــارف قاســمی شــاهیوند فرزنــد بهــرام در تاریــخمتعلــق بــه عــارف قاســمی شــاهیوند فرزنــد بهــرام در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴  ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۶۶۶۴۳۶۸۳۶۶۶۴۳۶۸۳   ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــران۷۸۷۸ و گواهینام ــرانای ــماره ۴۳۲۸۱۶۴۳۲۸۱۶ای ــه ش ــوخت ب ــماره کارت س ــه ش ــوخت ب کارت س
ــده و از درجــه  ــده و از درجــه مفقــود گردی ــد داود در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳  ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقــود گردی ــا فرزن ــاح نی ــه ســجاد ف ــق ب ــخمتعل ــد داود در تاری ــا فرزن ــاح نی ــه ســجاد ف ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23012301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۵۵۶۷۸۸۲۱۲۱۵۵۶۷۸۸ ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه ۳۳۳۵۳۳۳۵ ، تاریــخ تولــد  ، تاریــخ تولــد 
 ۱۳۵۸/۰۶/۲۳ ۱۳۵۸/۰۶/۲۳متعلــق بــه ابوالفضــل رســتگار فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخمتعلــق بــه ابوالفضــل رســتگار فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵  ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۳۹۰۸۱۶۲۱۱۰۳۹۰۸۱۶ ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۱/۱۰/۱۸  ۱۳۷۱/۱۰/۱۸ متعلــق بــه متعلــق بــه 
علــی کابوســی فرزنــد محمدحســن در تاریــخعلــی کابوســی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۵  ۱۳۹۹/۱۰/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۶۵۱۲۸۴۲۱۲۱۶۵۱۲۸۴ ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه ۴۵۹۸۴۵۹۸ ، تاریــخ تولــد  ، تاریــخ تولــد 
 ۱۳۶۰/۰۶/۲۵ ۱۳۶۰/۰۶/۲۵متعلــق بــه بیــژن جرجانــی فرزنــد هــادی در تاریــخمتعلــق بــه بیــژن جرجانــی فرزنــد هــادی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴  ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

ــی ۲۱۲۰۸۹۵۶۴۳۲۱۲۰۸۹۵۶۴۳ ،  ،  ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــنامه و کارت مل ــی شناس ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
شــماره شناســنامه شــماره شناســنامه ۱۵۳۵۱۵۳۵ ، تاریــخ تولــد  ، تاریــخ تولــد ۱۳۵۷/۰۲/۰۹۱۳۵۷/۰۲/۰۹ متعلــق بــه علــی رمضانــی فرزنــد احمــد  متعلــق بــه علــی رمضانــی فرزنــد احمــد 

در تاریــخ در تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــد  ، تاری ــخ تول ــنامه ۶۶ ، تاری ــماره شناس ــنامه  ، ش ــماره شناس ــی ۲۱۲۲۴۴۷۷۰۲۲۱۲۲۴۴۷۷۰۲ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد  ــیان اعم ــر ، صــادرات ، ) پارس ــک ، کوث ــی ، پســت بان ــک مل ــر بان ــد  و کارت عاب ــیان اعم ــر ، صــادرات ، ) پارس ــک ، کوث ــی ، پســت بان ــک مل ــر بان ۱۳۵۳/۰۳/۰۱۱۳۵۳/۰۳/۰۱ و کارت عاب
غریــب (  متعلــق بــه کلثــوم غریــب فرزنــد حســن در تاریــخغریــب (  متعلــق بــه کلثــوم غریــب فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23022302

کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ۲۱۲۱۹۶۶۸۵۴۲۱۲۱۹۶۶۸۵۴ متعلــق بــه اینجانــب ایمــان ابراهیمــی نــژاد  متعلــق بــه اینجانــب ایمــان ابراهیمــی نــژاد 
فرزند ابوالفضل در تاریخفرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵  ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۱۲۲۲۰۷۳۰۲۲۱۲۲۲۰۷۳۰۲ متعلــق بــه مهــدی شــهریاری فرزنــد رســول در  متعلــق بــه مهــدی شــهریاری فرزنــد رســول در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره ۲۱۲۰۷۰۹۳۳۵۲۱۲۰۷۰۹۳۳۵ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۷۳۵۷۳۵ متعلــق بــه زهــرا قربانــی  متعلــق بــه زهــرا قربانــی 
ــه شــماره پــاک ۵۹۵۹  ۲۵۳۲۵۳ ص  ص ۱۲۱۲ متعلــق  متعلــق  ــد عباســعلی و کارت ماشــین و کارت ســوخت ب ــه شــماره پــاک فرزن ــد عباســعلی و کارت ماشــین و کارت ســوخت ب فرزن
ــخ  ــر در تاری ــی ف ــا تراب ــام غامرض ــه ن ــی ب ــک مل ــر بان ــدد عاب ــه ع ــوی و ی ــد خواج ــه حمی ــخ ب ــر در تاری ــی ف ــا تراب ــام غامرض ــه ن ــی ب ــک مل ــر بان ــدد عاب ــه ع ــوی و ی ــد خواج ــه حمی ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۱۲۰۳۶۰۷۰۷۲۱۲۰۳۶۰۷۰۷ متعلــق بــه ابراهیــم پورعباســی فرزنــد  متعلــق بــه ابراهیــم پورعباســی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفق ــی در تاری ــخمحمدعل ــی در تاری محمدعل

25012501

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۱۳۰۵۳۷۱۴۵۱۱۳۰۵۳۷۱۴۵ و کارت عابــر بانــک صــادرات و  و کارت عابــر بانــک صــادرات و 
ســپه متعلــق بــه مهــدی  مهــدور فرزنــد گــودرز در تاریــخســپه متعلــق بــه مهــدی  مهــدور فرزنــد گــودرز در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴  ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد عبدالرســول  در  ــه حســین  معــازی  فرزن ــد عبدالرســول  در  متعلــق ب ــه حســین  معــازی  فرزن ــه شــماره ۱۱۳۰۶۳۱۴۶۱۱۱۳۰۶۳۱۴۶۱ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۲۰۲۵۹۵۰۱۱۴۲۰۲۵۹۵۰ متعلــق بــه احمــد  کرمــی هرســتانی  فرزنــد مرتضــی   متعلــق بــه احمــد  کرمــی هرســتانی  فرزنــد مرتضــی  
در تاریــخدر تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره   و کارت س ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۱۴۲۳۹۷۱۰۶۱۱۴۲۳۹۷۱۰۶  و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــه حمیــد کرمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰۱۴۰۰//۰۱۰۱//۳۱۳۱ مفقــود  مفقــود  ــه حمیــد کرمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق ب ۴۳۴۳ایــرانایــران۱۸۵۱۸۵نن۴۲۴۲ متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۳۰۰۴۵۲۷۷۱۱۳۰۰۴۵۲۷۷ متعلــق بــه فیــروزه الســادات  نوربخــش ورنوســفادرانی   متعلــق بــه فیــروزه الســادات  نوربخــش ورنوســفادرانی  
فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  
ــه علــی  ریاحــی  ــه علــی  ریاحــی  متعلــق ب ــه شــماره ۱۱۴۲۲۷۸۴۴۱۱۱۴۲۲۷۸۴۴۱ متعلــق ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت معافیــت ب گواهینامــه پایــه دو و کارت معافیــت ب
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردی ــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷  ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ مفقــود گردی ــد نعمــت ال ــر  فرزن ــخف ــه در تاری ــد نعمــت ال ــر  فرزن ف

مــی باشــد.مــی باشــد.

25022502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۵۸۷۲۴۳۳۱۵۵۵۸۷۲۴۳۳۱ متعلــق بــه ســیداحمدعلی درخشــان فرزنــد سیدحســن  متعلــق بــه ســیداحمدعلی درخشــان فرزنــد سیدحســن 
در تاریخدر تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲  ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۲۰۳۸۶۶۳۷۱۹۲۰۳۸۶۶۳۷ متعلــق بــه محمدرضــا  احســانی ســرد فرزنــد حمیــد در  متعلــق بــه محمدرضــا  احســانی ســرد فرزنــد حمیــد در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱  ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه) بــه شــماره ملــی کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه) بــه شــماره ملــی ۱۰۸۰۳۹۷۵۹۰۱۰۸۰۳۹۷۵۹۰( و ( و 
کارت ســوخت بــه شــمارهکارت ســوخت بــه شــماره ۶۳۱/۳۷۷۶۶  ۶۳۱/۳۷۷۶۶ متعلــق بــه علــی بســتانگردرزوه فرزنــد عبــاس در تاریــخ متعلــق بــه علــی بســتانگردرزوه فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25032503

ــخ  ــرز در تاری ــد فرام ــی  فرزن ــور کلیمان ــه پ ــرث یگان ــه کیوم ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــخ کارت پای ــرز در تاری ــد فرام ــی  فرزن ــور کلیمان ــه پ ــرث یگان ــه کیوم ــق ب ــت  متعل ــان خدم کارت پای
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه متعلــق بــه مهــدی نجفــی فرزنــد خــدا رضــا در تاریــخشناســنامه متعلــق بــه مهــدی نجفــی فرزنــد خــدا رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه حمیــد منصــوری فرزنــد محمــد در تاریــخشناســنامه متعلــق بــه حمیــد منصــوری فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷  ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25042504

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۱۹۷۲۱۲۹۰۲۳۱۹۷۲۱۲۹۰۲۳ متعلــق بــه نصرالــه فرهــادی بابــادی فرزنــد نظــام  متعلــق بــه نصرالــه فرهــادی بابــادی فرزنــد نظــام 
آقا در تاریخآقا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹  ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25062506

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۸۷۲۱۲۰۱۱۲۸۸۷۲۱۲۰۱ متعلــق بــه اصغــر اقابابایــان فرزنــد غامحســین  متعلــق بــه اصغــر اقابابایــان فرزنــد غامحســین 
در تاریخ در تاریخ  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25072507

ــد  ــی فرزن ــه ئ ــد مک ــه اعظــم اخون ــق ب ــد  متعل ــی فرزن ــه ئ ــد مک ــه اعظــم اخون ــق ب ــه شــماره ۱۲۹۰۶۵۱۶۶۳۱۲۹۰۶۵۱۶۶۳ متعل ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳  ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفق ــود در تاری ــخمحم ــود در تاری محم

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۰۰۶۸۰۸۹۱۲۹۰۰۶۸۰۸۹ متعلــق بــه مرتضــی نصــری نصرابــادی فرزنــد  متعلــق بــه مرتضــی نصــری نصرابــادی فرزنــد 
حســین در تاریــخحســین در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۱۸۴۱۳۱۵۱۲۸۱۸۴۱۳۱۵ متعلــق بــه مهــدی هاشــم نــژاد فرزنــد صالــح  متعلــق بــه مهــدی هاشــم نــژاد فرزنــد صالــح 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰  ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــیکلت متعل ــوخت موتورس ــه  و کارت س ــق ب ــیکلت متعل ــوخت موتورس ــماره ۰۰۸۴۶۸۸۷۴۲۰۰۸۴۶۸۸۷۴۲ و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
فاطمــه پیرعلــی فرزنــد علــی در تاریــخفاطمــه پیرعلــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۹  ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴ و گواهینامه پایــه دو به شــماره  و گواهینامه پایــه دو به شــماره ۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴۱۲۸۰۳۲۶۸۲۴  
ــود  ــود مفق ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷  ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفق ــد حســین در تاری ــان فرزن ــه مهــدی حاجی ــق ب ــخو کارت ســوخت متعل ــد حســین در تاری ــان فرزن ــه مهــدی حاجی ــق ب و کارت ســوخت متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۲۹۷۵۴۹۲۸۱۱۲۹۷۵۴۹۲۸ متعلــق بــه ابوالفضــل  احمــدی فرزنــد موســی در تاریــخ  متعلــق بــه ابوالفضــل  احمــدی فرزنــد موســی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۶۷۶۱۶۱۱۲۷۲۶۷۶۱۶۱  متعلــق بــه محمدحســین  حکیــم اللهــی   متعلــق بــه محمدحســین  حکیــم اللهــی 
خاروانــی  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخخاروانــی  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۹۷۱۸۵۷۱۲۸۷۹۷۱۸۵۷ متعلــق بــه آصفــه تورجــی زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ  متعلــق بــه آصفــه تورجــی زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــد نظــری  فرزن ــه حمی ــق ب ــد  (متعل ــد نظــری  فرزن ــه حمی ــق ب ــی  ۱۲۷۰۸۳۶۷۰۶۱۲۷۰۸۳۶۷۰۶ (متعل ــه شــماره مل ــه )ب ــه س ــه پای ــی  گواهینام ــه شــماره مل ــه )ب ــه س ــه پای گواهینام
ابراهیــم در تاریــخابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو  وســندکمپانی خــودرو ســواری بــرگ ســبز خــودرو  وســندکمپانی خــودرو ســواری __ســواری  دنــا ســواری  دنــا MTMT__DENADENA++EFEF۷۷ مــدل  مــدل 
ســال ســال ۱۳۹۸۱۳۹۸ رنــگ ســفید رنــگ ســفید__روغنی  بــه شــماره پــاک  روغنی  بــه شــماره پــاک  ۱۳۱۳ایــران ایــران ۵۱۹۵۱۹یی۱۷۱۷ وبــه شــماره شاســی  وبــه شــماره شاســی 
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ــیدعلیرضا   ــه س ــق ب ــیدعلیرضا  متعل ــه س ــق ب ــماره موتور۱۴۷۱۴۷HH۰۴۹۱۸۴۱۰۴۹۱۸۴۱متعل ــه ش ــماره موتوروب ــه ش NAAWNAAW۲۱۲۱HUHU۹۹KEKE۱۹۵۲۲۶۱۹۵۲۲۶وب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــیدحبیب در تاری ــد س ــدی فرزن ــخمیرواح ــیدحبیب در تاری ــد س ــدی فرزن میرواح

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــزدا CARACARA۲۰۰۰۲۰۰۰IIمــدل ســال مــدل ســال  ــت م ــزدا وان ــت م ــت __وان ــی خــودرو وان ــرگ ســبز خــودرو وســند کمپان ــت ب ــی خــودرو وان ــرگ ســبز خــودرو وســند کمپان ب
ــی  ــماره شاس ــه ش ــی  و ب ــماره شاس ــه ش ــران ۵۳۹۵۳۹نن۲۶۲۶ و ب ــران ای ــاک ۶۷۶۷ای ــماره  پ ــه ش ــی  ب ــاک روغن ــماره  پ ــه ش ــی  ب ــفید __روغن ــگ س ــفید  رن ــگ س ۱۳۹۹۱۳۹۹ رن
ــیدعلیرضا   ــه س ــق ب ــیدعلیرضا  متعل ــه س ــق ب ــور EE۲۲MM۴۴AA۱۸۵۶۱۸۵۶متعل ــماره مت ــه ش ــور   وب ــماره مت ــه ش NAGPNAGP۲۲PCPC۳۱۳۱LALA۵۱۵۱۳۵۵۱۵۱۳۵  وب
میرواحــدی فرزنــد ســیدحبیب در تاریــخمیرواحــدی فرزنــد ســیدحبیب در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۳۳۵۴۰۸۰۰۶۰۳۳۵۴۰۸ و کارت شناســایی ســازمانی کارت ارتــش نیــروی هوایــی  و کارت شناســایی ســازمانی کارت ارتــش نیــروی هوایــی 
ــد عباســعلی در تاریــخ  ــه حســنعلی  مختــاری فرزن ــد عباســعلی در تاریــخ  متعلــق ب ــه حســنعلی  مختــاری فرزن ــه شــماره پرســنلی ۸۳۶۳۷۹۸۵۸۳۶۳۷۹۸۵ متعلــق ب ــه شــماره پرســنلی ب ب

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۵۹۵۲۳۸۳۱۲۸۵۹۵۲۳۸۳ متعلــق بــه داود  شــیرانی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  متعلــق بــه داود  شــیرانی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفق

گواهینامــه پایــه یــک  )بــه شــماره ملــی  گواهینامــه پایــه یــک  )بــه شــماره ملــی  ۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱ (  و کارت ماشــین  ســواری پــژو پــارس  (  و کارت ماشــین  ســواری پــژو پــارس 
شــخصی ســفید مــدل ســال شــخصی ســفید مــدل ســال ۱۳۹۰۱۳۹۰ بــه شــماره پــاک   بــه شــماره پــاک  ۶۷۶۷ایــران ایــران ۶۵۴۶۵۴جج۲۹۲۹  وبــه شــماره شاســی   وبــه شــماره شاســی 
دانشــجویی   کارت  دانشــجویی  و  کارت  ۱۲۴۹۰۱۱۲۱۵۹۱۲۴۹۰۱۱۲۱۵۹و  موتــور  شــماره  موتــور وبــه  شــماره  NAANNAAN۰۱۰۱CAXBKCAXBK۱۰۵۰۸۴۱۰۵۰۸۴وبــه 
ــه  ــق ب ــازی  متعل ــه ( وکارت جانب ــق ب ــازی  متعل ــی ۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱۱۲۹۰۰۹۶۱۸۱( وکارت جانب ــماره مل ــه ش ــازی )ب ــرای داروس ــع دکت ــی مقط ــماره مل ــه ش ــازی )ب ــرای داروس ــع دکت مقط
حســین  صادقــی آفارانــی فرزنــد نادعلــی  در تاریــخحســین  صادقــی آفارانــی فرزنــد نادعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰  ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۵۴۶۵۹۳۰۰۳۶۵۴۶۵۹۳ متعلــق بــه مرضیــه رضایــی فرزنــد غامحســن در تاریــخ  متعلــق بــه مرضیــه رضایــی فرزنــد غامحســن در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۱۲  ۸۷۸۶۱۷۵۱۸۷۸۶۱۷۵۱ متعلــق بــه فریبــا  رئیســی نافچــی فرزنــد جهانگیــر در  متعلــق بــه فریبــا  رئیســی نافچــی فرزنــد جهانگیــر در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵  ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۱۹۵۷۹۴۹۱۲۷۱۹۵۷۹۴۹ متعلــق بــه مهــدی  ســلمانی کرچــی فرزنــد بهرامعلــی در  متعلــق بــه مهــدی  ســلمانی کرچــی فرزنــد بهرامعلــی در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۹۴۱۹۴ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۹۹۴۰۸۴۷۵۵۴۹۹۴۰۸۴۷۵ و دفترچــه بیمــه  تامیــن  و دفترچــه بیمــه  تامیــن 
اجتماعــی متعلــق بــه حمیدرضــا  ســلطانی  فرزنــد علــی در تاریــخاجتماعــی متعلــق بــه حمیدرضــا  ســلطانی  فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۴۴۶۲۳۵۸۱۲۸۴۴۶۲۳۵۸ متعلــق بــه عباســعلی  هدایتــی نســب فرزنــد محمدرضــا  متعلــق بــه عباســعلی  هدایتــی نســب فرزنــد محمدرضــا 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شاســی  شــماره  بــه  شاســی   شــماره  بــه  ط۸۵۸۵  ط   ۳۴۸۳۴۸ ایــران  ایــران    ۶۷۶۷ شــماره  بــه  خــودرو  هوشــمند  شــماره کارت  بــه  خــودرو  هوشــمند  کارت 
۲۰۶۲۰۶تیــپ تیــپ  ســواری  ســواری خــودرو  موتور۱۴۱۸۸۰۶۰۰۳۱۱۴۱۸۸۰۶۰۰۳۱خــودرو  شــماره  و  موتور  شــماره  و   NAAPNAAP۰۳۰۳eded۲۲AJAJ۰۹۴۳۹۷۰۹۴۳۹۷
ــخ  ــد محمــود در تاری ــه فرزن ــان کروی ــه رحیمــه  صفدری ــق ب ــخ  متعل ــد محمــود در تاری ــه فرزن ــان کروی ــه رحیمــه  صفدری ــق ب ــدل ۱۳۸۸۱۳۸۸ متعل ــگ ســفید م ــدل رن ــگ ســفید م ۲۲رن

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــال  ــه ج ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــال  و گواهینام ــه ج ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره ۱۲۹۳۵۵۴۴۱۳۱۲۹۳۵۵۴۴۱۳ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
شــجاعی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخشــجاعی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰  ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.
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ــه آقــای محمــد ســینائی فــر  ــه آقــای محمــد ســینائی فــر  متعلــق ب ــه شــماره ملــی ۰۹۳۳۲۲۰۴۵۶۰۹۳۳۲۲۰۴۵۶ متعلــق ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
فرزند ناصر در تاریخفرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه شناســنامه بــه شــماره شناســنامه ۹۲۵۳۹۲۵۳بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۴۷۰۹۷۴۵۰۹۴۴۷۰۹۷۴۵ ودســته چــک ازبانــک  ودســته چــک ازبانــک 
صــادرات شــعبه فرامرزعباســی ومــدارک حســابداری متعلــق بــه آقــای صــادق  جعفــری  فرزنــد صــادرات شــعبه فرامرزعباســی ومــدارک حســابداری متعلــق بــه آقــای صــادق  جعفــری  فرزنــد 
حســن وحســن و۵۵عــدد ســندملکی تــک برگــی بــه آدرس فــارغ التحصیــان عــدد ســندملکی تــک برگــی بــه آدرس فــارغ التحصیــان ۱۶۱۶ پــاک  پــاک ۳۳۳۳ بــه متــراژ بــه متــراژ۲۶۰۲۶۰  
متــر متعلــق بــه خانــم نســرین محمــدی وندامحمــدی ومحمدمحمــدی وناصرمحمــدی وبهنــاز متــر متعلــق بــه خانــم نســرین محمــدی وندامحمــدی ومحمدمحمــدی وناصرمحمــدی وبهنــاز 

محمــدی در تاریــخمحمــدی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۴۰۴۸۲۵۱۷۰۹۴۰۴۸۲۵۱۷ متعلــق بــه آقــای علــی شــفاهی فــاح  متعلــق بــه آقــای علــی شــفاهی فــاح 
فرزنــد احمــد در تاریــخفرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۷۷۱۱۴۶۰۹۲۲۷۷۱۱۴۶ متعلــق بــه خانــم مهســا پیــکان فرزنــد  متعلــق بــه خانــم مهســا پیــکان فرزنــد 
محمدرضــا در تاریــخمحمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵  ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۴۳۳۳۴۲۰۹۰۹۴۳۳۳۴۲۰۹ متعلــق بــه  خانــم تکتــم  فــرزان  فرزنــد  متعلــق بــه  خانــم تکتــم  فــرزان  فرزنــد 
ابراهیــم در تاریــخابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۱  ۱۳۹۹/۱۰/۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــی ۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲ و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی ۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲ و کارت ماشــین  و کارت ماشــین  ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی وگواهینام ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی ۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲۰۶۴۰۴۳۵۲۶۲وگواهینام ــی مل مل
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک ۵۶۵۶ ه  ه ۷۶۳۷۶۳ ایــران  ایــران ۳۶۳۶ و کارت ســوخت بــه شــماره  پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره  پــاک ۵۶۵۶ ه  ه ۷۶۳۷۶۳ ایــران  ایــران ۳۶۳۶  
متعلــق بــه آقــای کیانــوش نیــک منــش فرزنــد محمــد در تاریــخمتعلــق بــه آقــای کیانــوش نیــک منــش فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 
۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
ــیکلت  ــه موتورس ــیکلت  و گواهینام ــه موتورس ــی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب ــی و گذرنام ــماره مل ــه ش ــه ب ــی۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و گذرنام ــیمل مل
ــران ۷۴۷۴ و  و  ــران  ای ــاک ۸۷۸۷ ق  ق ۲۸۶۲۸۶ ای ــماره پ ــه ش ــاک  و کارت ســوخت ب ــماره پ ــه ش ــی ۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹۱۰۵۰۲۸۳۶۱۹ و کارت ســوخت ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک ۸۷۸۷ ق  ق ۲۸۶۲۸۶ ایــران  ایــران ۷۴۷۴ و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 
ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــام وردی فرزن ــی ام ــای مصطف ــه آق ــق ب ــخ  متعل ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــام وردی فرزن ــی ام ــای مصطف ــه آق ــق ب ــران ۷۴۷۴ متعل ــران  ای ۸۷۸۷ ق  ق ۲۸۶۲۸۶ ای

۱۴۰۰/۰۱/۲۹۱۴۰۰/۰۱/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۶۴۳۰۰۴۷۳۹۳۶۴۳۰۰۴۷۳۹۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 
ــای  ــه آق ــق ب ــای  متعل ــه آق ــق ب ــران ۳۶۳۶ متعل ــران  ای ــاک ۳۶۳۶ ه  ه ۷۶۹۷۶۹ ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ۶۴۳۰۰۴۷۳۹۳۶۴۳۰۰۴۷۳۹۳ و کارت س
سیدســعید حســینی فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخسیدســعید حســینی فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۳ ۱۳۹۹/۰۵/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــه آقــای ســجاد مســت علــی  ــه آقــای ســجاد مســت علــی  متعلــق ب ــه شــماره ملــی ۰۹۲۸۲۲۱۹۶۲۰۹۲۸۲۲۱۹۶۲ متعلــق ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخفرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26032603

ــی در  ــد حیدرعل ــاه فرزن ــل داورپن ــه ابوالفض ــق ب ــی در  متعل ــد حیدرعل ــاه فرزن ــل داورپن ــه ابوالفض ــق ب ــماره ۶۳۵۹۷۹۴۴۵۴۶۳۵۹۷۹۴۴۵۴ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریختاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۹  ۱۳۹۹/۱۰/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۱۰۱۱۵۰۸۷۰۹۱۰۱۱۵۰۸۷ متعلــق بــه مبارکــه محمدپــور فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه مبارکــه محمدپــور فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو باکدملــی گواهینامــه پایــه دو باکدملــی ۰۹۲۳۱۴۶۵۶۳۰۹۲۳۱۴۶۵۶۳  متعلــق بــه ســیدامیر جعفــری فرزنــد حمیــد در   متعلــق بــه ســیدامیر جعفــری فرزنــد حمیــد در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــمیعی فرزن ــان س ــه احس ــق ب ــد  متعل ــمیعی فرزن ــان س ــه احس ــق ب ــماره ۰۶۹۰۴۳۶۵۲۱۰۶۹۰۴۳۶۵۲۱ متعل ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹  ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفق ــخاســماعیل در تاری اســماعیل در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۵۹۶۴۸۷۵۰۹۲۵۹۶۴۸۷۵ متعلــق بــه محمــد هــروی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ  متعلــق بــه محمــد هــروی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قنبرعل ــادی فرزن ــد خیراب ــه حمی ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد قنبرعل ــادی فرزن ــد خیراب ــه حمی ــق ب ــماره ۰۰ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط مــی باشــد. مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۲۵۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۴۴۰۸۹۹۰۹۲۴۴۴۰۸۹۹ متعلــق بــه محدثــه غریــز جــو پاییــن فرزنــد صفرعلــی در  متعلــق بــه محدثــه غریــز جــو پاییــن فرزنــد صفرعلــی در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۱  ۱۳۹۹/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26092609

ــرگ ســبز  ــه ســه و ب ــه پای ــرگ ســبز  و گواهینام ــه ســه و ب ــه پای ــی ۰۶۳۸۹۰۸۳۱۰۰۶۳۸۹۰۸۳۱۰ و گواهینام ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــفیان   ــف  یوس ــه یوس ــق ب ــه متعل ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــین و س ــودرو و کارت ماش ــفیان  خ ــف  یوس ــه یوس ــق ب ــه متعل ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــین و س ــودرو و کارت ماش خ

فرزند علی اکبر  در تاریخفرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱  ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

29012901

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۲۱۱۱۰۵۴۱۲۹۲۱۱۱۰۵۴ متعلــق بــه آقــای حســین ســعیدا فرزنــد ناصــر در تاریــخ  متعلــق بــه آقــای حســین ســعیدا فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۷۱۳۷۵۲۲۰۰۳۷۱۳۷۵۲۲ متعلــق بــه خانــم نرگــس  دهقانــی فیروزآبــادی  فرزنــد  متعلــق بــه خانــم نرگــس  دهقانــی فیروزآبــادی  فرزنــد 
علمــدار در تاریــخعلمــدار در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۹۹۹۵۱۲۸۵۱۱۹۹۹۵۱۲۸۵ و عابــر بانکهــای رفــاه و ملــی متعلــق بــه آقــای ابراهیــم   و عابــر بانکهــای رفــاه و ملــی متعلــق بــه آقــای ابراهیــم  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفق ــرات  در تاری ــد ب ــان  فرزن ــخ رحیمی ــرات  در تاری ــد ب ــان  فرزن رحیمی

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۹۱۰۰۰۲۸۰۰۵۹۱۰۰۰۲۸ متعلــق بــه خانــم مهنــاز قلــی پــور  فرزنــد حســین در  متعلــق بــه خانــم مهنــاز قلــی پــور  فرزنــد حســین در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه ماشــین و بــرگ ســبز و و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک گواهینامــه پایــه دو و بیمــه ماشــین و بــرگ ســبز و و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۴۲۱۴۲۱//۲۲۲۲ت ت 
۵۸۵۸ بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی ۴۰۴۲۹۰۱۲۴۰۴۲۹۰۱۲ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۱۲۴۵۶۱۰۷۸۵۵۱۲۴۵۶۱۰۷۸۵۵ و کارت ســوخت و کارت  و کارت ســوخت و کارت 
موتــور بــه شــماره پــاک موتــور بــه شــماره پــاک ۱۶۷۲۵۱۶۷۲۵//۱۳۹۱۳۹و شــماره شاســی و شــماره شاســی NN۲۲NN۱۵۰۱۵۰AA۹۵۱۱۴۹۶۹۵۱۱۴۹۶ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــدرزادگان فرزن ــم حی ــای ابراهی ــه آق ــق ب ــخ   متعل ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــدرزادگان فرزن ــم حی ــای ابراهی ــه آق ــق ب ۰۱۵۰۰۱۵۰NN۲۲NN۴۶۵۱۷۶۴۶۵۱۷۶  متعل

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  وشــماره  شاســی   وشــماره  پــاک۱۶۲/۲۳۱۶۲/۲۳لل۳۲۳۲  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ماشــین  ی  پــاکبیمــه  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ماشــین  ی  بیمــه 
ــاک  ــه پ ــور ب ــاک  وکارت موت ــه پ ــور ب ــور ۱۲۴۱۲۴KK۱۳۵۱۸۱۰۱۳۵۱۸۱۰ وکارت موت ــماره موت ــور  و ش ــماره موت NAANNAAN۰۱۰۱CECE۵۵KHKH۵۱۳۵۵۲۵۱۳۵۵۲ و ش
۱۲۲/۶۴۵۱۲۱۲۲/۶۴۵۱۲و یــک فقــره چــک بانــک ســپه بــه شــماره ی و یــک فقــره چــک بانــک ســپه بــه شــماره ی ۴۴//۰۹۰۵۵۶۰۹۰۵۵۶ و مبلــغ و مبلــغ۱۵/۶۰۰ ۱۵/۶۰۰ میلیــون میلیــون 
ریــال و چــک بانــک کشــاورزی بــه شــماره ی ریــال و چــک بانــک کشــاورزی بــه شــماره ی ۲۵۰۱۵/۲۵۶۴۹۹۲۵۰۱۵/۲۵۶۴۹۹ و مبلــغ ســیصد میلیــون ریــال و  و مبلــغ ســیصد میلیــون ریــال و 
دفترچــه ی تامیــن اجتماعــی و دفتــر حســابداری  متعلــق بــه آقــای رضــا خراســانی فرزنــد علــی دفترچــه ی تامیــن اجتماعــی و دفتــر حســابداری  متعلــق بــه آقــای رضــا خراســانی فرزنــد علــی 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶  ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقــود گردی ــخاکب ــر در تاری اکب

ــکینه داودزاده  ــم س ــه خان ــق ب ــکینه داودزاده  متعل ــم س ــه خان ــق ب ــماره ۰۰۴۴۲۸۳۹۶۲۰۰۴۴۲۸۳۹۶۲ متعل ــه ش ــی ب ــت وکارت مل ــماره کارت منزل ــه ش ــی ب ــت وکارت مل کارت منزل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفق ــه در تاری ــد یدال ــردی فرزن ــخبروج ــه در تاری ــد یدال ــردی فرزن بروج

مــی باشــد.مــی باشــد.

ــاس  در  ــد عب ــری فرزن ــعیده اکب ــم س ــه خان ــق ب ــاس  در  متعل ــد عب ــری فرزن ــعیده اکب ــم س ــه خان ــق ب ــماره ۵۷۴۹۸۵۵۱۱۲۵۷۴۹۸۵۵۱۱۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۴۶۸۲۳۲۰۰۵۲۴۶۸۲۳۲ متعلــق بــه خانــم معصومــه جعفرفــرد فرزنــد جعفــر در  متعلــق بــه خانــم معصومــه جعفرفــرد فرزنــد جعفــر در 
تاریــختاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاد فرزن ــی آب ــی عل ــای نوربخــش خزائ ــه آق ــق ب ــد  متعل ــاد فرزن ــی آب ــی عل ــای نوربخــش خزائ ــه آق ــق ب ــه شــماره ۲۲۰۰۰۲۶۶۰۹۲۲۰۰۰۲۶۶۰۹ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
نقدعلــی در تاریــخنقدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۹۰۸۵۰۸۸۰۰۵۹۰۸۵۰۸۸ متعلــق بــه خانــم خدیجــه نامــور فرزنــد احمدعلــی در  متعلــق بــه خانــم خدیجــه نامــور فرزنــد احمدعلــی در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارنامــه ی تاکســیرانی و کارت ملــی بــه شــماره کارنامــه ی تاکســیرانی و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۳۰۷۳۷۷۰۰۴۵۳۰۷۳۷۷ و گواهینامــه پایــه یــک و کارت  و گواهینامــه پایــه یــک و کارت 
ســوخت و عابربانــک ملــی و تجــارت متعلــق بــه آقــای حســین فرازمنــد فرزنــد حســن در تاریــخ ســوخت و عابربانــک ملــی و تجــارت متعلــق بــه آقــای حســین فرازمنــد فرزنــد حســن در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۴۸۸۵۲۹۰۰۰۲۴۸۸۵۲۹۰ متعلــق بــه آقــای محمدرضــا بهرامــی فرزنــد موســی در  متعلــق بــه آقــای محمدرضــا بهرامــی فرزنــد موســی در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷  ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد آیــت ال ــم زهــرا امامیــاری فرزن ــه خان ــه در  متعلــق ب ــد آیــت ال ــم زهــرا امامیــاری فرزن ــه خان ــه شــماره ۴۲۸۵۲۷۵۲۴۴۴۲۸۵۲۷۵۲۴۴ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــختاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۵  ۱۳۹۸/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــد غامرض ــرباز فرزن ــواد س ــای ج ــه آق ــق ب ــا در  متعل ــد غامرض ــرباز فرزن ــواد س ــای ج ــه آق ــق ب ــماره ۵۶۳۹۹۱۹۷۵۲۵۶۳۹۹۱۹۷۵۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــختاریــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  مفقــود گردی تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۴۸۲۱۲۱۰۰۲۲۴۸۲۱۲۱ متعلــق بــه آقــای محمــد  شــیخ ســفلی فرزنــد ابوالقاســم  متعلــق بــه آقــای محمــد  شــیخ ســفلی فرزنــد ابوالقاســم 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــا فتح ــای محمدرض ــه آق ــق ب ــی  متعل ــا فتح ــای محمدرض ــه آق ــق ب ــماره ۰۰۱۹۰۰۹۶۴۱۰۰۱۹۰۰۹۶۴۱ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــد در تاری ــد مجی ــتیانی  فرزن ــخآش ــد در تاری ــد مجی ــتیانی  فرزن آش

مــی باشــد.مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد قنب ــکار  فرزن ــی کام ــی عنایت ــای عل ــه آق ــق ب ــیکلت متعل ــه موتورس ــخ گواهینام ــر در تاری ــد قنب ــکار  فرزن ــی کام ــی عنایت ــای عل ــه آق ــق ب ــیکلت متعل ــه موتورس گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۶۰۸۲۸۳۰۰۱۶۶۰۸۲۸۳ و کارت ســوخت و بیمــه و معاینــه فنــی ماشــین وکارت  و کارت ســوخت و بیمــه و معاینــه فنــی ماشــین وکارت 
ــماره شاســی  ــماره شاســی  و ش ــور ۱۲۸۸۰۰۷۹۲۸۱۲۸۸۰۰۷۹۲۸ و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــاک ۳۱۵۳۱۵//۹۹۹۹صص۸۳۸۳ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــاک ماش ــماره پ ــه ش ــین ب ماش
NAAMNAAM۰۱۰۱CACA۹۹KK۹۳۹۰۱۷۹۳۹۰۱۷ متعلــق بــه آقــای محمدرضــا کبیــری فرزنــد یونســعلی در تاریــخ  متعلــق بــه آقــای محمدرضــا کبیــری فرزنــد یونســعلی در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۱۹۹۷۸۰۹۰۰۸۱۹۹۷۸۰۹ متعلــق بــه خانــم ســارا هوشــمند فرزنــد علــی اصغــر در  متعلــق بــه خانــم ســارا هوشــمند فرزنــد علــی اصغــر در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴  ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و گواهینام ــه ش ــی ب ــازی و کارت مل ــماره کارت جانب ــه ش ــی ب ــازی و کارت مل کارت جانب
۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹۰۰۶۹۹۲۹۴۵۹ و پروانــه تاکســیرانی و و بیمــه  و پروانــه تاکســیرانی و و بیمــه 
ــد  ــه یاســر چراغعلــی ســرکانی فرزن ــد متعلــق ب ــه یاســر چراغعلــی ســرکانی فرزن ــه شــماره ۲۲ / ۶۸ت۱۹۷  ۲۲ / ۶۸ت۱۹۷ متعلــق ب ــه شــمارهنامــه و کارت ماشــین ب نامــه و کارت ماشــین ب

ناصــر در تاریــخناصــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳۰۰۵۸۰۱۰۴۸۳ و جــواز  و جــواز 
کســب مغــازه متعلــق بــه ســام علــی شــمس محققیــن فرزنــد هوشــنگ در تاریــخکســب مغــازه متعلــق بــه ســام علــی شــمس محققیــن فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و  و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــه شــماره ملــی  ــه شــماره ملــی  و جــواز حمــل اســلحه ب ــه شــماره ۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ و جــواز حمــل اســلحه ب ــه شــماره گواهینامــه موتورســیکلت ب گواهینامــه موتورســیکلت ب
۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲۰۰۵۶۳۵۴۳۱۲ متعلــق بــه علــی حســینی موحــد فرزنــد روح الــه در تاریــخ متعلــق بــه علــی حســینی موحــد فرزنــد روح الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۴۵۴۲۶۰۷۰۰۴۴۵۴۲۶۰۷ متعلــق بــه مهــدی هاشــمی خرســند فرزنــد عبدالهاشــم  متعلــق بــه مهــدی هاشــمی خرســند فرزنــد عبدالهاشــم 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــی دول ــر رضائ ــه امی ــق ب ــت  متعل ــی دول ــر رضائ ــه امی ــق ب ــماره ۰۰۷۶۲۱۳۰۳۱۰۰۷۶۲۱۳۰۳۱ متعل ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل ــماره کارت س ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل کارت س
آبــادی فرزنــد علــی عســگر در تاریــخآبــادی فرزنــد علــی عســگر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۳۹۰۴۲۲۲۴۰۴۳۹۰۴۲۲۲۴ متعلــق بــه فاطمــه غفرانــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ  متعلــق بــه فاطمــه غفرانــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ و  و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت بســیج و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت بســیج و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷۰۰۱۲۵۴۶۰۹۷ متعلــق بــه امیــر صارمــی فرزنــد  متعلــق بــه امیــر صارمــی فرزنــد 

علــی در تاریــخعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴  ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ و کارت  و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱۰۰۱۷۸۸۴۳۹۱ متعلــق بــه نیمــا جلیلــی بــال فرزنــد محمدرضــاص  متعلــق بــه نیمــا جلیلــی بــال فرزنــد محمدرضــاص 

در تاریــخدر تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴۰۲۴۰۲ وبــرگ کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی  وبــرگ کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی 
NAABNAAB۶۶۶۶PEPE۱۱GVGV۶۶۱۶۱۸۶۶۱۶۱۸ وشــماره پــاک وشــماره پــاک ۴۴ / ۷۲ع۹۳۵  ۴۴ / ۷۲ع۹۳۵ متعلــق بــه علــی کیانــی منــش متعلــق بــه علــی کیانــی منــش 
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفق ــد حســن در تاری ــخفرزن ــد حســن در تاری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۰۲۳۸۳۲۴۰۰۷۰۲۳۸۳۲۴ متعلــق بــه معصومــه خردادپورگوهــری فرزنــد علــی در  متعلــق بــه معصومــه خردادپورگوهــری فرزنــد علــی در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۵۳۶۱۴۱۸۶۰۰۵۳۶۱۴۱۸۶ متعلــق بــه ســعید مشــفقی فرزنــد لطــف الــه در  متعلــق بــه ســعید مشــفقی فرزنــد لطــف الــه در 
تاریــختاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــن ال ــد امی ــی فرزن ــر قیاس ــاه منظ ــه م ــق ب ــه در  متعل ــن ال ــد امی ــی فرزن ــر قیاس ــاه منظ ــه م ــق ب ــماره ۵۹۳۹۸۱۳۷۱۲۵۹۳۹۸۱۳۷۱۲ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مســعود در  ــان صفــت فرزن ــه محمــد غفاری ــد مســعود در  متعلــق ب ــان صفــت فرزن ــه محمــد غفاری ــه شــماره ۰۰۸۲۳۳۵۶۲۱۰۰۸۲۳۳۵۶۲۱ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴    ــان در تاری ــین ابهری ــه حس ــق ب ــخ متعل ــان در تاری ــین ابهری ــه حس ــق ب ــماره ۳۷۸۰۹۹۲۲۰۵۳۷۸۰۹۹۲۲۰۵ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۵۹۹۰۴۱۸۸۵۴۵۹۹۰۴۱۸۸ متعلــق بــه حســن غمیلوئــی  فرزنــد اســحاق در تاریــخ  متعلــق بــه حســن غمیلوئــی  فرزنــد اســحاق در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۳۶۵۹۳۶۵۹ و اســناد مالکیــت خــودرو و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی  و اســناد مالکیــت خــودرو و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی 
NAPLSRALDHNAPLSRALDH۱۲۹۸۳۸۸۱۲۹۸۳۸۸ و شــماره پــاک و شــماره پــاک ۲۲ / ۵۲ه۱۸۵  ۲۲ / ۵۲ه۱۸۵ و اســناد مالکیــت خودرو و برگ و اســناد مالکیــت خودرو و برگ 
  NASNAS۴۱۱۱۰۰۴۱۱۱۰۰GG۱۲۷۴۴۲۶۱۲۷۴۴۲۶ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاکســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ۲۰ / ۶۴ط۱۱۸  ۲۰ / ۶۴ط۱۱۸ و شــماره شاســی و شــماره شاســی
ومتعلــق بــه عبــاس چشــمه فرزنــد محمــد در تاریــخومتعلــق بــه عبــاس چشــمه فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۰۰۳۷۵۶۰۰۰۵۰۰۳۷۵۶۰ متعلــق بــه علــی مظفــری ســیاه پیراهــن فرزنــد قربانعلــی  متعلــق بــه علــی مظفــری ســیاه پیراهــن فرزنــد قربانعلــی 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد الی ــی فرزن ــه آرزو محرم ــق ب ــخ  متعل ــاس در تاری ــد الی ــی فرزن ــه آرزو محرم ــق ب ــماره ۰۰۱۲۶۸۲۱۴۴۰۰۱۲۶۸۲۱۴۴ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۲/۰۶۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفق

ــماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ و  و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره ۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴۴۹۰۰۵۶۰۹۴۴ متعلــق بــه امیرمحمــد عبــادی فرزنــد ماشــاءاله در  متعلــق بــه امیرمحمــد عبــادی فرزنــد ماشــاءاله در 

تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۲۹۸۶۰۲۳۰۰۶۲۹۸۶۰۲۳ متعلــق بــه رضــا حبیبــی کرهــرودی فرزنــد محمدحســین  متعلــق بــه رضــا حبیبــی کرهــرودی فرزنــد محمدحســین 
در تاریــخدر تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــهید ب ــازمان بنیادش ــایی س ــماره  و کارت شناس ــه ش ــهید ب ــازمان بنیادش ــایی س ــماره ۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰ و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ملــی ملــی ۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰۰۵۳۴۶۰۵۹۹۰ متعلــق بــه فهیمــه مقدســی فرزنــد رضــا در تاریــخ متعلــق بــه فهیمــه مقدســی فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۹۷۹۰۹۶۱۰۰۱۹۷۹۰۹۶۱ و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه امیرحســین  همتــی  و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه امیرحســین  همتــی 
ســنجانی  فرزنــد مجتبــی در تاریــخســنجانی  فرزنــد مجتبــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵  ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.می باشد.

ــران ۱۳۱۱۳۱ متعلــق  متعلــق  ــران  ای ــه شــماره ۶۹۵۴۶۶۹۵۴۶ ای ــور ب ــه شــماره  و کارت موت ــور ب ــه شــماره ۰۰۷۶۴۱۵۳۵۱۰۰۷۶۴۱۵۳۵۱ و کارت موت ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
بــه محمــد فریورجاویــد فرزنــد یحیــی در تاریــخبــه محمــد فریورجاویــد فرزنــد یحیــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰  ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره موتــور ۰۱۲۴۰۱۲۴NBDNBD۵۰۵۷۱۰۵۰۵۷۱۰ شــماره  شــماره  ــور  ب ــه شــماره موت ــران ایــران ۵۳۴۵۳۴ ب ــه شــماره ۴۲۷۷۴۴۲۷۷۴ای ــور ب ــه شــماره ســند موت ــور ب ســند موت
ــخ  ــی در تاری ــد حیدرعل ــش  فرزن ــوان من ــی  اخ ــه عل ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد حیدرعل ــش  فرزن ــوان من ــی  اخ ــه عل ــق ب ــه NBDNBD۱۲۵۱۲۵AA۹۳۰۰۲۹۹۹۳۰۰۲۹۹ متعل ــه تن تن

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۰۶۶۱۶۹۴۷۱۰۰۶۶۱۶۹۴۷۱ متعلــق بــه پرویــز  امینــی ســورباقی فرزنــد هاشــم  متعلــق بــه پرویــز  امینــی ســورباقی فرزنــد هاشــم 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱  ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۹۰۹۳۸۸۸۴۱۹۹۰۹۳۸۸۸۴ و گواهینامــه و گذرنامــه متعلــق بــه حســین   و گواهینامــه و گذرنامــه متعلــق بــه حســین  
قالبــی حاجــی ونــد  فرزنــد مرادعلــی در تاریــخقالبــی حاجــی ونــد  فرزنــد مرادعلــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲  ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  و کارت ســوخت  و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه محمدعلــی  ســعیدی فرزنــد کارت ماشــین  و کارت ســوخت  و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه محمدعلــی  ســعیدی فرزنــد 
عبادالــه در تاریــخعبادالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۰۸۰۷۶۸۱۰۳۲۰۸۰۷۶۸۱ متعلــق بــه محمــد حســینی ســیجانی  فرزنــد مرتضــی در  متعلــق بــه محمــد حســینی ســیجانی  فرزنــد مرتضــی در 
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۹۹۹۴۱۷۰۰۱۸۹۹۹۴۱۷ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمدمهــدی   و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمدمهــدی  
ســلمانی حاجــی آقــا فرزنــد بهــروز  در تاریــخســلمانی حاجــی آقــا فرزنــد بهــروز  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰  ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۶۳۶۰۲۲۵۱۳۷۶۳۶۰۲۲۵ متعلــق بــه صدیقــه  میــرزاده  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ  متعلــق بــه صدیقــه  میــرزاده  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  در  ــد مجی ــژوه  فرزن ــا  آذرپ ــه محمدرض ــق ب ــد  در  متعل ــد مجی ــژوه  فرزن ــا  آذرپ ــه محمدرض ــق ب ــماره ۰۰۲۰۹۶۹۳۱۷۰۰۲۰۹۶۹۳۱۷ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹  ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردی تاری
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ــخ  ــد . در تاری ــه یوســف  عزیزمحمــدی  فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد . در تاری ــه یوســف  عزیزمحمــدی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۵۵۹۹۰۲۹۲۲۰۵۵۹۹۰۲۹۲۲۰ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدر در تاری ــد صف ــه محمــد شــفیعی  فرزن ــق ب ــخ  متعل ــدر در تاری ــد صف ــه محمــد شــفیعی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۴۳۸۰۱۶۱۸۷۰۴۳۸۰۱۶۱۸۷۰ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی  شناســنامه بــه شــماره ملــی  ۲۰۶۳۷۱۸۰۸۳۲۰۶۳۷۱۸۰۸۳ متعلــق بــه علــی ذبیحــی افــروزی  فرزنــد ایــرج  در  متعلــق بــه علــی ذبیحــی افــروزی  فرزنــد ایــرج  در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰  ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۵۶۲۰۹۸۰۰۲۰۵۶۲۰۹۸ و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت موتور  و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت موتور 
بــه شــماره بــه شــماره ۵۹۴۲۴۵۹۴۲۴ایــران ایــران ۱۳۹۱۳۹  و کارت ســوخت  و بــرگ ســبز بــه پــاک   و کارت ســوخت  و بــرگ ســبز بــه پــاک ۵۹۴۲۴۵۹۴۲۴ ایــران  ایــران ۱۳۹۱۳۹ متعلــق  متعلــق 
بــه محمدابراهیــم یامــی فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخبــه محمدابراهیــم یامــی فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵  ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ســاقط می باشــد.ســاقط می باشــد.

ــماره ۲۱۲۱بب۹۶۸۹۶۸   ــه ش ــین ب ــه  و کارت ماش ــماره  و گواهینام ــه ش ــین ب ــه  و کارت ماش ــماره ۰۰۷۲۱۹۶۱۷۳۰۰۷۲۱۹۶۱۷۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ایــران ایــران ۸۸۸۸ متعلــق بــه عبــاس  علیــزاده  فرزنــد علــی  در تاریــخ متعلــق بــه عبــاس  علیــزاده  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹  ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۰۲۵۶۳۷۴۷۰۶۰۲۵۶۳۷۴۷ و گواهینامــه و عابربانــک  متعلــق بــه قهرمــان   و گواهینامــه و عابربانــک  متعلــق بــه قهرمــان  
طاهــری  فرزنــد قــارداش علــی  در تاریــخطاهــری  فرزنــد قــارداش علــی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــعار  فرزن ــزت  ش ــه ع ــق ب ــخ  متعل ــود  در تاری ــد محم ــعار  فرزن ــزت  ش ــه ع ــق ب ــماره ۰۰۴۳۴۶۰۹۶۸۰۰۴۳۴۶۰۹۶۸ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عشــقعلی  در  ــان راد فرزن ــد  تبریزی ــه صم ــق ب ــد عشــقعلی  در  متعل ــان راد فرزن ــد  تبریزی ــه صم ــق ب ــه شــماره ۰۰۳۶۹۶۰۹۵۰۰۰۳۶۹۶۰۹۵۰ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  در  ــد مصطف ــر  فرزن ــی  زندکله ــه مجتب ــق ب ــی  در  متعل ــد مصطف ــر  فرزن ــی  زندکله ــه مجتب ــق ب ــماره ۰۰۷۲۳۰۹۱۸۰۰۰۷۲۳۰۹۱۸۰ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  در  ــد زیدال ــی  فرزن ــه  بخش ــان ال ــه احس ــق ب ــه  در  متعل ــد زیدال ــی  فرزن ــه  بخش ــان ال ــه احس ــق ب ــماره ۱۵۳۱۹۳۲۵۶۸۱۵۳۱۹۳۲۵۶۸ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۴۷۴۷   ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره  و ب ــرگ ســبز خــودرو ب ــی  ۰۰۱۲۹۰۸۶۹۱۰۰۱۲۹۰۸۶۹۱ و ب ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی  گواهینام ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
    SS۱۴۲۲۲۹۰۲۷۰۵۳۹۱۴۲۲۲۹۰۲۷۰۵۳۹ ــی ــماره شاس ــه ش ــی   ب ــماره شاس ــه ش ــور  ۴۱۳۵۳۸۳۴۱۳۵۳۸۳  ب ــماره موت ــه ش ــور    ب ــماره موت ــه ش ــران ۲۰۲۰  ب ــران  ای ه ه ۳۲۳۳۲۳ ای
ــخ  ــی  در تاری ــد نق ــر  زارع دار فرزن ــه امی ــق ب ــین متعل ــه ماش ــه نام ــوخت  و بیم ــخ و کارت س ــی  در تاری ــد نق ــر  زارع دار فرزن ــه امی ــق ب ــین متعل ــه ماش ــه نام ــوخت  و بیم و کارت س

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفق

ــه  در  ــت ال ــد حج ــودرزی فرزن ــد گ ــه محم ــق ب ــه  در  متعل ــت ال ــد حج ــودرزی فرزن ــد گ ــه محم ــق ب ــماره ۰۰۷۶۱۴۱۳۸۱۰۰۷۶۱۴۱۳۸۱ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردی تاری

شناســنامه بــه شــماره  ملــی شناســنامه بــه شــماره  ملــی ۰۱۱۰۰۴۴۵۳۳۰۱۱۰۰۴۴۵۳۳ متعلــق بــه فاطمــه  عبــادی مقــدم  فرزنــد رســول   متعلــق بــه فاطمــه  عبــادی مقــدم  فرزنــد رســول  
در تاریــخدر تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۶  ۱۴۰۰/۰۱/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــه  خلجــی  فرزن ــه فاطم ــق ب ــخ  متعل ــی  در تاری ــد عل ــه  خلجــی  فرزن ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۰۲۰۹۰۰۵۴۶۰۰۲۰۹۰۰۵۴۶ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۶/۰۲/۲۲ ۱۳۹۶/۰۲/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۵۸۶۳۷۹۰۰۶۵۵۸۶۳۷۹ متعلــق بــه جــواد  امیــری  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ  متعلــق بــه جــواد  امیــری  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  شاســی   شــماره  ایــران۷۷۷۷  ایــران  ۲۶۲۶طط۶۶۲۶۶۲  پــاک  شــماره   بــه  خــودرو  ســبز  پــاک بــرگ  شــماره   بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NATGBAXKNATGBAXK۷۷AA۱۰۱۴۰۴۸۱۰۱۴۰۴۸  بــه شــماره موتــور   بــه شــماره موتــور MVMMVM۴۸۴۴۸۴FAFAFAFA۰۱۳۹۷۸۰۱۳۹۷۸  کدملــی   کدملــی 
۴۴۴۹۵۲۱۴۸۱۴۴۴۹۵۲۱۴۸۱ متعلــق بــه عبــاس خرمــی فرزنــد میرزااســمعیل  در تاریــخ متعلــق بــه عبــاس خرمــی فرزنــد میرزااســمعیل  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰  ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ مفقــود مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــد.گردی ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــد قبــاد  در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱    ــره شــیران  فرزن ــه مرضیــه  یحیــوی ق ــد قبــاد  در تاریــخکارت ملــی  متعلــق ب ــره شــیران  فرزن ــه مرضیــه  یحیــوی ق کارت ملــی  متعلــق ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۱۷۸۴۳۴۲۱۰۰۱۷۸۴۳۴۲۱ متعلــق بــه مهتــاب محمــودی فرزنــد پرویــز در  متعلــق بــه مهتــاب محمــودی فرزنــد پرویــز در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۳۷۵۸۴۴۵۱۲۱۳۷۵۸۴۴۵۱۲ و کارت ماشــین و بیمــه  و کارت ماشــین و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره نامــه ماشــین بــه شــماره ۷۸۷۷۸۷ و  و ۳۲۳۲ ایــران  ایــران ۲۵۲۵ متعلــق بــه جــواد نجــف پــور فرزنــد بیــت الــه در  متعلــق بــه جــواد نجــف پــور فرزنــد بیــت الــه در 

تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲  ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه فرزن ــات بیدکرپ ــد بی ــه احم ــق ب ــد  متعل ــه فرزن ــات بیدکرپ ــد بی ــه احم ــق ب ــماره ۰۰۷۹۰۳۴۷۷۲۰۰۷۹۰۳۴۷۷۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹  ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردی ــخنصــرت ال ــه در تاری نصــرت ال

کارت ملــی قدیمــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی قدیمــی و شناســنامه بــه شــماره ۰۸۶۰۲۹۵۹۱۵۰۸۶۰۲۹۵۹۱۵ متعلــق بــه کاظــم ضیغمــی ســلیم  متعلــق بــه کاظــم ضیغمــی ســلیم 
آبــاد فرزنــد تقــی در تاریــخآبــاد فرزنــد تقــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۰۱۲۱۵۰۰۰۰۸۰۱۲۱۵۰۰ متعلــق بــه احســان ســاارپور فرزنــد  متعلــق بــه احســان ســاارپور فرزنــد 
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردی ــخ محمدحســین  در تاری محمدحســین  در تاری

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــار مجف ــه مهدی ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــار مجف ــه مهدی ــق ب ــماره ۰۲۰۲۰۶۴۷۱۹۰۲۰۲۰۶۴۷۱۹ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردی

ــه عبــاس کریمــی  ــه عبــاس کریمــی   متعلــق ب ــرانایــران۱۱۱۱  متعلــق ب ــرانایــران۱۷۱۷ و و۳۹۳۹قق۲۴۹۲۴۹ای ــه شــماره ۷۴۷۴قق۸۵۲۸۵۲ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
بیدهنــدی بــه شــماره ملــی بیدهنــدی بــه شــماره ملــی ۰۰۵۰۰۲۵۳۹۲۰۰۵۰۰۲۵۳۹۲ فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  شاســی    شــماره  ۱۱۱۱۱۱ایــرانایــران۸۶۷۳۹۸۶۷۳۹   شــماره  بــه  کمپانــی   ســند  مالکیــت  شــماره اســناد  بــه  کمپانــی   ســند  مالکیــت  اســناد 
ــدی  ــه مه ــق ب ــدی متعل ــه مه ــق ب ــور ۱۲۵۱۲۵GG۸۸۱۲۱۷۸۸۸۱۲۱۷۸......NN۲۲NNمتعل ــماره موت ــور  وش ــماره موت IRADNIRADN۸۸۱۰۸۸۱۰PBPB۸۱۲۱۷۸۸۱۲۱۷۸ وش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــان خانیک ــخپریش ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــان خانیک پریش

ــد. ــی باش ــاقط م ــد.س ــی باش ــاقط م س

ــد  ــودرزی فرزن ــجاد گ ــه س ــق ب ــد  متعل ــودرزی فرزن ــجاد گ ــه س ــق ب ــماره ۱۷۴۲۲۰۴۸۷۲۱۷۴۲۲۰۴۸۷۲ متعل ــه ش ــه ب ــه بیم ــنامه و دفترچ ــماره شناس ــه ش ــه ب ــه بیم ــنامه و دفترچ شناس
محمدعلــی در تاریــخمحمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و کارت اهــدای عضــو بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و کارت اهــدای عضــو بــه شــماره ۰۰۱۱۱۵۹۲۵۱۰۰۱۱۱۵۹۲۵۱  
متعلــق بــه ســیدکمال افضلــی فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخمتعلــق بــه ســیدکمال افضلــی فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۶۳۹۱۰۷۴۷۸۰۶۳۹۱۰۷۴۷۸ متعلــق بــه کوکــب مســلمی فرزنــد محمــود در  متعلــق بــه کوکــب مســلمی فرزنــد محمــود در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــا  و ب ــران ۱۳۸۱۳۸ و ب ــران  ای ــماره ۶۳۹۵۸۶۳۹۵۸ ای ــه ش ــور ب ــه موت ــور و بیم ــوخت موت ــور و کارت س ــماره کارت موت ــه ش ــور ب ــه موت ــور و بیم ــوخت موت ــور و کارت س کارت موت
تاریــخ  در  علــی  فرزنــد  عیوضــی  عرفــان  بــه  متعلــق  تاریــخ   در  علــی  فرزنــد  عیوضــی  عرفــان  بــه  متعلــق   VINVIN::IRAEAIRAEA۹۸۴۴۵۸۹۸۴۴۵۸DD۳۴۳۶۳۴۳۶

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفق

ــم در  ــد کاظ ــی فرزن ــا فتح ــه روی ــق ب ــم در  متعل ــد کاظ ــی فرزن ــا فتح ــه روی ــق ب ــماره ۰۰۶۲۸۵۸۳۱۹۰۰۶۲۸۵۸۳۱۹ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردی تاری

کارت ملــی هوشــمند و کارت شــرکت واحــد بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت شــرکت واحــد بــه شــماره ۴۵۶۹۶۲۳۹۶۴۴۵۶۹۶۲۳۹۶۴ متعلــق بــه غامرضــا  متعلــق بــه غامرضــا 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــان فرزن ــخقربانی ــم در تاری ــد ابراهی ــان فرزن قربانی

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۵۵۸۲۳۷۳۳۹۰۵۵۸۲۳۷۳۳۹ متعلــق بــه رســول محمــودی فرزنــد حســن در  متعلــق بــه رســول محمــودی فرزنــد حســن در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ۰۰۱۵۱۳۷۳۵۱۰۰۱۵۱۳۷۳۵۱ متعلــق بــه مهــدی فضلــی فرزنــد  متعلــق بــه مهــدی فضلــی فرزنــد 
محمــد در تاریــخمحمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱۵۴۰۷۴۶۲۰۸۱۵۴۰۷۴۶۲۰۸   ــه ش ــی ب ــور و کارت بانک ــت و کارت موت ــان خدم ــی و کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــور و کارت بانک ــت و کارت موت ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
متعلــق بــه ابراهیــم میرزائــی نســبت فرزنــد اســماعیل در تاریــخ متعلــق بــه ابراهیــم میرزائــی نســبت فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــداداد و  ــد خ ــلطانی فرزن ــاد س ــه می ــق ب ــداداد و  متعل ــد خ ــلطانی فرزن ــاد س ــه می ــق ب ــران ۱۳۵۱۳۵ متعل ــران  ای ــماره ۴۱۵۹۸۴۱۵۹۸ ای ــه ش ــور ب ــماره کارت موت ــه ش ــور ب کارت موت
ــی در  ــد عل ــی فرزن ــد بیداق ــا احم ــه علیرض ــق ب ــی در  متعل ــد عل ــی فرزن ــد بیداق ــا احم ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۱۲۲۵۲۹۳۱۰۰۰۱۲۲۵۲۹۳۱۰ متعل ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــختاری تاری

ــی در  ــد قربانعل ــی فرزن ــه حجــت فراهان ــق ب ــی در  متعل ــد قربانعل ــی فرزن ــه حجــت فراهان ــق ب ــران۱۱۱۱ متعل ــرانای ــه شــماره ۵۱۵۱نن۶۱۵۶۱۵ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره ۴۵۴۵بب۷۳۴۷۳۴ایــرانایــران۲۰۲۰ متعلــق بــه الهــام اســامی جــو فرزنــد محمــود در  متعلــق بــه الهــام اســامی جــو فرزنــد محمــود در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ۲۲ وکارت نظــام  وکارت نظــام  ــه  و کارت ملــی هوشــمندوگواهینامه پای ــه شــماره ۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲ و کارت ملــی هوشــمندوگواهینامه پای ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــماره ۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲۰۰۵۶۸۸۹۳۷۲ متعل ــه ش ــایرمدارک )چــک(  ب ــی وس ــایرکارتهای بانک ــه وس ــماره وظیف ــه ش ــایرمدارک )چــک(  ب ــی وس ــایرکارتهای بانک ــه وس وظیف
ســعید توکلــی طرقــی فرزنــد حســن در تاریــخســعید توکلــی طرقــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود در تاریــخ  ــی فرزن ــه محمــد علیجان ــد محمــود در تاریــخ  متعلــق ب ــی فرزن ــه محمــد علیجان ــه شــماره ۱۷۵۵۵۹۶۹۷۹۱۷۵۵۵۹۶۹۷۹ متعلــق ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
۱۳۹۹/۰۸/۰۱۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۶۲۰۹۶۱۴۰۰۵۶۲۰۹۶۱۴ متعلــق بــه مریــم کاظــم زاده فرزنــد حمــزه در  متعلــق بــه مریــم کاظــم زاده فرزنــد حمــزه در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵  ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۰۸۷۸۶۷۲۰۰۲۰۸۷۸۶۷۲ متعلــق بــه محمــد صفرصفــت فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  متعلــق بــه محمــد صفرصفــت فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29042904

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۱۰۱۰__۱۴۹۱۴۹هه۳۳۳۳ متعلــق بــه حســین مــرادی فرزنــد علــی اصغــر  متعلــق بــه حســین مــرادی فرزنــد علــی اصغــر 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــخ در تاری ــی ۰۶۱۰۰۹۳۳۵۵۰۶۱۰۰۹۳۳۵۵ در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

ــاک ۹۹۹۹__۸۲۲۸۲۲وو۲۵۲۵ و کارت  و کارت  ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــت و کارت ماش ــان خدم ــاک کارت پای ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــت و کارت ماش ــان خدم کارت پای
ســوخت متعلــق بــه حســین اینچــه یــی فرزنــد کامــران در تاریــخســوخت متعلــق بــه حســین اینچــه یــی فرزنــد کامــران در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶  ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــه علیرضــا صالحــی فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد احم ــه علیرضــا صالحــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۵۵۶۰۶۷۸۴۲۲۵۵۶۰۶۷۸۴۲۲ متعل ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۱/۲۵۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ســتار در تاری ــه مهــدی نصراللهــی فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد ســتار در تاری ــه مهــدی نصراللهــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۴۵۴۰۱۰۸۴۹۲۴۵۴۰۱۰۸۴۹۲ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۳۹۹/۰۵/۰۱۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۷۵۴۲۲۹۷۰۰۲۷۵۴۲۲۹۷ متعلــق بــه ســیدامیرحیدر عابدینــی فرزنــد ســیدمهدی  متعلــق بــه ســیدامیرحیدر عابدینــی فرزنــد ســیدمهدی 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۱  ۱۳۹۵/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۱۵۲۹۵۲۰۸۱۰۱۵۲۹۵۲۰۸۱ متعلــق بــه ســید عمــاد عابدینــی فرزنــد ســیدمهدی در  متعلــق بــه ســید عمــاد عابدینــی فرزنــد ســیدمهدی در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱  ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حمیــد لطفــی فرزنــد اصغــر کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حمیــد لطفــی فرزنــد اصغــر 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفق ــخ در تاری ــی ۰۰۵۹۱۰۷۸۰۴۰۰۵۹۱۰۷۸۰۴ در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــوش  ــران ش ــهر ته ــران ش ــتان ته ــع در اس ــوش  واق ــران ش ــهر ته ــران ش ــتان ته ــع در اس ــک ۵۳۳۵۳۳ واق ــت مل ــماره ثب ــه ش ــت ب ــند مالکی ــک س ــت مل ــماره ثب ــه ش ــت ب ــند مالکی س
شــرقی تیــر دوقلــو بیســیم ک شــهید داود عــرب ســرخی ک شــهید خســروانی پــاک شــرقی تیــر دوقلــو بیســیم ک شــهید داود عــرب ســرخی ک شــهید خســروانی پــاک ۸۸ و قیــم  و قیــم 
ــخ  ــخ  در تاری ــی ۱۱۹۸۴۷۸۲۲۵۱۱۹۸۴۷۸۲۲۵ در تاری ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــی فرزن ــه کرم ــه حبیب ــق ب ــه متعل ــی نام ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــی فرزن ــه کرم ــه حبیب ــق ب ــه متعل نام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۱۶۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفق

29092909

گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین بــه شــماره IRPCIRPC۸۶۱۷۵۸۶۱۷۵TQTQ۱۶۹۲۶۸۱۶۹۲۶۸ و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــی فرزن ــاز جوریاب ــین گلب ــه حس ــق ب ــخ  متعل ــادر در تاری ــد ن ــی فرزن ــاز جوریاب ــین گلب ــه حس ــق ب ــران۱۳۷۱۳۷قق۳۲۳۲ متعل ــرانای ــماره ۳۰۳۰ای ــه ش ــماره ب ــه ش ب

 ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرد  ــرادی منف ــعیده م ــه س ــق ب ــرد  متعل ــرادی منف ــعیده م ــه س ــق ب ــماره NASNAS۴۱۱۱۰۰۴۱۱۱۰۰HH۱۲۷۶۹۵۲۱۲۷۶۹۵۲ متعل ــه ش ــین ب ــماره کارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــد کاظــم در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۰  ۱۳۹۷/۰۳/۱۰ مفقــود گردی ــخفرزن ــد کاظــم در تاری فرزن

30113011

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۶۰۰۲۷۲۲۲۲۴۶۰۰۲۷۲۲۲ متعلــق بــه مهــرداد  برجــی  فرزنــد صحبــت در تاریــخ  متعلــق بــه مهــرداد  برجــی  فرزنــد صحبــت در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۲ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

30413041

ــی در  ــد رمضانعل ــد حســن زاده فرزن ــه ناهی ــق ب ــی در  متعل ــد رمضانعل ــد حســن زاده فرزن ــه ناهی ــق ب ــه شــماره ۰۷۰۲۵۱۳۲۶۱۰۷۰۲۵۱۳۲۶۱ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریختاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۹۰۶۵۵۲۶۶۰۶۹۰۶۵۵۲۶۶ متعلــق بــه احمــد جعفــری زاوه فرزنــد غــام رضــا در  متعلــق بــه احمــد جعفــری زاوه فرزنــد غــام رضــا در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد مهــدی در  ــی فرزن ــه جلیــل صات ــق ب ــد محمــد مهــدی در  متعل ــی فرزن ــه جلیــل صات ــق ب ــه شــماره ۰۶۹۰۳۸۶۶۲۱۰۶۹۰۳۸۶۶۲۱ متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۲۹۶۲۸۷۲۰۷۰۲۹۶۲۸۷۲ متعلــق بــه مهــدی غامــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  متعلــق بــه مهــدی غامــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امــراه در تاریــخ  ــه فاطمــه زنگویــی فرزن ــد امــراه در تاریــخ  متعلــق ب ــه فاطمــه زنگویــی فرزن ــه شــماره ۰۷۶۰۳۷۵۰۸۹۰۷۶۰۳۷۵۰۸۹ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــه شــماره ۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱ متعل ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱۰۶۹۰۷۲۴۷۳۱ و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
محمــد شــاه پســند بنهنگــی فرزنــد علــی در تاریــخمحمــد شــاه پســند بنهنگــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره .۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳   ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره . و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳۶۵۱۹۹۷۹۹۵۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه رضــا جعفــری قلعــه جوقــی فرزنــد علــی در تاریــخمتعلــق بــه رضــا جعفــری قلعــه جوقــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

30443044

ــد ســام در  ــد ســام در  فرزن ــه شــماره ملــی ۶۰۳۸۷۷۳۵۱۷۶۰۳۸۷۷۳۵۱۷ فرزن ــه نمــاز علــی جــوادی ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی متعلــق ب ــه نمــاز علــی جــوادی ب کارت ملــی متعلــق ب
تاریختاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸  ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه و کارت ســوخت  ــان خدمــت و گواهینامــه رانندگــی وبیمــه ماشــین ب ــه و کارت ســوخت کارت ملــی و کارت پای ــان خدمــت و گواهینامــه رانندگــی وبیمــه ماشــین ب کارت ملــی و کارت پای
  kk  nasnas۴۵۱۱۰۰۴۵۱۱۰۰  ۴۹۰۱۳۳۴۹۰۱۳۳  ۵۵ وکارت ماشــین به شــماره پاک وکارت ماشــین به شــماره پاک ۳۸۳۸__۱۷۶۱۷۶ل ل ۸۲۸۲  و شــماره شاســی   و شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور ۸۸۱۳۶۳۶۶۵۹۳۸۸۱۳۶۳۶۶۵۹۳ متعلــق بــه رجــب موایــی بــه شــماره ملــی  متعلــق بــه رجــب موایــی بــه شــماره ملــی ۵۸۷۹۵۷۷۷۹۱۵۸۷۹۵۷۷۷۹۱  

فرزنــد ولــی الــه در تاریــخفرزنــد ولــی الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۵۵۶۰۰۰۲۱۰۰۵۵۶۰۰۰۲۱۰۰متعلــق بــه  وحیــد شــکری نصــرت ابــاد متعلــق بــه  وحیــد شــکری نصــرت ابــاد 
فرزنــد عبدالعــی در تاریــخفرزنــد عبدالعــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴  ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

40114011

ــد  ــه ســودابه صفــری فرزن ــق ب ــد  و شناســنامه متعل ــه ســودابه صفــری فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی ۳۳۵۸۵۷۲۷۴۹۳۳۵۸۵۷۲۷۴۹ و شناســنامه متعل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
غام حسین در تاریخغام حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷  ۱۴۰۰/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی۳۷۲۰۳۸۹۴۵۶۳۷۲۰۳۸۹۴۵۶ متعلــق بــه صبــور مــرادی فرزنــد زاهــد در  متعلــق بــه صبــور مــرادی فرزنــد زاهــد در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴  ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه متعلــق ب ــه  و گواهینامــه پایــه یــک ب ــه متعلــق ب کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  ملــیکارت پایــان خدمــت بــه شــماره  ملــی۳۷۳۲۱۲۴۶۳۰۳۷۳۲۱۲۴۶۳۰ و گواهینامــه پایــه یــک ب
ــده و از درجــه اعتبــار  ــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردی ــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردی ــد خیرال ــور فرزن ــه رفیــع پ ــه در تاریــخنصرال ــد خیرال ــور فرزن ــه رفیــع پ نصرال

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۶۱۶۸۵۱۳۷۲۰۶۱۶۸۵۱ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه 
ــران۲۸۸۲۸۸تت۳۶۳۶ و کارت ســازمان تاکســیرانی و بیمــه  و کارت ســازمان تاکســیرانی و بیمــه  ــرانای ــه شــماره پاک۵۱۵۱ای ــه شــماره پاکســه و کارت ماشــین ب ســه و کارت ماشــین ب
نامــه و معاینــه فنــی متعلــق بــه عرفــان پیــری فرزنــد محمــود در تاریــخنامــه و معاینــه فنــی متعلــق بــه عرفــان پیــری فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸  ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

55545554

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه ۳۳ و کارت ملــی بــه شــماره ملــی  و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۶۱۱۰۵۰۰۹۲۵۶۱۱۰۵۰ وبیمــه نامــه و کارت ســوخت  وبیمــه نامــه و کارت ســوخت 
ــی  ــد عل ــه حمیدرضــا  اســدی  فرزن ــق ب ــی  متعل ــد عل ــه حمیدرضــا  اســدی  فرزن ــق ب ــران ۷۴۷۴ متعل ــران  ای ــاک  ۱۸۱۸ ه  ه ۷۱۸۷۱۸ ای ــه شــماره پ ــاک   ب ــه شــماره پ ال ال ۹۰۹۰ ب

اصغر  در تاریخاصغر  در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸  ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــی ۰۹۲۲۷۲۴۷۶۸۰۹۲۲۷۲۴۷۶۸ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای گواهینام
مهــدی ســنگ بــری طرقــی فرزنــد محمــد و کارت خــودرو و کارت ســوخت خــودرو پرایــدمهــدی ســنگ بــری طرقــی فرزنــد محمــد و کارت خــودرو و کارت ســوخت خــودرو پرایــد۱۳۲۱۳۲  
مــدلمــدل۱۳۹۵۱۳۹۵ بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک ۸۸ن۷۴/۷۵۱  ۸۸ن۷۴/۷۵۱ متعلــق بــه مهیــن حیــدری در تاریــخمتعلــق بــه مهیــن حیــدری در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  ۰۶۳۹۴۰۶۳۸۶۰۶۳۹۴۰۶۳۸۶ و کارت خــودرو ال  و کارت خــودرو ال ۹۰۹۰ مــدل  مــدل 
۱۳۹۵۱۳۹۵ بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک ۷۸۷۸ د  د ۶۴۴۶۴۴ ایــران  ایــران ۷۴۷۴ متعلــق بــه ابراهیــم  عبــاس آبــادی  فرزنــد علــی  متعلــق بــه ابراهیــم  عبــاس آبــادی  فرزنــد علــی 

اصغــر  در تاریــخ اصغــر  در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــزه  ب ــه فائ ــق ب ــه  متعل ــزه  ب ــه فائ ــق ب ــی ۰۹۲۳۵۳۵۰۴۷۰۹۲۳۵۳۵۰۴۷ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفق ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــن  فرزن ــخبی ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــن  فرزن بی

مــی باشــد.مــی باشــد.

ــد  ــدار فرزن ــعود پاچال ــه مس ــق ب ــد  متعل ــدار فرزن ــعود پاچال ــه مس ــق ب ــی  ۰۹۴۰۹۸۹۴۸۴۰۹۴۰۹۸۹۴۸۴ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی  گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــاک  ۴۶۴۶ م  م ۸۳۲۸۳۲   ــماره پ ــه ش ــاک   ب ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۶۱۳۹۶ ب ــمند م ــوخت س ــودروو کارت س ــدی  و کارت خ ــدل مه ــمند م ــوخت س ــودروو کارت س ــدی  و کارت خ مه
ایــران ایــران ۷۴۷۴ بــه نــام اکــرم عدالتیــان  در تاریــخ بــه نــام اکــرم عدالتیــان  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۵۷۹۹۳۹۴۲۱۶۵۷۹۹۳۹۴۲۱۶ متعلــق بــه نوروزعلــی  کلبــادی نــژاد  فرزنــد زیــن  متعلــق بــه نوروزعلــی  کلبــادی نــژاد  فرزنــد زیــن 
العابدیــن در تاریــخالعابدیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۸۴۸۵۸۳۸۲۵۰۸۴۸۵۸۳۸۲۵ و کارت خــودرو دووســیئلو مــدل و کارت خــودرو دووســیئلو مــدل۱۳۷۷۱۳۷۷ بــه شــماره  بــه شــماره 
پــاکپــاک ۱۸ی۳۲/۶۹۴  ۱۸ی۳۲/۶۹۴ متعلــق بــه آرش آتشــگاهیان در تاریــخمتعلــق بــه آرش آتشــگاهیان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــماره وش ــاک ۷۷۲/۷۴۷۸۲  ۷۷۲/۷۴۷۸۲ وش ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ــدل۱۳۹۳۱۳۹۳ ب ــدل م ــف ۱۵۰۱۵۰ م ــور هات ــند موت ــبز وس ــرگ س ــف ب ــور هات ــند موت ــبز وس ــرگ س ب
شاسیشاسیNCNC۵۱۵۰۵۱۵۰ZZ۹۳۲۲۲۵۸۹۳۲۲۲۵۸وشــماره موتــوروشــماره موتــور۰۱۵۰۰۱۵۰NCNC۵۰۱۸۰۷۲۵۰۱۸۰۷۲ متعلــق بــه محمــود ســرابی  متعلــق بــه محمــود ســرابی 
لطــف آبــاد فرزنــد غــام رضــا در تاریــخلطــف آبــاد فرزنــد غــام رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۵  ۱۳۹۹/۱۰/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۶۳۲۷۲۴۶۰۹۴۶۳۲۷۲۴۶ متعلــق بــه ملیحــه برهانــی  فرزنــد محمدرضــا در  متعلــق بــه ملیحــه برهانــی  فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرنابادی   ــی س ــم  رضائ ــه محمدابراهی ــق ب ــرنابادی   متعل ــی س ــم  رضائ ــه محمدابراهی ــق ب ــی ۰۷۴۹۹۲۸۷۹۴۰۷۴۹۹۲۸۷۹۴ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد حســین  در تاریــخفرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰  ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۶۲۰۹۶۲۰۹۲۲۶۲۰۹۶۲ متعلــق بــه علــی  اعتمــادی  فرزنــد حســین  متعلــق بــه علــی  اعتمــادی  فرزنــد حســین 
در تاریــخدر تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل۱۳۹۶۱۳۹۶   ــاینا م ــودرو س ــدل و کارت خ ــاینا م ــودرو س ــی ۶۴۴۹۸۱۰۶۱۰۶۴۴۹۸۱۰۶۱۰ و کارت خ ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــخ  ــین  در تاری ــد عبدالحس ــی  فرزن ــواد چزگ ــه ج ــق ب ــخ  متعل ــین  در تاری ــد عبدالحس ــی  فرزن ــواد چزگ ــه ج ــق ب ــاک ۷۴۷۴//۵۲۴۵۲۴وو۲۲۲۲ متعل ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۱۲۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۹۲۸۰۶۵۰۹۲۳۹۲۸۰۶۵ متعلــق بــه محمدســینا  یزدانــی نیســیانی  فرزنــد  متعلــق بــه محمدســینا  یزدانــی نیســیانی  فرزنــد 
علــی اکبــر در تاریــخعلــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۵۰۶۶۵۴۱۴۱۰۵۰۶۶۵۴۱۴ متعلــق بــه فاطمــه  هنــدی  فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ  متعلــق بــه فاطمــه  هنــدی  فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاولیان فرزن ــه اســماعیل  ش ــق ب ــد  متعل ــاولیان فرزن ــه اســماعیل  ش ــق ب ــی ۰۹۳۶۹۸۵۸۸۷۰۹۳۶۹۸۵۸۸۷ متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
عبــاس  در تاریــخعبــاس  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵  ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس  در  ــد عب ــی  خســروی  فرزن ــه عل ــق ب ــاس  در  متعل ــد عب ــی  خســروی  فرزن ــه عل ــق ب ــی ۵۲۳۹۴۸۶۷۹۴۵۲۳۹۴۸۶۷۹۴ متعل ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس   ــه عب ــق ب ــاس   متعل ــه عب ــق ب ــی ۳۱۶۰۰۶۱۰۵۱۳۱۶۰۰۶۱۰۵۱ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــپاه و کارت مل ــایی س ــی کارت شناس ــماره مل ــه ش ــی ب ــپاه و کارت مل ــایی س کارت شناس
میرشــکاری دهکهــان  فرزنــد پرکــو  در تاریــخمیرشــکاری دهکهــان  فرزنــد پرکــو  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵  ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
پنجشنبه  1400/02/02

شماره : 1073

 ثبت نام در لیگ ملت ها 2021 به دلیل فشار بزرگان والیبال تغییر كرد!
قانون ثبت نام در لیگ ملت ها ۲۰۲۱ به دلیل فشار بزرگان والیبال تغییر کرد!

فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( یک تغییر مهم و کاماً تأثیرگذار در زمینه ثبت 
نام بازیکنان در لیگ ملت های والیبال ایجاد کرد.  بزرگان والیبال جهان از فدراسیون 
جهانی خواسته بودند که در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ از بازیکنان اصلی و مهم 
خود استفاده نکنند. فدراسیون جهانی همچنان به این درخواست پاسخ نداده اما با 
وضع قانون جدید یک تغییر مهم را در ثبت نام بازیکنان در لیگ ملت های ۲۰۲۱ 
ایجاد کرده است. طبق قانون جدید فدراسیون جهانی والیبال، به تیم های ملی اجازه 
داده شده تا در طول مسابقات حداکثر شش بازیکن را از لیست خود تغییر دهند 
و این تغییر فقط یکبار و در یک تاریخ مشــخص خواهد بود. جابجایی بازیکنان و  
تغییر و تحول در تیم ها در اواسط رقابت های لیگ ملت ها انجام خواهد شد.  در 
گذشته و قبل از این قانون تیم ها اجازه نداشتند لیست اولیه ی خود را تغییر دهند 

و باید با همان لیست اولیه در رقابت ها شرکت می کردند.
این قانون اجازه استراحت به بازیکنانی که بیشترین بازی را در فصل گذشته و 
در باشگاه های خود داشته اند، خواهد داد و آنها می توانند با کمی وقفه به بازی های 
لیگ ملت های ۲۰۲۱ وارد شوند. بر اساس آنچه که بزرگان والیبال هر کشور گفته 
اند بســیاری حاضر خواهند بود که از این قانون اســتفاده کرده تا بازیکنان خود را 

برای المپیک حفظ کنند. 
مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در گروه مردان از هفتم خردادماه آغاز می شود و 
تا دوم تیرماه به مدت ۲۷ روز ادامه خواهدداشــت. رقابت های زنان، سه روز زودتر 
)چهارم خرداد(  شروع خواهد شد و تا ۳۰ خردادماه ادامه خواهد داشت. مسابقات 
مراحل نیمه نهایی و نهایی لیگ ملت ها برای مردان، پنجم و ششــم تیرماه برگزار 

خواهد شد و برای گروه زنان نیز سوم و چهارم تیرماه انجام می شود.

 استاد الدوحه: استقال محک واقعی الدحیل در آسیا
روزنامه استاد الدوحه با بیان اینکه رویارویی با استقال محک جدی الدحیل در 
آسیا است تاکید کرد که شاگردان لموشی به دنبال پیروزی و صدرنشینی هستند.

 الدحیل قطر در ســومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف اســتقال خواهد رفت. این بازی درحالی برگزار می شود که استقال با ۶ 

امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد و الدحیل با ۴ امتیاز در رده دوم است.
روزنامه اســتاد الدوحه در واکنش به این بازی نوشت: شاگردان لموشی امیدوار 
هستند که مانعی در برابر شروع خوب استقال شوند و با پیروزی در این بازی به 
صدر جدول رده بندی صعود کنند. دیدار برابر استقال آزمونی واقعی و سخت برای 

الدحیل در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا است.
این روزنامه قطری در ادامه نوشت: سرمربی فرانسوی الدحیل امیدوار است که 
تیمش با پیروزی برابر استقال تساوی ناامید کننده برابر ااهلی را به فراموشی بسپارد. 
لموشی تیمش را شایسته پیروزی برابر ااهلی دانست و تاکید کرد که شاگردانش 
در این بازی ۲۰ ضربه به سمت دروازه ااهلی زدند اما تنها یک گل به ثمر رساندند.

 بلژیک ورزشکاران المپیکی اش را در اولویت واكسن قرار داد
کمیته المپیک بلژیک از واکســینه کردن اعضای کاروان خود قبل از اعزام به 

توکیو خبر داد.
 به نقل از خبرگزاری رویترز، کمیته المپیک بلژیک اعام کرد ۱۷۷ ورزشــکار 
المپیکی و ۵۵ ورزشکار پارالمپیکی خود  در حالی واکسن کرونا دریافت خواهند کرد  
که اکثر افراد بالغ در این کشــور هنوز منتظر دریافت این واکسن هستند.  کمیته 
المپیک بلژیک اعام کرد ۱۷۷ ورزشــکار المپیکی و ۵۵ پارالمپیکی خود واکسن 
می گیرند در حالی که اکثر افراد بالغ در سن آنها هنوز باید منتظر بمانند. المپیک 
قرار است در ۲۳ جوای افتتاح شود. این کمیته در بیانیه ای اعام کرد : به دلیل 
کوچکی گروه  ورزشکاران این تصمیم گرفته شده است و این تصمیم به همان اندازه 

هیچ تاثیری در فعالیت واکسیناسیون کلی در کشور نخواهد داشت.
این در حالی است که در بعضی از کشورها از جمله ژاپن میزبان بازیهای المپیک، 
اولویت واکسن به ورزشکاران داده نشده است و سالمندان و کسانی که بیماری های 

زمینه ای دارند، بعد از کادر درمان در اولویت دریافت واکسن هستند.

 چرا شمسایی پیراهن شماره 45 را پوشید؟
وحید شمســایی در دیدار با مس ســونگون ورزقان با پیراهن شماره ۴۵ برای 
گیتی پسند به میدان رفت.  وحید شمسایی پس از نزدیک به سه سال و نیم دوری 
از میادین یک شنبه شب برای دقایقی در جریان بازی تیم های گیتی پسند اصفهان 
با مس سونگون ورزقان به میدان رفت. شمسایی که پیش از این بارها اعام کرده 
بود از دنیای بازی خداحافظی نکرده و شــاید زمانی فرصت بازی دوباره او شود به 
دلیل کمبود بازیکن شــدید در تیم اصفهانی یک روز مانده به شروع بازی با مس 
ورزقان نام خود را به عنوان یکی از بازیکنان گیتی پسند برای سازمان لیگ فوتسال 

رد کرد تا بتواند در این بازی حساس برای دقایقی به میدان برود.
حضور شمسایی در میدان پس از سه سال و نیم دوری به نوبه خود اتفاق جالبی 
بود با این حال با حضور او در زمین دو اتفاق جالب دیگر را نیز مشاهده کردیم. یکی 
شماره پیراهن او بود که برخاف سال ها بازی در تیم های ملی و باشگاهی با شماره 
۹، شماره ۴۵ بود. شمسایی در این خصوص گفت که به خاطر این که این پیراهن 
بر تن سعید عباسی بوده پیراهن ۴۵ را انتخاب کرد چون هم جمع آن عدد ۹ یعنی 

شماره همیشگی اش می شود و هم نشانگر سن او یعنی ۴۵ سال است.
نکته عجیب دیگر هم این که بازوبند کاپیتانی را به بازو نبست و آن را در اختیار 
اصغر حسن زاده قرار داد. شمسایی دلیل این اتفاق را احترام به کاپیتان تیم ملی و 

این که سایر بازی ها نیز حسن زاده با بازوبند کاپیتانی وارد زمین شده اعام کرد.

 آزادمنجیری: با داشته هایمان به جام باشگاه های هندبال آسیا می رویم
مهدی آزادمنجیری گفت: متاســفانه در سال های اخیر به دلیل وضعیت دار 
نتوانسته ایم از بازیکنان اروپایی استفاده کنیم و با داشته هایمان در جام باشگاه های 

آسیا شرکت می کنیم.
سرمربی تیم هندبال شهید شاملی کازرون در خصوص شرایط آمادگی تیمش 
برای حضور در جام باشــگاه های آسیا در عربستان اظهار کرد: اردو را تقریبا از ۱۵ 
فروردین شروع کردیم که ۱۰ روز به طول انجامید. برنامه چند اردو دیگر را نیز در 
نظر گرفته بودیم تا بازیکنان را برای اول خرداد زمان شروع مسابقات آماده کنیم. 
حال با تعویق ۲۰ روزه مسابقات زمان بیشتری برای آمادگی بازیکنان خواهیم داشت.

او افزود: تمریناتمان با تیم ملی امید تداخل داشت و مقداری هم تمرینات ما را 
تحت الشــعاع خود قرار داد، چون چند بازیکن ما در تیم ملی امید هستند. با این 
حال دور جدید تمرینی خود را در کازرون از ۴ اردیبهشــت شروع خواهیم کرد تا 

برای مسابقات آماده شویم. 
آزادمنجیری به انجام دیدار تدارکاتی اشــاره کرد و گفت: امیدواریم در روزهای 
پایانی تمرین با تیم ملی امید البته اگر به آمادگی رسیده بود یا با تیم مس کرمان 
چند دیدار تدارکاتی داخلی داشته باشیم. اگر هم بتوانیم رایزنی می کنیم چند روز 
زودتر به عربستان برویم تا با تیم  عربستان یا تیم های دیگری که در جام باشگاه ها 
حضور دارند دیدار های تدارکاتی داشتیم.  وی گفت: همه این برنامه های ما بستگی 
به این دارد که شرایط تغییر نکند و برنامه ها همین باشد. یعنی مسابقات ۲۲ خرداد 

انجام شود. مسابقات لغو نشود یا به تعویق نیفتد. 
سرمربی تیم هندبال شهید شاملی کازرون گفت: تیم های ایرانی که در ۱۰ سال 
اخیر در جام باشگاه های آسیا شرکت کردند هیچ گاه بین چهار تیم اول قرار نگرفتند. 
ایســتادن در بین چهار تیم اول در این سال ها اخیر کار بسیار سختی شده است، 
چون تیم های شرکت کننده در این مسابقات بازیکنان خوب اروپایی یا آفریقایی را 

جذب می کنند که شرایط را برای ما سخت می کند. 

  محمود رضایــی -   ایده روز  | رییس 
کمیته ملی المپیک گفت: برای محمد موسوی 
در پرداخت پاداش مدال آوران ســوء تفاهم 

پیش آمده است.
 نشست رضا صالحی امیری با اصحاب رسانه 
به صورت آناین برگزار شد. صالحی امیری در 
ابتدای نشســت در مورد تعیین پاداش پای 
ســکوی مدال آوران المپیک و گایه محمد 
موســوی  بیان کرد: من از همه تیم والیبال و 
در راس آن داورزنی تشــکر می کنم. والیبال 
در مسیر جهش قرار دارد و در جایگاهی قرار 
دارد که جزو هشت تیم برتر دنیا است. مدیریت 
والیبال با انتخاب سرمربی  و کادرفنی مسیر 
روشــنی در پیش گرفته است. به نظرم برای 
موســوی عزیز که بازیکن ارزشمندی است 
سوء تفاهم پیش آمده است و برداشت این بود 
کل پاداش المپیک همین مبلغ است. صالحی 
امیری افزود: پاداش دولت جدا از پاداش پای 
سکوی کمیته ملی المپیک است و امیدوارم 
با توضیحاتی که ما دادیم این سوءتفاهم برای 

موسوی برطرف شود.

 واكسیناســیون افراد متفرقه را 
تکذیب می كنم

صالحی امیری در پاسخ به این پرسش که 
چرا کمیته ملی المپیــک برای جلوگیری از 
شائبه لیست افرادی که واکسیناسیون شدند 
را منتشــر نکرد، تصریح کرد: واکسیناسیون 
بر عهده فدراســیون پزشکی ما است. کاری 
که  آقای سجادی انجام داد این بود که فقط 
لیست افرادی که باید در توکیو آماده باشند را 
اعام کرد و به وزارت ورزش ارائه کرد. وزارات 
ورزش همان لیست را به فدراسیون پزشکی 
ورزشــی اعام کرد. اما هیچ موردی خارج از 
لیست آقای سجادی واکسن نزد و اینکه افراد 

متفرقه واکسن زدند را تکذیب می کنم.

 هیچ اختافی بیــن كمیته ملی 
المپیک و كشتی وجود ندارد

 صالحی امیری در مورد بحث هایی که بین 
او  و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی پیش 
آمد، گفت: دبیر قهرمان المپیک و ملی ما است 
و باید مورد حمایت قرار  گیرد. کشتی رشته 
اول ما است و نقطه  امید ما در المپیک کشتی 
است و باید همه نهادها از کشتی حمایت کنند 
و این یک وظیفه است. آرامش و ثبات باید در 
ورزش ازجمله در کشــتی حاکم باشد. اینکه 
بحث کاری پیش بیاید طبیعی اســت و هیچ 

مسئله ای بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون 
کشتی وجود ندارد.  او ادامه داد: اختافاتی که 
بر سر رقم ها وجود دارد که در جلسه ای قابل 
حل است و مسئله ای نیست که بخواهیم بزرگ 
کنیم و به آن بپردازیم. برای ما به عنوان کمیته 
ملی المپیک در همه سالهای گذشته اولویت اول 
برای تخصیص بودجه، کمک مالی کشتی بود و 
کماکان این سیاست  را دنبال خواهیم کرد. روز 
شــنبه که بودجه فدراسیون ها را واریز کردیم 
مبلغ ۲ میلیارد تومان را برای کشتی واریز کردیم 
و این حمایت را گسترش می دهیم. هفته آتی به 
فدراسیون کشتی می رویم و جلساتی را داریم.

 انتشار لیست باید با موافقت ستاد 
عالی بازی ها باشد

صالحــی امیری در مورد انتشــار عمومی  
لیســت افرادی که واکسیناســیون شده اند، 
تصریح کرد: انتشــار لیست منوط به تصویب 
ســتاد عالی بازی ها است چون تمام کارهای 
المپیک در ستاد عالی بازی ها تصمیم گیری 
می شود و پیشنهاد انتشار لیست را در جلسه 
مطرح می کنیم و اگر موافقت شــود، لیست 
را منتشر می کنیم. ما به عنوان کمیته  ملی 
المپیک منعی برای انتشار لیست نمی بینیم.

 برای المپیک توكیو اسپانسر نداریم
رییس کمیته ملی المپیک در مورد تعیین 
اسپانســر کاروان بیان کرد: ما با سه اسپانسر 
صحبت کردیم و بــا یک مورد توافق کردیم. 

یکسال زمان برای تبلیغ نیاز داشتیم اما وقتی 
به موضــوع کرونا برخورد کردیم هیچ فضای 
مطمئنی برای اینکه بتوانیم برای اسپانسرها 
تعهد ایجاد کنیم نداشــتیم بنابراین شرایط 
کرونا امکان قطعیت را برای قرارداد با اسپانسر 
نگذاشت. تا این لحظه فرصتی برای تبلیغات 
نبوده اما تاش می کنیم در بخش البســه از 
طریق اسپانسر نیازها را تامین کنیم. او ادامه 
داد: ما منابع ازم را در سال ۹۹ کامل دریافت 
و تزریق کردیم. امسال هم فروردین ماه اولین 
تخصیص را معادل ۵۰ درصد بودجه سالیانه 
به ۵۲ فدراســیون ها طبق شاخص ها واریز 
کردیم. امســال با تامین منابع از سوی دولت 
کاروان را اعــزام خواهیم کرد و برای المپیک 
توکیو اسپانســر نداریم. البته ما فعالیت های 
زیادی را انجام دادیم اما اسپانســرها تضمین 
ازم بــرای اجرای تعهدات نمی دادند، از عقد 
قرارداد خودداری کردیم. برای امسال هم چند 
بار فراخوان دادیم اما کســی متقاضی نشد و 
این تردید و شک را در مورد برگزاری المپیک 
دارند. ما تمام برنامه ریزی کاروان را به شکل 
حداکثری انجام دادیم و پشتیبانی مالی انجام 
می گیرد. با توجه به حمایت حداکثری دولت، 

دغدغه ای برای تامین منابع مالی نداریم.

 اولویت بندی مجلس برای پرداخت 
بودجه فاقد كارشناسی است

صالحی امیری درباره صحبت های علیرضا 
دبیر با مجلس بــرای گرفتن بودجه، تصریح 

کرد: مجلس جدولی را برای ۱۰ فدراســیون 
تنظیم کرد که معادل ۶۵ میلیارد به آنها کمک 
شــود. از این اقدام مثبت که عاوه بر بودجه 
مصوب دولت است خوشحالیم اما اشکالی که 
ما و سایر مجموعه ورزش وارد کرده، براساس 
اولویت بندی اشکال جدی به این موضوع وارد 
است. ما برای اولویت بندی مبنایی داریم که 
کشتی با هزار امتیاز اول است، وزنه برداری و 
تکوانــدو با ۷۷۵ امتیاز در اولویت دوم، کاراته 
با ۶۳۵ امتیاز اولویت چهارم، دوومیدانی و ... 
در اولویت هــای بعدی هســتند. او ادامه داد: 
آنچه محل اشــکال اســت اینکه به برخی از 
رشته ها بودجه ای تعلق نمی گیرد و این نشان 
می دهد اولویت فاقد بحث کارشناسی است. 
می توانستند از ما اولویت را بگیرند و بودجه را 
تخصیص دهند. اینکه ۱۰ فدراسیون دیده شده 
و بقیه دیده نشده اند باعث شکاف شده است اما 
اینکه به فدراسیون ها کمک شود اقدام مثبتی 
است. تقاضا داریم این مبلغ افزایش هم پیدا کند.

 حقــوق المپیکی ها در فصل بهار 
پرداخت می شود

صالحی امیری در مــورد پرداخت حقوق 
المپیکــی ها گفت: برای کســانی که تا اان 
ســهمیه گرفته اند برای یک سال را پرداخت 
کرده ایم. برای شــش ماه دیگر ۳۰ میلیون 
تومان حقــوق پرداخت می کنیم. در کل هر 
کسی سهمیه بگیرد، ۹۰ میلیون تومان دریافت 
می کند. برای پرداخت شش ماه آخر در فصل 

بهار حتما پرداخت خواهیم کرد.تاش ما این 
اســت در روز های آتی این کار را انجام دهیم 
و همه افرادی که سهمیه گرفته اند تا قبل از 
اعزام ۹۰ میلیون خود را خواهند گرفت. صالحی 
امیری در مورد حمایت از داوران المپیکی تاکید 
کرد: هر داور، مربی و هر شخصی که در حوزه 
ورزش قهرمانی کرسی  بین المللی کسب کند، 
افتخاری برای ایران است و ما حمایت مادی و 

معنوی را خواهیم داشت.

 ضریب حمایت مالی از ورزش بانوان 
1.5 برابر مردان شده است

او در مــورد حمایــت از ورزش بانوان در 
تخصیص بودجه، تصریح کرد: ما امســال در 
توزیع بودجه و تحلیل شــاخص ها، ضریب 
حمایــت از ورزش قهرمانی بانوان را ۱.۵ برابر 
مردان کرده ایم. ما بجای ســخنرانی و شعار، 
بانوان را در اولویت دیده ایم. ما معتقدیم جدا 
از بحث قهرمانی،حضور دختران ما در عرصه 
های بین المللی برای ما ارزش و افتخار ملی 
است و همین مسئله باعث می شود که حمایت 

بیشتری را از آنها داشته باشیم.

بین كمیته ملی  تفاهم نامه  انعقاد   
المپیک و فوتبال برای تیم امید

رییس کمیته ملی المپیک در مورد حمایت 
از تیم فوتبال امید، تصریح کرد: هشتم فروردین 
به فدراســیون فوتبال رفتم و گفتگویی را با 
عزیزی خادم و همکارانش در مورد تیم فوتبال 
امید داشتیم. البته صحبت ها مقدماتی بود و 
قرار شد که جلسات کارشناسی برگزار شود. 
آقای سجادی از طرف ما نماینده است که در 
این جلسات شرکت می کند و در نهایت تفاهم 
نامه ای بین دو طرف منقعد شــود و براساس 
آن جلو برویم. پیش نویس اولیه تفاهم نامه از 
طرف فدراسیون ارسال شده که من به آقای 

سجادی ارجاع دادم.

 آنچه برای ما اهمیت دارد درخشش 
كاروان در المپیک است

صالحی امیری در پایــان گفت: دو هفته 
یکبــار سرپرســت کاروان در مورد مســائل 
المپیک گفتگو خواهند داشت. آنچه برای ما 
اهمیت دارد، مجموعه اقدامات در کمیته ملی 
المپیک شفاف باشد و چیزی به نام محرمانه 
در کمیته ملی المپیک نداریم. آنچه برای ما 
اهمیت دارد درخشش کاروان ایران در المپیک 

و دیگر رویدادهای سال ۱۴۰۰ است.

صالحی امیری: هیچ اختافی با فدراسیون کشتی نداریم

سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو گفت: براساس 
شرایط موجود میزان پاداش ها تعیین شد و از لحاظ ریالی 

چند برابر شده است.
 نصراله سجادی در نشست آناین با رسانه ها در مورد 
تعیین پاداش پای سکو برای مدال آوران المپیک توکیو بیان 
کرد: روال گذشته بر این بود که وقتی ورزشکاران مدال می 
گیرند، بافاصله همان روز در مراسم کوچکی پاداشی به آنها 
اهدا شود. این پاداش مصوب هیات اجرایی است و در این 
دوره تصویب شد که برای طایی ها ۱۰ هزار دار، نقره ۵ 
هزار دار  و برنز ۳۵۰۰ دار اهدا شد. این پاداش ها براساس 
شرایط اقتصادی و اجتماعی موجود این پاداش تعیین شد. 
در المپیک ریو همین پاداش ها بود اما قیمت ارز آن موقع 
۳۵۰۰ تومان بود و اان حدود ۲۵ هزار تومان است . بنابراین 

از لحاظ ریالی چند برابر شده است.

 حضور 10 نفر در مراسم رژه كاروان ها
ســجادی در مورد گایه محمد موسوی و اینکه نگران 
نیستند حاشیه ای که والیبال در المپیک ریو رقم زد، دوباره 
تکرار شود، گفت: ما تقریبا هر روز یک سری دستورالعمل 
های جدیــدی را از کمیته برگزاری دریافت می کنیم. ما 
جلســه ای را با کادر سرپرستی داریم. آخرین مسئله که 
آمده است مراسم رژه با تعداد زیاد برگزار نمی شود. در رژه 
کاروان ها سهمیه می دهند و آخرین خبر این است که از 

هر کشور ۱۰ نفر باشند.

 پرداخت پاداش كامل به رشته های تیمی مدال آور
سجادی در پاسخ به این پرسش که در رشته های تیمی 
پاداش ها چگونه توزیع می شود، تصریح کرد: در بازی های 
المپیک قبلی تصویب شد در صورتی که تیم والیبال روی 

ســکو برود پاداش پای سکو را هر کدام کامل دریافت می 
کنند بنابراین در المپیک توکیو هر رشته تیمی مدال بگیرد، 

اعضای تیم پاداش کامل دریافت می کنند.

 رونمایی از لباس كاروان به زودی انجام می شود
ســجادی در مورد رونمایی از لبــاس کاروان ایران در 
المپیک توکیو گفت: کار ها انجام شــده است اما شرایط 
کرونا رونمایی را به تعویق انداخته اســت. اگر ناچار باشیم 
مجازی این کار را انجام می دهیم اما دنبال این هستیم که 
تعدادی حداقل در مراسم باشند. ما برای شش رویداد پیش 

رو لباس تهیه کرده ایم و به زودی لباس اعام می شود.

 برای واكسیناســیون افراد، كارت های ملی 
چک شد

سرپرســت کاروان ایران در المپیــک توکیو در مورد 
واکسیناسیون کاروان تاکید کرد: در هفته گذشته نامه ای 
به فدراسیون ها زدیم و سهمیه واکسن را برای آنها وافرادی 

در کاروان امکان حضور دارند که شامل کادر اجرایی، داوران 
و مربیان هستند را تعیین کردیم. ما اسامی را جمع بندی و 
کنترل کردیم و اسامی به وزارت ورزش ارسال شد و از طریق 
آنها به وزارت بهداشت اعام شده است. برای واکسیناسیون 
۴ نفر حضور  داشتند که ۳ نفر از کادر پزشکی و یک نفر 
حراست بود و کارت ملی افراد را دریافت می کردند، حتی 

کارت ملی من را هم چک کردند.

 در واكسیناســیون ورزشکاران پنهان كاری 
نکردیم

او در پاسخ به این پرسش که به نظر می رسد در اعام 
اسامی پنهان کاری صورت گرفته و گفته شده روابط عمومی 
یا عضو هیات رییسه فدراســیونی هم واکسن زده است، 
تصریح کرد:پیش داوری نکنیم بهتر اســت و پنهان کاری 
هم در کار نبوده است. ما سهمیه به فدراسیون ها داده ایم 
و اگر کسی عضو هیات رییسه است ممکن است سرپرست 
تیم باشد. ما اسامی را به وزارت ورزش ارائه دادیم و سپس 

اسامی به وزارت بهداشت  ارسال شد و افراد با ارائه کارت 
ملی واکسن  زدند.  او ادامه داد: مجموعابه  ۱۶۷ ورزشکار، 
۸۳ کادر سرپرستی و خبرنگاران برای واکسیناسیون سهمیه 
دادیم. ژیمناستیک دو نفر ، قایقرانی الیاس اقلیمی و عادل 
مجللی ، کشتی یک نفر دیگر را برای واکسیناسیون معرفی 
کرده اند. مطمئن باشید مشکل  و خطایی نبوده است. اگر 
فردی از روابط عمومی و هیات رییســه بوده ممکن است 

جزو کادر سرپرستی بوده اند.

 هنوز چیزی راجع به سهمیه جودو به ما اباغ 
نشده است

رییس کمیته ملی المپیک  در مورد اختصاص سهمیه  
المپیک به جودوی ایران که به نظر می رســد فدراسیون 
جهانی برنامه ای برای ان دارد را به سجادی واگذار کرد و 
سجادی  در این مورد گفت:سهمیه ها زمانی از نظر کمیته 
ملی المپیک رسمیت دارد که فدراسوین جهانی  و کمیته 
بین المللی المپیک به ما اباغ کنند. هنوز راجع به جودو تا 

این لحظه چیزی به ما اباغ نشده است.

 همه المپیکی ها واكسن زده اند
سجادی در مورد اینکه ورزشکاری بوده که واکسن نزده 
باشد و اگر کسی واکسن نزند، سامت آنها چگونه تضمین 
می شود، تصریح کرد: اطاعات من  این است المپیکی ها 
همه واکسن زده اند به غیر از از رشته هایی که مسابقه بوده 
اند یا  زمان مسابقه انها نزدیک است.مثا کشتی در مسابقه 
بود  و وزنه برداری هم می خواست به مسابقه برود و گفت 
اان واکســن نزنند بهتر است. برای کشتی فردا قرار است 
این کار انجام شــود. گزارشی ندارم که کسی واکسن نزده 

باشد مگر این کسی که خارج از کشور باشد.

سجادی: پاداش پای سکوی المپیک چند برابر شده است

بانوان فوتسالیست از تاخیر ۳ ساله پاداش ها چقدر متضرر شده اند؟
در صورتــی که پاداش ۲۲ میلیــون تومانی قهرمانی 
تیم ملی فوتســال زنان ایران در آسیا در موعد مقرر و در 
ســال ۱۳۹۷ پرداخت می شد، به نسبت بهره برداری هر 
فرد از این مبلغ، سود مالی بین حداقل ۱۵تا ۶۵ میلیون 

تومان نصیب هر ملی پوش می شد.
۲۲ اردیبهشت ماه سال ۹۷ بود که تیم ملی فوتسال 
زنان ایران برای دومین دوره پیاپی قهرمان آسیا شد و در 
پی این قهرمانی، مقرر شد که فدراسیون فوتبال به اعضای 
تیم ملی اعم از ملی پوشان و کادر فنی ۲۲ میلیون تومان 
پاداش پرداخت کند اما به تازگی و با گذشــت حدود سه 
سال در نهایت این پاداش پرداخت شد آن هم در شرایطی 
که ۱۰ درصد مالیات از آن کســر و به جای ۲۲ میلیون 
تومان،  ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به حساب بازیکنان 
واریز شــده اســت.  این دیرکرد پرداخت و حتی کاهش 
مالیات پاداش پرداخت شــده به تیم ملی فوتسال زنان 
ایران، واکنش هایی را نیز به همراه داشــته است؛ فرزانه 
توســلی که به عنوان کاپیتان تیم ملی فوتسال زنان در 
مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون حق رای داشت، به 
در این رابطه بیان کرده بود که ۲۲ میلیون تومان شــاید 
سه سال پیش به درد می خورد، اما اان پولی نیست. آرزو 
صدقیانی زاده نیز بیان کرد که جای تاســف دارد که بعد 

از سه سال نه تنها مبلغی به پاداش ها اضافه نشد بلکه ۱۰ 
درصــد مالیات هم از آن کم کردند. با ۲۲ میلیون تومان 
دیگر نمی توان یک گوشی آیفون هم گرفت. سارا شیربیگی 
هم به ایسنا گفت: نمی دانم کسر مالیات را کجای دلمان 

بگذاریم. حداقل می توانستند آن را کم نکنند. 
انتظار بر افزایش مبلغ بود اما  کسر ۱۰ درصد مالیات 
همه را ناراحت کرده است. همچنین نسترن مقیمی دیگر 
ملی پوشی بود که در واکنش به کسر مالیات گفت: انتظار 
نداشتیم ۱۰ درصد کم شود. مگر از پاداش قهرمانی هم 

مالیات کسر می شود؟ شاید قانون جدیدی وضع کرده اند 
که از پاداش مالیات کم شــود.  از طرفی ۵۰۰ دار دیگر 
هم طلــب داریم و باید مجموعا ۳۰ میلیون تومان به ما 
می دادند، اما نمی دانم چرا کســی به آن توجه نمی کند. 
سه سال پیش به ما گفتند اگر به مرحله نهایی مسابقات 
صعود کنید، ۵۰۰ دار پاداش می گیرید اما هنوز نداده اند.

علی صانعی، مشــاور فنی تیم ملی فوتسال زنان در 
جام ملت های آسیا هم در پیج شخصی خود به این ماجرا 
واکنش نشان داد و نوشت: چطور به خودتان اجازه کسر 

۱۰ درصد مالیات داده اید، در حالی که ارزش این پاداش 
یک چهارم شده است؟ مهسا کمالی هم در اینستاگرام خود 
نوشت: خدا قوت، بعد از سه سال دو میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان کم شد. به همه دوستان خسته نباشید می گویم. 
برای این فدراسیون و این فوتبال متاسفم که سهم ما از 

میلیاردها دار پول، ۲۲ میلیون تومان هم نبود.
 یکی از روش های محاسبه سود یا افت میزان سرمایه، 
قیاس آن با نرخ ســود بانکی و یا نرخ ارز است، بنابراین 
اگر ۲۲ میلیون تومان پاداش در نظر گرفته برای تیم ملی 
فوتســال زنان از سه سال پیش تاکنون به عنوان سپرده 
بانکی سود دریافت می کرد، در صورتی که نرخ سود بانکی 
به طور متوسط ساانه طی سال های ۹۷، ۹۸ و ۹۹، ساانه 
معادل ۲۰ درصد لحاظ شــود، ۲۲ میلیون تومان پاداش 
سال ۹۷ اان به حدود ۳۷ میلیون تومان افزایش یافته بود.

هرچند نرخ بهره بانکی کمتر از تورم محاسبه و تعریف 
می شود و ماک قابل اتکایی در این زمینه نیست و برخی 
در قیاس با نرخ ارز ارزش پول را ماک قرار می دهند که بر 
این اساس خردادماه سال ۹۷ قیمت دار در بازار آزاد حدود 
۶۰۰۰ تومان بود و اکنون قیمت دار در بازار آزاد به حدود 
۲۵ هزار تومان رســیده است که رشد بیش از ۴ برابری 
را نشان می دهد و اگر ۲۲ میلیون تومان را حدود چهار 
برابر کنیم به عددی حدود ۸۸ میلیون تومانی می رسیم.
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پیامبر اكرم )ص(:

شَهرُ رَمَضانَ شَهرٌ فَرَضَ الّ عز 
و جل عَلَیکُم صِیامَهُ ؛ فَمَن صامَهُ 

إیمانا وَاحتِسابا خَرَجَ مِن ذُنوبهِِ 
كَیَومَ وَلدََتهُ امُّهُ .

ماه رمضان ، ماهی است كه خداوند 
، روزه آن را بر شما واجب ساخت . 
پس هر كس آن را از روی ایمان و 

به امید پاداش الهی روزه بدارد ، از 
گناهانش بیرون می آید ، همچون 
روزی كه مادرش او را زاده است .

تهذیب اأحکام ج 4 ص 152 ح 421

 دار                         234,380 
یورو                           280,530 

 پوند انگلیس            335,790 
 درهم امارات               65,650   
 لیر تركیه                     29,300
 سکه امامی           100,480,000
 بهار آزادی            99,489,000
 نیم سکه                59,000,000

 ربع سکه               37,500,000 
 سکه گرمی             21,000,000
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فناوری
 محافظت از ایمپلنت های پزشکی با كمک پوشش های پروتئینی

پژوهشــگران آمریکایی سعی دارند پوشش های جدیدی از جنس پروتئین 
ارائه دهند که می توانند از آسیب دیدن ایمپلنت ها پیشگیری کنند.  به نقل از 
نانومگزین، رسوب کردن، یک پدیده طبیعی است که گرایش پروتئین های موجود 
در آب را برای چســبیدن به سطوح مجاور توصیف می کند. این همان چیزی 
است که موجب می شود رسوبات ناخواسته پروتئین هنگام تولید برخی از مواد 
غذایی یا روی ایمپلنت های پزشکی تشکیل شوند و به شکست آنها بینجامند. 
پژوهشگران »موسسه پلی تکنیک رنسلیر« )RPI( آمریکا سعی دارند از این فرآیند 
که یک چالش همیشگی به شمار می رود، برای ایجاد یک رویکرد همه جانبه و 

در دسترس برای اصاح سطوح جامد بهره برداری کنند.
»هلن ژا« )Helen Zha(، سرپرست این پژوهش گفت: هدف از این پژوهش، 
توسعه روشی است که تقریبا تحمل هر ماده ای را داشته باشد و ما به واسطه آن 
بتوانیم سطوحی را اصاح کنیم که اصاح کردن آنها به دشواری صورت می گیرد.

»اصاح سطح مواد« )Surface Modification(، اغلب برای محافظت از یک 
ماده یا ابزار و تقویت آن ازم است. برای نمونه، ممکن است که در کاربردهای 
زیست پزشکی، یک پوشش سطح ازم باشد تا بدن بتواند ایمپلنت را بپذیرد و 

از رشد باکتری جلوگیری شود.
»دیپاک واشیشت« )Deepak Vashishth(، از پژوهشگران این پروژه گفت: 
شاید روش جدید پروفسور »ژا« برای ابداع پوشش های کارآمدتر و زیست سازگار، 
اثر قابل توجهی بر حوزه سامت انسان داشته باشد. روند متداول اصاح سطح 
مواد، اغلب به شیمی پیچیده، تجهیزات پرهزینه و مواد شیمیایی خطرناک نیاز 
دارد. در مقابل، »ژا« و گروهش از »فیبروئین ابریشم« )Silk Fibroin( استفاده 
کردند تا ایه ای در مقیاس نانو را روی سطح یک جسم ایجاد کنند. این روش 
فقط به یک ظرف آزمایشگاهی موسوم به بشر، آب، نمک و پروتئینی نیاز دارد 
که به گفته »ژا«، آن را ایمن، سازگار با محیط زیست و قابل دستیابی می کند.

»ژا« ادامه داد: ما در واقع این پوشش را از سطح خود ماده پرورش می دهیم. 
این به ما امکان می دهد تا بدون نیاز به عوامل مضری که با محیط زیست سازگار 

نیستند، به پوشش هایی بسیار نازک و چسبنده دست یابیم.
»ژا« و گروهش نشان داده اند که این روش می تواند مؤثر باشد و در بسیاری 
از موارد حتی مزایای درمانی ایمپلنت را افزایش دهد. »ژا« گفت: ما دریافتیم 
که با اســتفاده از این پوشش، سلول های عصبی بهتر به هم متصل می شوند و 
سلول های عصبی بیشتری را روی چارچوب مورد استفاده گسترش می دهند. 
این موضوع در نهایت می تواند به بهبود نتایج بالینی در ترمیم عصب منجر شود.

اهمیت این پژوهش می تواند فراتر از پروتئین مورد استفاده »ژا« و آزمایشگاه  
او باشد. وی افزود: این روش را می توان برای هر تعداد پروتئین و درشت مولکول 

به کار برد.

 پرواز تاریخی بالگرد »نبوغ« در سیاره سرخ انجام شد
بالگرد مریخی »نبوغ« ناسا توانست بر فراز سیاره سرخ به پرواز درآید. »نبوغ« 
اولین وسیله ای است که در سیاره ی دیگری پرواز کرده و به همین دلیل ناسا آن 

را به لحظه ی پرواز برادران رایت در زمین تشبیه کرده است.
 پرواز تاریخی چند ثانیه ای بالگرد نبوغ انجام شد و اجزای این بالگرد سالم 

است.
ماموریت بالگرد »نبوغ« یک نمایش فناورانه و انجام پروازهای آزمایشی در جو 
نازک مریخ بوده است. این بالگرد هیچ ابزار علمی را حمل نمی کند. وزن تقریبی 
بالگرد نبوغ ۱.۸ کیلوگرم است و پرواز موفقیت آمیز این بالگرد کوچک، درهای 
منافــع علمی و تجاری جدیدی را در مریخ باز می کند. در حالی که مریخ نورد 
»اســتقامت« مملو از ابزار علمی اســت، بالگرد »نبوغ« به عنوان یک آزمایش 

جداگانه و خودمختار طراحی شده است.
نبوغ« برای پرواز در جو بسیار نازک مریخ که ۹۹ درصد نازک تر از جو زمین 
است، بسیار سبک وزن طراحی شده است. این بالگرد کوچک دارای چهار تیغه 
بزرگ ساخته شده از فیبر کربن است که ۱.۲ متر طول دارند. هنگامی که تاش 
برای پرواز آغاز شد، بال ها در جهت مخالف هم تقریباً با سرعت ۲۴۰۰ دور در 
دقیقه چرخیدند که بسیار سریع تر از سرعت چرخش بال بالگردهای زمینی است.

هوا در منطقه دهانه »جیزرو«؛ جایی که اســتقامت در آن فرود آمده، سرد 
اســت و دمایی حدود منفی ۹۰ درجه سانتی گراد دارد. به همین دلیل، مقدار 
زیادی از قدرت »نبوغ« مستقیماً به وسایل گرمایشی منتقل شد تا تجهیزات را 

از توقف بر اثر سرمای فوق العاده حفظ کند.
»نبوغ« همچنین دوربین خاص خــود را دارد. با توجه به قابلیت پیگیری 
کردن لحظه ای این ماموریت توسط ناسا، کسانی که از زمین به صورت زنده آن 
را تماشا می کنند، عاوه بر مشاهده پرواز »نبوغ« از دید مریخ نورد »استقامت«، 
می توانند عکس های هوایی که توسط بالگرد منتشر می شود را نیز مشاهده کنند.

این بالگرد کوچک از صفحات خورشیدی برای شارژ باتری لیتیوم-یون خود 
و برای پرواز خود استفاده کرد. این بالگرد سفر ۲۳۹ میلیون مایلی)۳۸۴ میلیون 
کیلومتر( خود به مریخ را در شکم استقامت گذراند و در تاریخ چهار آوریل از 
آن جدا شد. ناسا روز بعد)۵ آوریل( اعام کرد که این بالگرد ۸۵ میلیون داری 
توانسته جدا از استقامت اولین شب را در مریخ بگذراند و آژانس فضایی آمریکا 
را یک قدم به اهداف پروازشان نزدیک تر کرد. حال این بالگرد توانست در وسط 
پروازگاه ۳۳ در ۳۳ فوت )۱۰ در ۱۰ متر( مریخ  قرار گیرد. این بالگرد در اولین 

پروازش تنها ۱۰ فوت )۳ متر( از سطح مریخ فاصله گرفت.
در ابتدا قرار بود پرواز تاریخی این بالگرد در تاریخ هشت آوریل انجام شود 
اما این عملیات آن روز انجام نشد و به روز ۱۱ آوریل موکول شد که مجددا به 
تعویق افتاد. چند روز پیش هم ناسا اعام کرد انجام اولین پرواز بالگرد مریخی 
»نبوغ« به ۱۴ آوریل موکول شده است که باز هم این بالگرد آماده پرواز نبود و 

بار دیگر پرواز بالگرد نبوغ به تعویق افتاد.

 استفاده از سیستم خودران »تسا« جان 2 نفر را گرفت
 )Tesla(یکی از خودروهای شرکت تسا ،)Houston(در شمال شهر هوستون
به درختی برخورد کرد و شــعله ور شد، هر دو مسافر آن جان خود را از دست 
دادند. مقامات معتقدند هیچ کدام بر روی صندلی راننده ننشسته بودند و ماشین 

در حالت خودران بوده است.
به نقل از گیزمودو، شبکه ی محلی »KPRC« گزارش داد که به گفته ی مقامات، 
این خودرو که مدل ۲۰۱۹ تسا بوده است با سرعت زیادی در حال حرکت بوده 
و نتوانسته در انتهای مسیر به درستی بپیچد، در نتیجه از جاده خارج شده و به 
درختی برخورد کرده است. یک نفر در صندلی سرنشین جلو و یک نفر نیز در 

صندلی عقب آن بوده است.

مارک هرمان)Mark Herman( افسر بخش چهار استان هریس به وال استریت 
ژورنال گفت: مقامات همچنان در حال بررسی این موضوع هستند که آیا کیسه ی 
هوای صندلی نفر جلویی باز شــده اســت یا خیر. آن ها همچنین می خواهند 
بفهمند که در زمان تصادف سیســتم »دســتیار راننده« فعال بوده است و یا 

»راننده ی خودکار«.
هرمان می گوید: نتیجه ی تحقیقات تاکنون نشــان می دهد که هیچ کس 
هدایت خودرو را بر عهده نداشته است. تحقیقات مقدماتی ما نشان می دهد که 
هیچ کس در حال رانندگی نبوده است. ما تقریبا ۹۹.۹ درصد مطمئن هستیم.

طبق گزارش شبکه ی محلی KPRC، خودرو تسا برای مدت طوانی شعله ور 
بود و مسئولین برای خاموش کردن آن از ۳۲ هزار گالن آب استفاده کردند زیرا 
باتری های خودرو دائما شعله ور می شدند. اداره پلیس برای خاموش کردن آتش 
با شرکت تسا نیز تماس گرفت تا بپرسد چگونه می توان آتش ناشی از باتری ها 
را خاموش کرد. این حادثه، محدودیت های کنونی سیستم خودران تسا را بیشتر 

نمایان می کند و بر سردرگمی ها می افزاید.
در صفحه ی پشتیبانی وب سایت تسا بیان شده که خودروهای این شرکت 
تماما خودکار نیستند و ویژگی های »راننده خودکار« و »سیستم تماما خودران« 

این خودرو نیازمند نظارت دائمی راننده است.
این شرکت بیان می کند هر دوی این ویژگی ها باید تحت نظارت کامل راننده 
استفاده شوند، اگرچه این ویژگی ها در طول زمان بهبود خواهند یافت اما در حال 

حاضر باعث نمی شوند که خودروهای تسا تماما خودکار باشند.
با این وجود، طبق گفته ی سایت Jalopnik، انتخاب اسم هایی مثل »سیستم 
تماما خودکار« می تواند باعث ایجاد این تصور غلط شــود که خودروهای تسا 
می توانند کاما مستقل عمل کنند و راننده می تواند بخوابد، جایش را عوض کند 

و یا دست هایش را برای مدتی طوانی از روی فرمان بردارد.
در سال ۲۰۱۸ پلیس خودروی تسا مدل S فردی را متوقف کرد که مست 
کرده و خوابیده بود و خودرو در حالت خودران با سرعت ۷۰ مایل بر ساعت)۱۱۰ 

کیلومتر( در حال حرکت بود.
در همان سال راننده ی دیگری با خودروی مشابه که سیستم خودران را فعال 
کرده بود و با موبایلش کار می کرد به یک خودروی فورد بدون سرنشین برخورد 
کرد. این فرد از شرکت تسا شکایت کرد زیرا معتقد بود این شرکت او را گمراه 
کرده و این تصور غلط را به وجود آورده اســت که می توان با حداقل نظارت با 
تسا رانندگی کرد. موارد دیگری نیز وجود دارد، در اوایل سال ۲۰۲۰، اداره ی 
امنیت رفت وآمد در بزرگراه ها)NHTSA( تحقیق در مورد ۱۴ مورد از تصادفات 

خودروهای تسا که در حالت خودران بوده اند را آغاز کرد.
منتقدان می گویند که تسا به اندازه ی کافی به این موضوع که رانندگان بیش 
از اندازه به سیســتم خودران اتکا می کنند، توجه نمی کند و اداره  امنیت رفت 
و آمد در بزرگراه ها نیز قانونی مشخص نکرده که میزان توجه رانندگان توسط 

شرکت تولید کننده سنجیده شود.

 استفاده فیسبوك از تحقیقات پزشکی برای پیشبرد هوش 
مصنوعی

پژوهشگران »فیس بوک« سعی دارند تا هوش مصنوعی را برای ارائه درمان های 
ترکیبی متفاوت به کار بگیرند.

به نقل از فســت کمپانی، پژوهشگران »آزمایشگاه پژوهش هوش مصنوعی 
فیس بوک«)FAIR( سعی دارند ماشین ها را آموزش دهند تا مانند انسان ها فکر 
کنند. این بدان معناست که ماشین ها بتوانند مهارت ها یا اطاعات را فرا بگیرند 
و با استفاده از آنها، چیزی کاما جدید به وجود بیاورند. یکی از این مهارت ها 

می تواند آشپزی باشد.
»دیوید لوپز پاز«)David Lopez-Paz(، از پژوهشــگران این پروژه گفت: ما 
هنگام یادگیری آشپزی، ابتدا دستورالعمل های ساده را یاد می گیریم و سپس 
آنها را برای رسیدن به غذاهای پیچیده تر، با یکدیگر ترکیب می کنیم. ماشین ها 

هنوز نمی توانند چنین کاری را انجام دهند.
این مفهوم، با نام »یادگیری ترکیبی«)compositional learning( شناخته 
می شود. پژوهشگران برای آموزش دادن رفتار انسان به ماشین ها، منابع را در حوزه 
پزشکی به کار گرفتند که در آن باید شمار نامحدودی از مشکات پیچیده حل 
شوند. آنها در جدیدترین پژوهش خود که با همکاری پژوهشگران آلمانی انجام 
داده اند، به بررسی این موضوع پرداخته اند که چگونه می توان پزشکی را بیشتر 
شخصی سازی کرد. این گروه پژوهشی، از یک مدل هوش مصنوعی استفاده کردند 
که می تواند ترکیب درمان های گوناگون از جمله داروها و ژن درمانی را پیش بینی 
کند و بر سلول ها اثر بگذارد. پژوهشگران امیدوارند که این مدل آزمایشی بتواند به 
آنها در تنظیم درمان بیماران براساس میزان بیماری در سطح سلولی کمک کند.

این پژوهش، به فیس بوک فرصت می دهد تا هوش مصنوعی خود را اصاح 
کند. لوپز پاز گفت: آنچه من را به ســوی این پروژه جذب کرد، مجموعه غنی 
داده ها و نیاز به تحلیل های ترکیبی اســت که ماشین های آزمایشگاه پژوهش 
هوش مصنوعی فیس بوک را به چالش می کشند تا با روش ترکیبی یاد بگیرند.

وی افزود: هدف ما این اســت تا پژوهش در حوزه هوش مصنوعی را پیش 
ببریم و برای این کار همیشه در جستجوی موضوعات چالش برانگیز هستیم.

»فابیان تیس«)Fabian Thies(، از پژوهشگران این پروژه گفت: آنچه ما انجام 
می دهیم، تاش برای درک نحوه تصمیم گیری سلول ها است.

شــاید این موضوع متناقض به نظر برســد اما یک سلول می تواند اطاعات 
زیادی در مورد سامت یک فرد به دانشمندان ارائه دهد. برای نمونه، سرطان 
می تواند با یک ژن جهش یافته در یک سلول به وجود بیاید که تکثیر می شود. 
دانشــمندان باور دارند که داشــتن دانش عمیق تر در مورد یک یا چند سلول 
ســرکش، به آنها کمک می کند تا روش های درمانی مناسب تری را ارائه دهند. 
دانشــمندان به صورت سنتی، سلول ها را در گروه های بزرگ تجزیه و تحلیل 
کرده اند تا نحوه کارکرد آنها را درک کنند اما با پیشــرفت های اخیر فناوری، 

بررسی آرایش سلول ها ساده تر شده است.
دانشمندان در سال ۲۰۱۵، مجموعه داده هایی را در مورد سلول های انفرادی 
ارائه دادند که »اطلس سلولی«)The Cell Atlas( نام گرفت. تیس، لوپز پاز و یک 
گروه چندرشته ای از پژوهشگران، مدل هوش مصنوعی خود را طراحی کردند 
تا ســرآمد این مجموعه داده ها باشند. هدف از این پژوهش ها، کمک کردن به 

عملکرد این مجموعه بزرگ داده ها است.
این مدل تاش می کند تا نحوه ترکیب درمان ها را در دوزهای خاصی که بر 
سلول اثر می گذارند، به پژوهشگران بگوید. این مدل، کار خود را در مورد داروها 
و درمان های دیگری مانند اصاح ژن کریســپر انجام می دهد؛ به همین دلیل، 

همه پیش بینی های این مدل، از دقت یکسان برخوردار نیستند.

آیا صفحات خورشــیدی می توانند در واقع یک تانک جنگی سنگین را تأمین 
نیرو کنند؟ ناتو در حال امتحان این روش و ساخت تانک هایی مجهز به صفحات 

خورشیدی است.
به نقل از آی ای، »ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو اخیراً در یک سمینار آناین 
تحت عنوان »ایده های جدید برای ناتو ۲۰۳۰« خواســتار اســتفاده از صفحات 
خورشیدی برای کمک به نیرودهی تانک های جنگی سنگین یا هواپیماهای جنگنده 
و همچنین کشتی های دریایی شده است. وی در این سمینار به این واقعیت اشاره 
کرد که نظامیان جهان برای جلوگیری از انتشار قابل توجه کربن دی اکسید باید 
اقداماتی انجام دهند. وی توضیح داد: ناتو باید سهم خود را انجام دهد و بررسی کند 
که چگونه می تواند انتشارات آاینده ناشی از عملیات های نظامی را کاهش دهد. 
ما می دانیم که تانک های جنگی سنگین یا هواپیماهای جنگنده و ناوگان دریایی 
مقدار زیادی ســوخت فسیلی مصرف می کنند و گازهای گلخانه ای یا کربن دی 
اکسید ساطع می کنند، بنابراین ما باید بررسی کنیم که چگونه می توانیم با استفاده 
از سوخت های جایگزین، صفحات خورشیدی و راه های دیگر این میزان از انتشار 

آاینده ها را کاهش دهیم. »استولتنبرگ« تاکید کرد که کاهش اتکا به سوخت های 
فسیلی می تواند دوام نیروهای نظامی و عملیات های نظامی را که اغلب در مناطقی 
انجام می شود که انتقال سوخت به آنها مانعی دیگر برای موفقیت است، افزایش دهد.

وی افزود: اگر بتوانیم وابســتگی خود را به سوخت های فسیلی کم کنیم، هم 
میزان تولید گازهای گلخانه ای را کاهش می دهیم  و هم اثربخشی نظامی و مقاومت 
نیروهای خود را افزایش می دهیم. بنابراین ما در حال کار بر روی آن با پروژه های 
مختلف هســتیم تا بررسی کنیم که چگونه می توانیم ارتش های خود را سبزتر و 

کمتر وابسته به سوخت های فسیلی کنیم.
طبق گزارش ها، انتشار کربن توسط نیروهای نظامی اتحادیه اروپا در سال ۲۰۱۹ 
بیش از ۲۴.۸ میلیون تن بوده است که معادل انتشار آاینده ساانه تقریباً ۱۴ میلیون 
خودروی متوســط است. در عین حال، یک مطالعه در سال ۲۰۱۹ نشان داد که 
ارتش ایاات متحده به تنهایی به اندازه بیش از ۱۴۰ کشور دنیا انتشار آاینده دارد. 
به عنوان مثال در مورد تانک ها این گزارش نشان می دهد که میزان انتشار کربن 
از یک تانک جنگی ۶۰ تنی آبرامز آمریکا معادل ۱۰ خودروی مرسدس بنز است.

اما آیا صفحات خورشیدی می توانند در واقع یک تانک جنگی سنگین را تأمین 
نیرو کنند؟ تأمین انرژی یک تانک از طریق فناوری خورشیدی فعلی کاماً غیرعملی 
است، اگرچه پیشرفت های فناوری بهره گیری از انرژی خورشیدی مانند سلول های 

پروسکایت باعث بهبود کارایی و دوام آن شده است.
با توجه به این واقعیت که فناوری خودروهای مجهز به صفحات خورشیدی هنوز 
در مراحل ابتدایی است و در حال حاضر فقط قادر به شارژ حدود ۱۲ کیلومتر در 
ساعت از طریق انرژی خورشید هستند، این فناوری هنوز راهی طوانی در پیش 
دارد تا به تانک ها برسد. این در حالی است که لشکر زرهی ارتش ایاات متحده 

روزانه به ۵۰۰ هزار گالن سوخت فسیلی نیاز دارد.
همچنین یک مطالعه جدید توضیح می دهد که چگونه می توان از سیستم های 
پیشــران هیبریدی-الکتریکی برای کمک به تأمین انرژی تانک ها و سیستم های 

درون آن استفاده کرد.

ناتو در حال ساخت تانک های مجهز به صفحه خورشیدی

تولید آب آشامیدنی از نور خورشید با مواد پایدار و ارزان

آیا ما در کهکشان تنها هستیم؟ اگرچه این سوال برای قرن ها در جریان بوده 
اما پاســخی برای آن نیافته ایم شاید به این دلیل که به سوال دیگری می رسیم: 
چگونه وجود حیات در سیارات دیگر را تشخیص دهیم بدون آنکه بتوانیم از آن ها 

بازدید کنیم؟
به نقل از ادونس، در طول دهه های گذشــته، تجزیه  و تحلیل ما از ســیارات 
فراخورشیدی پیچیده تر شده است و علت آن پیشرفت تلسکوپ هایی است که به 
ستاره شناسان امکان بررسی ترکیبات شیمیایی جو سیارات را با استفاده از طیف 
نوری منتشر شده از آنها می دهد. در این زمینه دانشمندان برای دسته بندی سیارات 
دارای حیات از یک مدل مشابه زمین استفاده می کنند که در آن اکسیژن به عنوان 
یک شــاخص تعیین کننده حیات وجود دارد. با این حال طبق گفته ی برخی از 
متخصصان این روش بسیار ساده  است و دو مشکل دارد. آیا حیات فرازمینی وابسته 

به جو دارای اکسیژن است؟ و آیا اکسیژن می تواند وجود حیات را تضمین کند؟
در مقاله ای که به تازگی در مجله ی«AGU Advances« به چاپ رسیده، گروهی از 
محققان دانشگاه کالیفرنیا، سانتا کروز)Santa Cruz( استدال می کنند که جستجوی 
حیات تنها با در نظر گرفتن اکسیژن می تواند باعث ایجاد نتایج مثبت کاذب شود 
زیرا یک ســیاره ی سنگی بدون حیات می تواند به راه های مختلف تکامل یافته و 

اکسیژن غیرزیستی ایجاد کند.
جاناتان فورتنی)Jonathan Fortney(، اســتاد ستاره شناسی و اخترفیزیک و 
مدیر آزمایشگاه »جهان های دیگر« در دانشگاه کالیفرنیا، سانتاکروز می گوید: در 
مورد اینکه آیا اکسیژن به تنهایی برای تشخیص حیات کافی است بحث زیادی 
انجام شــده است. این مقاله بیان می کند که باید در مورد مکانی که اکسیژن در 
آن کشف شده اطاعات دیگری نیز داشته باشیم. چه مولکول های دیگری در آن 
وجود دارند و چه مولکول هایی وجود ندارند؟ این مولکول ها چه اطاعاتی درباره ی 

تکامل سیاره به ما می دهند؟
مطالعات جدید براســاس یک مدل کامپیوتری دقیق انجام شــده است که 
تکامل سیارات از زمان مذاب بودن را شبیه سازی می کند. مدل های قبلی تنها بر 
روی فرایندهای جوی تمرکز داشتند اما این مدل جدید، سیر تکاملی فرایندهای 

ژئوشیمیایی و حرارتی که در پوسته و گوشته رخ داده است و نحوه ی تعامل آنها 
با جو را در نظر می گیرد. محققان با تغییر ترکیبات عناصر فراری که در سیاره ی 
وجود داشــتند مانند آب، مونوکسید کربن، هیدروژن و دی اکسید کربن به انواع 
مختلفی از جو دست  یافتند که ترکیبات برخی از آنها منجر به فراوانی اکسیژن شد 

اما این اکسیژن منشا زمین شناختی داشت و منشا زیستی نداشت.
محققان دریافتند که بعید اســت ســیاره ای با اندازه  و ترکیبات جوی مشابه 
زمین در منطقه ی قابل سکونت کهکشان بتواند اکسیژن غیر زیستی تولید کند. 
زیرا فرایندهای ژئوشیمیایی مانند ذوب شدن سنگ ها و همچنین واکنش میان 
اکسیژن و سایر مولکول های فرار موجود در پوسته باعث مصرف اکسیژن می شوند.

جوشوا کریسانسن-توتون)Joshua Krissansen-Totton( نویسنده ی این مقاله 
می گوید: اگر یک مدل از زمین بسازید هر بار به یک نتیجه یکسان خواهید رسید، 

جو زمین بدون وجود حیات، اکسیژن نخواهد داشت.
اما اگر ســیاره ای مشــابه زمین تکاملش را با میزان آب بیشتر و اقیانوس های 
عمیق تر آغاز کند، وجود این اقیانوس ها فشــار بر روی پوســته ی زمین را بیشتر 
خواهد کرد که باعث توقف فرایندهای طبیعی زمین شناسی می شود و در نتیجه 

اکسیژن کمتری مصرف خواهد شد.

در جو سیارات خالی از حیات نیز می توان اکسیژن یافت!

محققان دانشــگاه »ساوث استرالیا« موفق شدند با استفاده از مواد پایدار و 
مقرون به صرفه از نور خورشــید برای تولید آب آشــامیدنی پاک و ایمن بهره 

ببرند که می تواند زندگی میلیاردها نفر را در سراسر دنیا بهبود بخشد.
 به نقل از آی ای، آب مایع حیات و برای زندگی همگان ضروری است، اما 
طبق گزارش های جهانی حدود ۱.۱ میلیارد نفر در سراســر جهان دسترسی 
به آب آشامیدنی ندارند و در مجموع ۲.۷ میلیارد نفر حداقل برای یک ماه از 

سال با کمبود آب آشامیدنی مواجه هستند.
عاوه بر این، خدمات بهداشتی ناکافی ناشی از کمبود آب همچنین برای ۲.۴ 
میلیارد نفر در جهان مشکل ساز است که باعث می شود آنها در برابر بیماری هایی 
مانند وبا و حصبه آســیب پذیر شوند. اما اگر راهی برای تولید آب آشامیدنی و 
پاک و ایمن فقط با استفاده از نور خورشید وجود داشته باشد، چه می شود؟

»هائوان شــو« دانشیار دانشگاه »ساوث استرالیا« گفت: در سال های اخیر 
به اســتفاده از تبخیر خورشیدی برای ایجاد آب آشامیدنی پاک توجه زیادی 
شده است، اما روش های قبلی بسیار ناکارآمد و از نظر عملی غیر مفید بوده اند.

وی افزود: ما بر این ناکارآمدی ها غلبه کرده ایم و اکنون فناوری ما می تواند 

آب شــیرین کافی را برای تأمین بسیاری از نیازهای عملی با کسری از هزینه 
فناوری های قبلی و موجود مانند »اسمز معکوس« فراهم کند.

»اســمز معکوس«)Reverse Osmosis( فرآیند تصفیه آبی است که در آن 
از فشار برای معکوس کردن جریان اسمزی آب از درون یک غشای نیمه تراوا 
برای تولید آب خالص و حذف یون ها، مولکول ها و ذرات بزرگتر حل شده در 
آب استفاده می شود. در این روش آب با فشار از میان غشایی گذرانده می شود 
که نیترات و سایر مواد معدنی و بسیاری از مواد شیمیایی و میکروارگانیسم ها 
)عمدتاً باکتری ها( را حذف می کند. نیم تا دو ســوم آب پشــت این غشا باقی 

می ماند که به عنوان آب پسمانده )Concentrate( دور ریخته می شود. 
می توان پســماند خروجی را مجدداً به سیستم بازگرداند تا در مصرف آب 
صرفه جویی به عمل آید. اگر پساب خروجی که نیم تا دو سوم آب را تشکیل 
می دهد، در یک ســیکل چرخشــی وارد شــود، می توان راندمان سیستم را 

افزایش داد.
اکنون »شــو« و تیمش روشــی را برای جمع آوری آب تهیه کرده اند که با 
اســتفاده از مواد پایدار و نور خورشید روشی مقرون به صرفه است. آنها برای 
دستیابی به این هدف یک ساختار »فوتوترمال« بسیار کارآمد را ایجاد کردند 
که روی سطح منبع آب قرار گرفته و نور خورشید را به گرما تبدیل می کند.

»شو« می گوید: قباً بســیاری از بخارکننده های فتوگرمایی تجربی اساساً 
دو بعدی بودند. آنها فقط دارای یک سطح صاف هستند و ۱۰ تا ۲۰ درصد از 

انرژی خورشیدی را هدر می دهند.
وی افزود: ما یک روش را توسعه داده ایم که نه تنها از هرگونه اتاف انرژی 
خورشــیدی جلوگیری می کند، بلکه در واقع انرژی اضافی را از آب و محیط 
اطراف می گیرد، به این معنی که سیستم با کارایی ۱۰۰ درصدی کار می کند 
و ۱۷۰ درصــد انرژی مضاف بر انرژی خورشــید را از آب و محیط اطراف نیز 
می گیرد. اکنون اگر این اختراع مثمر ثمر واقع شود، می تواند زندگی میلیاردها 

انسان در سراسر جهان را تغییر دهد.
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